
CATÁLOGO DE REPUESTOS

AX 7.500 QSL - LIDER



Nº NºCÓDIGO CÓDIGODESCRIPCIÓN DESCRIPCIÓN

1

ESTRUCTURA BAJO CABINA AX 7.500 QSL Y LIDER

0-96-12047 REF.INFERIORyFIJACION SOP.PALANC.CAMBIOS QSL

1 0-88-07019 DES.REF.INF.Y FIJ.PAL.SELEC.D/CAMBIOS LIDER

2 0-88-00206 SOP.SOLD.P/FIJ.BASE PLANCHADA RV-170

3 1-88-12280 JGO.TACO DE GOMA PARA CABINA

4 0-91-00135 LATERAL DELANT.IZQUIERDO SOLDADO CHASIS

5 1-99-07951 BULON CAB.EXAG.G.5 UNC.7/16"x5 1/2"

6 0-89-00136 SOP.SOLD.TRAS.IZQ.FIJ.TACO D/GOMA

7 0-89-00130 BASTIDOR INF.LAT.IZQ.SOLD.TACO GOMA

8 0-96-00104 BASTIDOR SOLD.INFERIOR PLANCHADA AX7500

9 0-91-00134 LATERAL DELANT.DERECHO SOLDADO CHASIS

10 0-89-00129 BASTIDOR INF.LAT.DER.SOLD.TACO GOMA

11 0-89-00135 SOP.SOLD.TRAS.DER.FIJ.TACO D/GOMA

2



ESTRUCTURA BAJO CABINA AX 7.500 QSL Y LIDER

1

2

3

4

5

6

5

7

3

3

5

8

9

10

11

3

5

3



Nº NºCÓDIGO CÓDIGODESCRIPCIÓN DESCRIPCIÓN

1

INTERIOR CABINA AX 7.500 QSL 2011

1-96-12061 BLINDAJE BAJO ASIENTO CODUCTOR AX7500QSL

2 0-96-12046 PLANCHADA PARA CABINA AX7500 QSL

3 0-88-07023 UNION D/BASE PIVOT PALANCA SELECTORA

4 0-89-07005 FIJ.INFERIOR P/ABRAZ.CABLE D/CAMB.

5 1-88-07033 PRENSA CABLE RECTO 1" (16-19mm.)

6 0-88-07039 SOP.PARA FIJACION ABRAZ.PRENSA CABLE

7 1-88-07035 CABLE TIRA EMPUJ.LONG.126,4"R.5/16UNF

8 1-88-07037 ROT.CAB.ARTICUL.H.5/16UNF.PERNO 3/8UNF.

9 1-88-07036 GRAMPA EN "U"5/16UNF cod.161-010-3

10 1-88-07040 MEDIA ABRAZADERA P/CABLE TIRA EMPUJE

11 0-88-07022 BASE P/PIVOT PALANCA SELECT.DE CAMBIOS

12 1-88-07031 BUJE ROSC.PIVOT ESC.SELEC.DE CAMBIOS

13 0-88-07029 ESC.IZQUIERDA SELECT.DE MARCHA 170

14 1-88-07030 TRABA PALANCA D/CAMBIOS PE.APM.

15 1-74-07095 CONTRATUERCA 1 1/4"x 12 UNF (15mm)

16 0-88-07028 ESC.DERECHA SELECT.DE MARCHA 170

17 0-88-07102 DES.PALANCA PARA CAMBIOS DE MARCHAS

18 1-88-07103 PERILLA P/PALANCA DE CAMBIOS GENTEC

19 0-85-07077 DADO P/PIVOTEO PALANCA CAMBIO MARCHA

20 0-88-07024 EJE SOLD.P/PIVOT PALANCA SELEC.CAMBIO

21 1-95-12064 TAPA P/PALANCA DE CAMBIOS Y PORTA VASO

22 0-96-12052 REFUERZO D/SOP.FIJ.CONJUNTO CODERA

23 0-96-12049 SOP.SOLD.FIJ.CONJUNTO CODERA DE COMANDOS

24 1-96-12060 BUJE PIVOT PARA CODERA DE COMANDOS

25 0-96-12053 PARTE INF.SOLD.DE CONJUNTO SOP.CODERA

26 1-87-06545 T HANDIE NYLON 165-172-014

27 0-96-12058 FIJACION SOLD.CODERA DE COMANDOS

28 0-96-12055 PIVOT SOLD.C/REGULACION P/SOP.CODERA

4



INTERIOR CABINA AX 7.500 QSL 2011

1

2

3

4

5

6
9

10

19
11

11

12 12

13

14

14

20
21

22

23

24

24

24

24

27

26

25

28

15
16

17

18

7

88

5



Nº NºCÓDIGO CÓDIGODESCRIPCIÓN DESCRIPCIÓN

1

INTERIOR CABINA AX 7.500 LÍDER 2011

140-88-12100 BASE P/FIJ.ASIENTO CONDUCTOR RV-170

2 1-88-07031 BUJE ROSC.PIVOT ESC.SELEC.DE CAMBIOS

3 0-88-07027 BARRA ROSCADA 3/8"UNC.x130mm.

4 0-88-07022 BASE P/PIVOT PALANCA SELECT.DE CAMBIOS

5 1-74-07095 CONTRATUERCA 1 1/4"x 12 UNF (15mm)

6 0-85-07077 DADO P/PIVOTEO PALANCA CAMBIO MARCHA

7 0-88-07023 UNION D/BASE PIVOT PALANCA SELECTORA

8 1-87-12132 ASIENTO CONDUCTOR GRIS ENIGMA

9 1-88-12080 ASIENTO ACOMPA#.GRIS ENIGMA

10 0-88-12004 DES.PLANCHADA RV-170 ELECTROHIDR.

11 0-89-07005 FIJ.INFERIOR P/ABRAZ.CABLE D/CAMB.

12 1-88-07033 PRENSA CABLE RECTO 1" (16-19mm.)

13 0-88-07039 SOP.PARA FIJACION ABRAZ.PRENSA CABLE

1-88-07035 CABLE TIRA EMPUJ.LONG.126,4"R.5/16UNF

15 1-88-07037 ROT.CAB.ARTICUL.H.5/16UNF.PERNO 3/8UNF.

16 0-88-07040 MEDIA ABRAZADERA P/CABLE TIRA EMPUJE

17 0-88-07029 ESC.IZQUIERDA SELECT.DE MARCHA 170

18 1-88-07030 TRABA PALANCA D/CAMBIOS PE.APM.

19 0-88-07028 ESC.DERECHA SELECT.DE MARCHA 170

20 0-88-07102 DES.PALANCA PARA CAMBIOS DE MARCHAS

21 1-88-07103 PERILLA P/PALANCA DE CAMBIOS GENTEC

22 0-87-09553 BASE DE FIJ.SOP.APOYABRAZO CONTROL HIDRO

23 1-87-06545 T HANDIE NYLON 165-172-014

24 0-87-09575 SOPORTE SOLD.FIJACION CODERA

25 1-88-07036 GRAMPA EN "U"5/16UNF cod.161-010-3

6



INTERIOR CABINA AX 7.500 LÍDER 2011

1

4

5

5

7

11

12

6

2 3

4
2

13

14
15

17

18

18

19

20

21

22

23

24

16

25

10

9

8

7



Nº NºCÓDIGO CÓDIGODESCRIPCIÓN DESCRIPCIÓN

1

COLUMNA DE DIRECCIÓN

61-87-12247 VOLANTE 30020030011 DE 3 RAYOS GENTEC

2 1-99-69180 MANOTA 10030000602 P/VOLANTE DIRECCION

3 1-87-12234 COLUMNA TELESCOPICA ARMADA GENTEC

4

5 1-87-12228 BLIND.PLAST.CENTRAL DER.COLUM.DIREC

1-87-12230 BLIND.PLAST.INF.DER.COLUMNA DIRECC

7 1-87-12232 BLIND.PLAST.BASE DER.COLUMNA DIRECC

8 1-87-12233 BLIND.PLAST.BASE IZQ.COLUMNA DIRECC

9 1-87-12231 BLIND.PLAST.INF.IZQ.COLUMNA DIRECC

10 1-87-12229 BLIND.PLAST.CENTRAL IZQ.COLUM.DIREC

8



COLUMNA DE DIRECCIÓN

4

9



Nº NºCÓDIGO CÓDIGODESCRIPCIÓN DESCRIPCIÓN

1 1-96-12044 TECHO REBATIBLE PARA CABINA AX7500 QSL

2 1-89-13020 FARO VIC*345 GRAN ANG.LAMP.H3-12v55w

3 1-89-13019 FARO REDONDO LARGO ALCANCE

4 1-88-12304 CERRADURA PTA. CAB.VERTICAL DERECHA RV35

5 0-88-12118 EQUIP.LIMP.PARABRISAS 254 P70-00

6 1-96-12025 CRISTAL PUERTA DER.1300,1550,170,AX,SAME

7 1-87-12262 ESTRUC.PUERTA IZQ.ACC.CABINA

8 1-96-12023 PARABRISA 1500x2075x6mm(VERDE)

9 1-88-12305 CERRADURA PTA CAB.VERTICAL IZQ.RV35A

10 1-96-12027 CRISTAL PUERTA IZQ.1300,1550,170,AX,SAME

11 1-88-12303 RESORTE NEUMATICO 20262 100 NEWTON

12 0-88-12254 CONJ.SOPORTE ESPEJO SOLD.LAT.CAB.RV-30

13 1-87-13159 ESPEJO Fra N*2382 DERECHO

14 1-91-14026 BLIND.PLAST.IZQUERDO FRENTE TOLVA

15 0-89-12047 PASAM.SOLD.DELANT.IZQ.ACC.CABINA 1550

16 0-91-00907 PANEL SOLD.LATERAL IZQUIERDO TOLVA

17 0-91-12019 PASAM.IZQ.SOLD.C/FIJACION A TOLVA AX7500

18 0-91-14151 SOPORTE DELANT.IZQ.FIJACION VIGA LATERAL

19 0-96-12000 PLANCHADA IZQ.SOLD.ACCESO CAB.DUAL 7500

20 1-91-14021 BLIND.PLAST.LATERAL IZQ.CABINA,SOP.FAROS

21 1-91-13021 FARO VIC AUXILIAR VW GOL 2000 Cod.814 I

22 0-91-13074 SOP.SOLD.IZQ.FIJ.FAROS INFERIOR CABINA

23 1-88-13087 FARO VIC*262 ALTA,BAJA LAMP.H4-12v60/55

24 1-88-13088 FARO VIC*263 ALTA LAMP.H1-12v55w

25 0-88-12288 FIJ.LATERAL IZQ.INFERIOR BLIND.CABINA

26 1-99-61830 BOCINA BLIND.AGUDA DOBLE TERM.12v.B121DT

27 0-88-12286 FIJACION CENTRAL INFERIOR BLIND.CABINA

28 0-88-12287 FIJ.LATERAL DER.INFERIOR BLIND.CABINA

29 0-88-12295 FIJ.DER.DE PASAM.A UNION D/BAST.CHASIS

30 1-89-12043 BLIND.CENTRAL INFERIOR CABINA 1550

31 1-91-13022 FARO VIC AUXILIAR VW GOL 2000 Cod.814 D

32 1-91-14011 BLIND.PLAST.LATERAL DER.CABINA,SOP.FAROS

33 0-96-12028 PLANCHADA SOLD.DERECHA ACCESO CABINA

34 0-91-12025 PASAM.SOLD.LATERAL DER.ACCESO A CABINA

35 0-91-14249 BISAGRA ARMADA P/TAPA INSPECC.NORIA RET.

36 1-91-14024 TAPA PLAST.BLIND.PLAST.DER.FRENTE TOLVA

37 1-91-14025 MANIJ.PERCHA 988(9880030),TORNILLO ALLEN

38 1-87-13281 ESPEJO Fra N*2382 IZQUIERDO

39 1-87-12261 ESTRUC.PUERTA DER.ACC.CABINA

40

41

1-96-14082

0-91-00556

BLIND.PLAST.LATERAL DER.FRENTE TOLVA

PANEL LATERAL DERECHO INFERIOR TOLVA

CABINA AX 7.500 QSL 2011

10



CABINA AX 7.500 QSL 2011

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

15

16

11

12

13

14

1718

19

2021

22

23
24

2526

27

28
29

30

31

32

22

33

34
35

36

37

38

39

40

41

24
23

11



Nº NºCÓDIGO CÓDIGODESCRIPCIÓN DESCRIPCIÓN

1

CABINA AX 7.500 LIDER 2011

1-89-12014 TECHO PLAST.EXTERIOR CABINA 1550

2 1-89-12015 TAPA PLAST.P/AIRE ACONDICIONADO RV31 VF.

3 1-88-12303 RESORTE NEUMATICO 20262 100 NEWTON

4 1-87-12324 SOPORTE FIJACION ESPEJO CABINA CAB-TRAC

5 1-87-13159 ESPEJO Fra N*2382 DERECHO

6 1-91-14026 BLIND.PLAST.IZQUERDO FRENTE TOLVA

7 0-89-12047 PASAM.SOLD.DELANT.IZQ.ACC.CABINA 1550

8 0-91-00907 PANEL SOLD.LATERAL IZQUIERDO TOLVA

9 0-91-14151 SOPORTE DELANT.IZQ.FIJACION VIGA LATERAL

10 0-91-12019 PASAM.IZQ.SOLD.C/FIJACION A TOLVA AX7500

11 0-96-12000 PLANCHADA IZQ.SOLD.ACCESO CAB.DUAL 7500

12 1-91-14021 BLIND.PLAST.LATERAL IZQ.CABINA,SOP.FAROS

13 0-91-13074 SOP.SOLD.IZQ.FIJ.FAROS INFERIOR CABINA

14 0-88-12296 FIJ.IZQ.DE PASAM.A UNION D/BAST.CHASIS

15 0-88-12288 FIJ.LATERAL IZQ.INFERIOR BLIND.CABINA

16 1-99-61830 BOCINA BLIND.AGUDA DOBLE TERM.12v.B121DT

17 0-88-12286 FIJACION CENTRAL INFERIOR BLIND.CABINA

18 0-88-12287 FIJ.LATERAL DER.INFERIOR BLIND.CABINA

19 1-89-12043 BLIND.CENTRAL INFERIOR CABINA 1550

20 1-91-14011 BLIND.PLAST.LATERAL DER.CABINA,SOP.FAROS

21 0-88-12295 FIJ.DER.DE PASAM.A UNION D/BAST.CHASIS

22 0-91-12025 PASAM.SOLD.LATERAL DER.ACCESO A CABINA

23 0-91-14249 BISAGRA ARMADA P/TAPA INSPECC.NORIA RET.

24 1-91-14024 TAPA PLAST.BLIND.PLAST.DER.FRENTE TOLVA

25 1-91-14025 MANIJ.PERCHA 988(9880030),TORNILLO ALLEN

26 1-91-14023 BLIND.PLAST.LATERAL DER.FRENTE TOLVA

27 1-87-13281 ESPEJO Fra N*2382 IZQUIERDO

28 1-89-13019 FARO REDONDO LARGO ALCANCE

29 1-89-13020 FARO VIC*345 GRAN ANG.LAMP.H3-12v55w

30 1-88-12093 PARANTE PLAST.EXT.LAT.IZQ.TRAS.CABINA

31 1-88-12281 CRISTAL PUERTA DER.APERT.VERTICAL RV157

32 1-88-12305 CERRADURA PTA CAB.VERTICAL IZQ.RV35A

33

35

1-87-12154

0-91-00556

PARABRISA.TEMPL.1500x2075x6mm.GRIS RV03A

PANEL LATERAL DERECHO INFERIOR TOLVA

34

36

1-88-12094

0-96-12028

CHAPA CORTADA A MEDIDA 3/16"

PLANCHADA SOLD.DERECHA ACCESO CABINA

12



1

2

4

3

5
6

7
8

9

10
12

13

14

15

16

17

18

19

20

13

21

35

36

22

23

24

25

26

28

29

30

31

32

33

34

27

11

CABINA AX 7.500 LIDER 2011

13



Nº NºCÓDIGO CÓDIGODESCRIPCIÓN DESCRIPCIÓN

1

ESCALERA ACCESO A CABINA AX 7.500 QSL 2011

0-96-12014 PASAM.SOLD.DER.ESCAL.ACC.CABINA DUAL7500

2 1-85-12074 PERILLA PLASTICA * 3/8"

3 0-88-12108 PALANCA SOLD.D/ACCION.APERTURA ESCAL.

4 0-88-12075 TOPE CON PESTA#A 6 MM.

5 1-99-44040 RES.COMP.65x20x6x2

6 0-88-12069 DISPOSITIVO SOLD.ACCIONAM.TRABA ESCAL.LA

7 0-96-12018 TRABA SOLD.P/ESCALERA ACC.A CABINA DUAL

8 0-88-12067 REF.DER.P/FIJ.LAT.DE CAUCHO A ESCAL.LAT.

9 1-88-12064 LAT.CAUCHO 8 TELAS 390x146x15mm.

10 0-88-12066 PLANCH.REF.P/FIJ.LAT.CAUCHO A PELDA#O

11 0-88-12312 PELDA#O SOLD.INFERIOR ESCAL.ACC.CABINA

12 0-88-12068 REF.IZQ.P/FIJ.LAT.DE CAUCHO A ESCAL.LAT.

13 0-96-12008 ESCAL.SOLD.LATERAL ACC.CABINA DUAL 7500

14 0-88-12052 DISCO SOLD.P/PIVOT ESCAL.LAT.ACCESO CABI

15 0-96-12017 PASAM.ESCALERA ACC.A CABINA DUAL AX7500

16 0-88-12048 PROLONG.SOLD.P/PIVOT ESCAL.LAT.ACC.CABIN

14



ESCALERA ACCESO A CABINA AX 7.500 QSL 2011

1

2

3

4

5

6

7

4

8

9

10

11

10

12

13

14

15

16

9

15



Nº NºCÓDIGO CÓDIGODESCRIPCIÓN DESCRIPCIÓN

1

CHASIS LADO DERECHO AX 7.500

0-91-00140 REF.SOLD.LATERAL DERECHO INTERM.CHASIS

2 0-91-00101 VIGA SOLD.SUPERIOR DERECHA CHASIS

3 0-91-00138 LATERAL SUPERIOR DER.DE CHASIS AX 7.500

4 0-91-00127 REF.DER.UNION INTERMEDIA SOP.VIGA TECHO

5 0-91-00126 PLACA DER.UNION DELANT.SOP.VIGA TECHO

6 0-91-00134 LATERAL DELANT.DERECHO SOLDADO CHASIS

7 0-91-14077 TRABA P/TAPA DE INSPECC.LATERAL CHASIS

8 0-91-14068 PARANTE POSTIZO DELANT.DER.TAPA INSPEC.

9 0-88-10583 COMPLENTO MEDIA LUNA PIVOT EMBOCADOR

10 1-88-10582 PERNO PARA TRABA EMBOCADOR

11 0-88-11550 SOP.SOLD.TRASERO DER .D/FIJ.TRANSM.170

12 0-88-00241 TAPA D/INSPEC.SOLD.P/CONCAVO CENTRIFUGO

13 0-91-00132 BASTIDOR INFERIOR SOLAD.LAT.DER.CHASIS

14 0-91-03525 PANEL SOLD.LAT.DER.SOP.ENG.MAN.CIG.1er.

15 0-91-00136 LATERAL INFERIOR DERECHO CHASIS

16 0-91-14070 TAPA INSPECC.DELANT.LATERAL DER.CHASIS

17 0-91-14071 TAPA INSPECC.INTERM.LATERAL DER.CHASIS

18 1-88-14089 MANIJ.PLAST.UNIVERSAL NEGRA 200 000

19 1-85-14033 DIS.C/PERILLA/9610013 CICRO

20 0-91-00191 PARANTE SOLD.DER.TRAS.FIJ.CHASIS A COLA

21 0-91-14075 TAPA INSPECC.TRASERA LATERAL DER.CHASIS

22 0-91-00206 LATERAL DER.FIJ.PARTE TRAS.DINTEL CHASIS

16



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

3

22

CHASIS LADO DERECHO AX 7.500

17



Nº NºCÓDIGO CÓDIGODESCRIPCIÓN DESCRIPCIÓN

1 7

TECHOS AX 7.500 QSL Y LÍDER

0-96-08618 VIGA SOLD.TRASERA FIJ.BASE MOTOR7500QSL

2 0-91-00204 PARTE DELANT.P/DINTEL TRASERO CHASIS

3 0-91-00217 UNION SOLD.TRASERA SUP.CHASIS AX 7500

4 0-91-00185 UNION TRAS.SUPERIOR Y SOP.CJA.ROD.ROTOR

5 0-91-00201 TECHO SOLD.INTERMEDIO TRASERO CHASIS

6 0-96-08616 VIGA SOLD.FIJ.BASE MOTOR y TOLVA 7500 QSL

0-89-00105 DES.TECHO DELANETOR INTERM.P/CHASIS

8 0-89-00101 UNION SOLD.CENTRAL DE CBASTIDOR CHASIS

9 0-91-00503 CUNA IZQUIERDA INFERIOR APOYO TOLVA

10 0-91-00198 TECHO DELANT.SOLDADO CHASIS AX 7.500

11 0-91-00122 VIGA SOLD.SUPERIOR DELANT.UNION CHASIS

12 0-91-00502 CUNA DERECHA INFERIOR APOYO TOLVA

18



TECHOS AX 7.500 QSL Y LÍDER

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10
11

12

19



Nº NºCÓDIGO CÓDIGODESCRIPCIÓN DESCRIPCIÓN

1

CHASIS LADO IZQUIERDO

0-91-00129 REF.SOLD.IZQ.UNION INTERM.SOP.VIGA TECHO

2 0-91-00102 VIGA SOLD.SUPERIOR IZQUIERDA CHASIS

3 0-91-00141 REF.SOLD.LATERAL IZQUIERDO INTERM.CHASIS

4 0-91-00207 LATERAL IZQ.FIJ.PARTE TRAS.DINTEL CHASIS

5 0-91-00279 PARANTE SOLD.IZQ.TRAS.FIJ.CHASIS A COLA

6 0-91-14076 TAPA INSPECC.TRASERA LATERAL IZQ.CHASIS

7 0-91-14072 TAPA INSPECC.INTERM.LATERAL IZQ.CHASIS

8 0-91-14073 TAPA INSPECC.DELANT.LATERAL IZQ.CHASIS

9 1-88-14089 MANIJ.PLAST.UNIVERSAL NEGRA 200 000

10 1-85-14033 DIS.C/PERILLA/9610013 CICRO

11 0-91-00137 LATERAL INFERIOR IZQUIERDO CHASIS

12 0-91-14069 PARANTE POSTIZO DELANT.IZQ.TAPA INSPEC.

13 0-91-00133 BASTIDOR INFERIOR SOLAD.LAT.IZQ.CHASIS

14 0-88-00241 TAPA D/INSPEC.SOLD.P/CONCAVO CENTRIFUGO

15 0-89-11503 SOP.SOLD.TRASERO IZQ.DE FIJ.TRANSM.

16 0-88-10583 COMPLENTO MEDIA LUNA PIVOT EMBOCADOR

17 1-88-10582 PERNO PARA TRABA EMBOCADOR

18 0-91-00135 LATERAL DELANT.IZQUIERDO SOLDADO CHASIS

19 0-91-00128 REF.IZQ.UNION DELANT.SOP.VIGA TECHO

20 0-91-00263 LATERAL SOLD.SUPERIOR IZQUIERDO CHASIS

21 0-91-14074 PARANTE INTERM.LAT.IZQ.FIJ.TAPA INSPEC.

22 0-91-14077 TRABA P/TAPA DE INSPECC.LATERAL CHASIS

20



CHASIS LADO IZQUIERDO

1

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

22

21

20

21



Nº NºCÓDIGO CÓDIGODESCRIPCIÓN DESCRIPCIÓN

1 0-91-00279 PARANTE SOLD.IZQ.TRAS.FIJ.CHASIS A COLA

2 0-91-01544 PARTE INFERIOR DER.PARA LATERAL COLA

3 0-91-01545 PARTE INFERIOR IZQ.PARA LATERAL COLA

4 0-95-01503 REFUERZO TECHO COLA P/FIJ.SUNCHO TANQUE

5 0-95-01504 FIJ.DER.P/SUNCHO FIJACION TANQUE D/COMB.

6 0-95-10510 BASE SOLD.DER.P/APOYO TANQUE DE COMBUST.

7 0-95-01505 FIJ.IZQ.P/SUNCHO FIJACION TANQUE D/COMB.

8 0-95-10511 BASE SOLD.IZQ.P/APOYO TANQUE DE COMBUST.

9 0-95-01502 SOP.FIJACION BLINDAJE PLAST.LATERAL

10 0-95-02020 SOP.RADIADOR CON FIJACION A COLA

COLA AX 7.500 QSL

22



COLA AX 7.500 QSL

1

2

3

4

5

6

7

8

9 10

23



Nº NºCÓDIGO CÓDIGODESCRIPCIÓN DESCRIPCIÓN

1

COLA AX 7.500 LIDER

0-91-02307 REFUERZO P/SOP.DEPOSITO ACEITE HID.ROTOR

2 0-91-02304 SOPORTE RADIADOR CON FIJACION A COLA

3 0-91-02305 SOP.RADIADOR CON FIJACION A CHASIS

4 0-91-00279 PARANTE SOLD.IZQ.TRAS.FIJ.CHASIS A COLA

5 0-91-01526 SOP.SOLD.SUPERIOR LATERAL DER.FIJ.BLIND.

6 0-91-01523 PARANT.SOLD.LAT.DER.FIJ.PASAM.Y BLIND.

7 0-91-00185 UNION TRAS.SUPERIOR Y SOP.CJA.ROD.ROTOR

8 0-91-01511 TECHO DELANTERO PARA COLA AX 7.500

9 0-91-01512 TECHO INTERMEDIO DELANTERO COLA AX 7.500

10 0-91-00191 PARANTE SOLD.DER.TRAS.FIJ.CHASIS A COLA

11 0-91-01544 PARTE INFERIOR DER.PARA LATERAL COLA

12 0-91-01506 LATERAL DERECHO SUPERIOR COLA AX7.500

13 0-91-01504 LATERAL DERECHO INFERIOR COLA AX7.500

14 0-91-01545 PARTE INFERIOR IZQ.PARA LATERAL COLA

15 0-89-00119 UNION INF.TRAS.D/COLA Y SOP.TRITURADOR

16 0-91-01505 LATERAL IZQUIERDO INFERIOR COLA AX7.500

17 0-91-01514 TECHO TRASERO PARA COLA AX 7.500

18 0-91-01529 PARANTE SOLD.DER.TRASERO COLA FIJ.BLIND.

19 0-91-01513 TECHO INETERM.TRASERO PARA COLA AX 7.500

20 0-91-01509 UNION SOLD.SUPERIOR TRASERA COLA AX7500

21 0-91-01507 LATERAL IZQUIERDO SUPERIOR COLA AX7.500

22 0-91-01520 SOPORTE TANQUE DE COMBUSTIBLE AX 7500

23 0-91-01536 SOP.SOLD.TRASERO SUP.COLA FIJ.BLINDAJES

24 0-91-01530 PARANTE SOLD.IZQ.TRASERO COLA FIJ.BLIND.

24



1

2 3

4

5
6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

COLA AX 7.500 LIDER

25



Nº NºCÓDIGO CÓDIGODESCRIPCIÓN DESCRIPCIÓN

1

DEFLECTORES INTERNOS COLA AX 7.500 QSL Y LIDER

100-91-01511 TECHO DELANTERO PARA COLA AX 7.500

2 0-91-00185 UNION TRAS.SUPERIOR Y SOP.CJA.ROD.ROTOR

3 0-91-00191 PARANTE SOLD.DER.TRAS.FIJ.CHASIS A COLA

4 0-91-00243 TAPA BLIND.SUPERIOR CIL.EXTRACTOR D/PAJA

5 0-91-00279 PARANTE SOLD.IZQ.TRAS.FIJ.CHASIS A COLA

6 0-91-01508 PLACA DE REFUERZO SUPERIOR LATERAL COLA

7 0-91-01501 BANDEJA SOLD.INTERM.LAT.IZQ.ARNES FAROS

8 0-91-01515 DEFLEC.VOL.D/PAJA DELANT.INTERIOR COLA

9 0-91-01546 DEFLECTOR SOLD.SUPERIOR COLA P/DESP.COLA

0-91-01505 LATERAL IZQUIERDO INFERIOR COLA AX7.500

11 0-91-01503 BLIND.TRAS.INFERIOR COLA P/ARNES FAROS

12 0-91-01507 LATERAL IZQUIERDO SUPERIOR COLA AX7.500

13 0-91-01514 TECHO TRASERO PARA COLA AX 7.500

14 0-91-01513 TECHO INETERM.TRASERO PARA COLA AX 7.500

15 0-91-01512 TECHO INTERMEDIO DELANTERO COLA AX 7.500

16 0-91-01551 PROL.P/DEFLEC.INFERIOR COLA (DESP.COLA)

17 0-91-01550 DEFLECTOR INFERIOR COLA (DESP.COLA)

26



DEFLECTORES INTERNOS COLA AX 7.500 QSL Y LIDER

2

1

3

4

5

6

7

8

9

10

16

17

11

12

14

13

15

27



Nº NºCÓDIGO CÓDIGODESCRIPCIÓN DESCRIPCIÓN

1

PORTÓN LATERAL DERECHO AX 7.500 QSL Y LIDER

0-91-14263 PUNTAL PUERTA BLINDAJE LATERAL AX 7.500

2 0-91-14267 SOP.PARA PUNTAL PUERTA BLIND.LATERAL

3 0-91-00809 PROLONG.D/LATERAL INFERIOR DERECHO TOLVA

4 1-99-01290 BULON C.R.C.CUAD.G.5 UNC 5/16"x3/4"ZINC.

5 0-91-14237 FIJACION PLANCH.ACC.CABINA SOP.T.CAUCHO

6 0-91-14143 SOPORTE DELANT.DER.PIVOT PUERTA BLIND.

7 0-91-14137 SOPORTE DELANT.DER.PIVOT PUERTA BLIND.

8 0-91-14305 PROL.DEL.SOLD.DER.PUERT.BLINDySOP.FARO

9 0-91-00556 PANEL LATERAL DERECHO INFERIOR TOLVA

10 0-91-14057 SOP.SOLD.DER.DELANT.RESORTE NEUM.PUERTA

11 1-91-14112 RESORTE NEUMATICO T-A N550 Cod.20311G

12 0-91-14055 SOP.RESORTE NEUMATICO PUERTA BLIND.DER.

13 1-91-13020 FARO GIRO LATERAL COLOR AMBAR VAMPLAST

14 1-91-14110 TOPE DE CAUCHO PUERTA BLINDAJE LATERAL

15 0-91-14109 FIJACION IZQ.TOPE DE CAUCHO PUERTA BLIND

16 0-91-14107 SOP.IZQ.P/FIJACION TOPE D/CAUCHO PUERTA

17 1-91-14002 PUERTA BLIND.PLAST.LATERAL DERECHA

18 0-91-14164 MANIJA SOLD.P/APERTURA PUERTA LAT.DER.

19 1-91-14114 CERROJO DERECHO Cod.9652027

20 0-91-14113 BUJE CAB.EXAG.ROSC.3/8"UNC.Long.30mm

21 1-99-01650 BULON C.R.C.CUAD.G.5 UNC 3/8"x1"

22 0-91-14240 SOP.P/BUJE RECIBIDOR CERRAD.PUERTA LAT.

23 0-95-14039 SOP.SOLD.DERECHO TRABA PUERTA BLIND.LAT.

24 0-91-14108 FIJACION DER.TOPE DE CAUCHO PUERTA BLIND

25 0-91-14106 SOP.DER.P/FIJACION TOPE D/CAUCHO PUERTA

26 0-91-14238 FIJACION PLANCH.ACC.COLA,SOP.TOPE CAUCHO

27 0-91-14062 SOP.TRAS.DERECHO FIJ.RESORTE NEUM.PUERTA

28 0-91-14139 APOYO SOLD.SOPORTE TRAS.DER.PIVOT PUERTA

29 0-91-14142 SOPORTE TRASERO DER.PIVOT PUERTA BLIND.

30 0-91-14138 SOPORTE TRASERO DER.PIVOT PUERTA BLIND.

28



PORTÓN LATERAL DERECHO AX 7.500 QSL Y LIDER

1

2

3
4

5

6

7
8

9
10

11

12

13

14
15

16

17

18

19

20

21

22
23

4

14

24

25

26

12

27

28

29

30

11

29



Nº NºCÓDIGO CÓDIGODESCRIPCIÓN DESCRIPCIÓN

1

BLINDAJES CHUPADOR GIRATORIO AX 7.500 QSL

1-87-13282 TACO DE GOMA C/ROSCA DOBLE 3/8"UNC

2 0-96-06041 MEDIA BISAGRA SOLD.PUERTA CHUPADOR GIRAT

3 0-88-06125 FIJ.SUPERIOR DER.BLIND.SUPERIOR CHUP.

4 0-88-06127 FIJ.INFERIOR DER.BLIND.INFERIOR CHUP.

5 1-88-14089 MANIJ.PLAST.UNIVERSAL NEGRA 200 000

6 1-91-14005 BLIND.PLAST.P/CESTO CHUPADOR GIRATORIO

7 0-88-14252 BLIND.SOLD.INFERIOR LAT.PARA CHUP.GIRAT.

8 0-88-14137 PLANCH.P/UNION DE BLIND.LATERAL CHUP.

9 0-88-06128 FIJ.INFERIOR IZQ.BLIND.INFERIOR CHUP.

10 0-96-14001 BLIND.SOLD.SUPERIOR P/CHUPADOR GIRATORIO

11 0-96-06038 FIJ.SUP.DERECHA P/SOP.BLIND.SUP.CHUPADOR

12 0-96-06039 SOPORTE DER.SUPERIOR P/BLIND.PUERTA

13 0-88-06141 PERNO PIVOT PUERTA CHUPADOR GIRATORIO

14 0-89-14015 SOP.FIJ.PASARELA SUP.LAT.DERECHA

15 0-96-14005 PASARELA SOLD.DERECHA PARA RADIADORES

30



BLINDAJES CHUPADOR GIRATORIO AX 7.500 QSL

1

2

3

4

5

6
7

8

9

5

10

11

12

13

14

15

31



Nº NºCÓDIGO CÓDIGODESCRIPCIÓN DESCRIPCIÓN

1

BLINDAJES CHUPADOR GIRATORIO AX 7.500 LIDER

0-91-06041 DINTEL SOLD.SUP.CHUPADOR GIRATORIO LIDER

2 0-91-06045 FIJ.SUPERIOR DER.BLIND.SUPERIOR CHUPADOR

3 0-91-06047 FIJ.INFERIOR DER.BLIND.INFERIOR CHUPADOR

4 1-88-14089 MANIJ.PLAST.UNIVERSAL NEGRA 200 000

5 1-91-14005 BLIND.PLAST.P/CESTO CHUPADOR GIRATORIO

6 0-88-14252 BLIND.SOLD.INFERIOR LAT.PARA CHUP.GIRAT.

7 0-91-06048 FIJ.INFERIOR IZQ.BLIND.INFERIOR CHUPADOR

8 0-88-14137 PLANCH.P/UNION DE BLIND.LATERAL CHUP.

9 0-88-14248 BLIND.SOLD.SUPERIOR P/CHUP.GIRATORIO

10 0-91-06046 FIJ.SUPERIOR IZQ.BLIND.SUPERIOR CHUPADOR

11 0-89-14014 SOP.PARA FIJ.DINTEL SUP.CHUPADOR

12 0-88-06141 PERNO PIVOT PUERTA CHUPADOR GIRATORIO

13 0-91-14334 SOP.FIJ.PASARELA SUPERIOR LAT.DERECHO

14 0-91-14258 PASARELA SOLD.DER.SUPERIOR RAD.D/AGUA

32



BLINDAJES CHUPADOR GIRATORIO AX 7.500 LIDER

1

2

3

4

5

4

6

7

8

9

10

11

12

14

13

33



Nº NºCÓDIGO CÓDIGODESCRIPCIÓN DESCRIPCIÓN

1

BLINDAJE INTERMEDIO Y PUERTA ACCESO COLA

1-91-14007 BLIND.PLAST.PUERTA TRAS.DERECHA ACC.COLA

2 0-91-14183 RECIBIDOR P/CERROJO PUERTA ACCESO COLA

3 1-91-14115 CERROJO IZQUIERDO Cod.9652028

4 0-91-14202 BASTIDOR SOLD.P/BLIND.PUERTA ACCESO COLA

5 1-88-14174 RESORTE NEUMATICO T-A N350 Cod.20204G

6 0-96-14088 FIJACION RESORTE NEUM.PUERTA ACCESO COLA

7 0-91-14194 FIJ.SUPERIOR SOLD.BLIND.INTERM.LAT.DER.

8 1-91-14229 BUJE POLIAM.PIVOT PUERTA BLIND.COLA

9 0-91-14230 PERNO CAB.EXAG.PIVOT PUERTA BLINDAJE

10 0-91-14187 BASTIDOR SOLD.P/BLIND.INTERM.LAT.DERECHO

11 1-91-14006 BLIND.PLASTICO INTERM.LATERAL DER.COLA

12 0-91-14223 MEDIA BISAGRA SOLD.PUERTA BLIND.ACC.COLA

13 0-91-14198 FIJ.INFERIOR SOLD.BLIND.INTERM.LAT.DER.

14 0-91-14218 MANIJA ACCION.CERROJO PUERTA BLIND.ACC.

15 0-91-14214 VARILLA SOLD.P/CERROJO PUERTA BLIND.

16 0-91-14217 FIJ.CERRADURA PIVOT CERROJO PUERTA BLIND

34



BLINDAJE INTERMEDIO Y PUERTA ACCESO COLA

1

2

3 4
5

6

7
8

9
10

11

12

13

12

8
914

15

16

35



Nº NºCÓDIGO CÓDIGODESCRIPCIÓN DESCRIPCIÓN

1 0-91-14079 TRABA P/BLIND.CJA.REDUCT.ROTOR DE TRILLA

2 0-91-14078 FIJACION P/TRABA BLIND.CJA.REDUCTORA

3 0-95-14011 BLINDAJE SOLDADO PARA BATERIAS

4 0-91-06018 PUNTAL SOSTEN CUADRANTE CHUPADOR GIRAT.

5 0-91-00231 FIJ.SOLD.SUP.PARANTE SOSTEN PASARELA

6 0-95-14001 VIGA SOLD.LATERAL DERECHA P/COSECHADORA

7 0-95-00103 PARANTE SOLD.SOSTEN PASAREAL ACCESO COLA

8 0-91-00227 PANEL DELANT.DE PASARELA ACCESO A COLA

9 0-91-14065 BLIND.SOLD.CUBRE CORREA CIL.EXTRAC.PAJA

10 0-95-12017 PLANCHADA SOLDADA ACCESO A COLA

11 0-91-12029 PASAMANO SOLD.EXTERIOR ESCAL.REBATIBLE

12 0-87-12045 BUJE C/REBAJE P/SOP.ESCAL.REBATIBLE

13 0-91-12006 ESCALERA REBATIBLE SOLDADA ACC.COLA

14 1-87-12031 TRABA DE ESCAL.REBATIBLE TRASERA DR

15 0-87-12030 TOPE Y SOP.ESCAL.REBATIBLE TRAS. DR 150

16 1-91-13072 TACO DE CAUCHO ROSCA M.6x1mm

17 0-91-12022 PASAM.SOLD.INTERIOR PASARELA ACC.COLA

18 1-87-04131 JGO.CIERR.RAPID.Fra7814 chico NEGRO MATE

19 0-91-14049 PIE SOLD.P/BLIND.CJA.REDUC.VEL.TRILLA

20 0-95-14140 BLIND.SOLD.CJA.REDUCTORA DE VEL.ROTOR

21 0-95-14015 BLIND.SOLD.P/ELECTROV.BOMBA ROTOR TRILLA

22 1-91-14054 BISAGRA BLIND.CJA.REDUCTOR VELOCIDAD

ACCESOS TRASEROS LADO DERECHO AX 7.500 QSL Y LIDER

36



ACCESOS TRASEROS LADO DERECHO AX 7.500 QSL Y LIDER

1
2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

15

16

17

18

19

20

21

22

14

37



Nº NºCÓDIGO CÓDIGODESCRIPCIÓN DESCRIPCIÓN

1

PORTÓN LATERAL IZQUIERDO QSL Y LIDER

0-91-14144 SOPORTE DELANT.IZQ.PIVOT PUERTA BLIND.

2 0-91-14147 FIJ.IZQ.DELANTERA PIVOT PUERTA BLIND.

3 0-91-14102 SOP.SOLD.IZQ.DELANT.RESORTE NEUM.PUERTA

4 1-91-14111 RESORTE NEUMATICO T-A 700N Cod.20310G

5 0-91-14152 VIGA SOLD.SUPERIOR LATERAL IZQ.CHASIS

6 0-91-14267 SOP.PARA PUNTAL PUERTA BLIND.LATERAL

7 0-91-14263 PUNTAL PUERTA BLINDAJE LATERAL AX 7.500

8 0-91-13036 ESC.LATERAL FIJ.CJA.PROCES.Y SOP.COMAN.

9 0-91-13035 SOPORTE CAJA PROCESADORA DE DATOS

10 0-91-13034 ESC.SUPERIOR FIJACION CJA. PROCESADORA

11 0-91-14145 SOPORTE TRASERO IZQ.PIVOT PUERTA BLIND.

12 0-91-14146 FIJ.IZQ.TRASERA PIVOT PUERTA BLINDAJE

13 0-91-14148 SOP.SOLD.TRASERO IZQ.PIVOT RESORTE NEUM.

14 0-91-14158 UNION SOLD.LATERAL IZQ.Y SOP.RESORT.NEUM

15

15

0-91-02305

0-91-02304

SOPORTE RADIADOR CON FIJACION A COLA QSL

SOPORTE RADIADOR CON FIJACION A COLA LIDER

16 0-91-14155 SOP.TRAS.SOLD.IZQUIERDO VIGA INF.LAT.

17 0-91-14161 VIGA SOLD.INFERIOR LATERAL IZQUIERDA

18 0-91-14107 SOP.IZQ.P/FIJACION TOPE D/CAUCHO PUERTA

19 0-91-14109 FIJACION IZQ.TOPE DE CAUCHO PUERTA BLIND

20 1-91-14110 TOPE DE CAUCHO PUERTA BLINDAJE LATERAL

21 0-91-14126 SOPORTE SOLD.IZQ.TRABA PUERTA BLIND.LAT

22 0-91-14240 SOP.P/BUJE RECIBIDOR CERRAD.PUERTA LAT.

23 1-99-01650 BULON C.R.C.CUAD.G.5 UNC 3/8"x1"

24 0-91-14113 BUJE CAB.EXAG.ROSC.3/8"UNC.Long.30mm

25 1-91-14115 CERROJO IZQUIERDO Cod.9652028

26 0-91-14165 MANIJA SOLD.P/APERTURA PUERTA LAT.IZQ.

27 0-91-14064 SOP.RESORTE NEUM.TRASERO PUERTA BLIND.

28 0-91-14266 SOPORTE IZQ.TRABA PUNTAL PUERTA BLIND.

29 1-99-01290 BULON C.R.C.CUAD.G.5 UNC 5/16"x3/4"ZINC.

30 0-91-14106 SOP.DER.P/FIJACION TOPE D/CAUCHO PUERTA

31 0-91-14108 FIJACION DER.TOPE DE CAUCHO PUERTA BLIND

32 1-91-13020 FARO GIRO LATERAL COLOR AMBAR VAMPLAST

33 0-91-14063 SOP.RESORTE NEUM.DELANT.PUERTA BLIND.

34 1-91-14004 PUERTA BLIND.PLAST.LATERAL IZQUIERDA

38



PORTÓN LATERAL IZQUIERDO QSL Y LIDER

1

2
3

4

5 6 7

8
9

10

11

12
13

8

14
15

16

17

18

19

20

21

22

23
24

25

26

27

4

28

29

30
31

20

32

33

34

39



Nº NºCÓDIGO CÓDIGODESCRIPCIÓN DESCRIPCIÓN

1

BLINDAJE TOMA DE FUERZA Y CODERA IZQUIERDA

0-96-14065 BLINDAJE SOLD.SUPERIOR TOMA DE FUERZA

2 0-91-00828 SOP.SOLD.CJA.RODAM.EJE EMB.Y FIJ.BLIND.

3 0-91-14081 BLIND.INF.LATERAL IZQ.P/DEP.ACEITE HIDR.

4 0-91-14080 BLIND.SUP.LATERAL IZQ.P/DEP.ACEITE HIDR.

5 0-91-14243 PASARELA LATERAL IZQ.SOLD.COSECHADORA

6 0-91-14082 SOPORTE TRASERO SOLD.FIJ.BLIND.T.FUERZA

7 0-91-14039 PARANTE LAT.IZQ.PASARELA Y CUNA T.DESC.

8 0-91-00778 CUNA SOLD.PARA APOYO TUBO DESC.TOLVA

9 0-91-14169 FIJ.BLIND.SUP.LAT.DELANTERO COLAyRADIAD

10 0-91-14170 SOP.TRASERO SUP.BLIND.LAT.COLAyRADIADOR

11 0-91-14171 FIJ.P/SOP.TRASERO BLIND.LAT.COLAyRADIAD

12 1-91-13020 FARO GIRO LATERAL COLOR AMBAR VAMPLAST

13 1-91-14010 BLIND.PLAST.REJILLA RADIADOR ACEITE HIDR

14 1-91-14009 BLIND.PLAST.LAT.IZQ.COLAyRADIAD.ACEITE

15 0-91-14270 FIJ.P/SOP.INFERIOR BLIND.LAT.COLAyRADIAD

16 0-91-14269 SOP.INFERIOR BLIND.PLAST.LAT.COLAyRADIAD

40



BLINDAJE TOMA DE FUERZA Y CODERA IZQUIERDA

1
2

3

4
5

6
7

8

9

10
11

12

13

14

15

16

41



Nº NºCÓDIGO CÓDIGODESCRIPCIÓN DESCRIPCIÓN

1

BLINDAJE COLA

70-91-14277 SOP.DELANT.LATERAL IZQ.FIJ.BLIND.COLA

2 0-91-14275 SOP.SUPERIOR LATERAL IZQ.FIJ.BLIND.COLA

3 0-91-14273 SOP.DELANT.LATERAL DER.FIJ.BLIND.COLA

4 0-91-14271 SOP.SUPERIOR LATERAL DER.FIJ.BLIND.COLA

5 0-91-14274 SOP.TRASERO LATERAL DER.FIJ.BLIND.COLA

6 0-91-14272 SOP.INFERIOR LATERAL DER.FIJ.BLIND.COLA

1-91-14008 BLINDAJE PLASTICO PARA COLA

8 1-91-13023 FARO COLOR ROJO BAIML 3000 E

9 1-91-13024 FARO COLOR AMBAR BAIML 3000 E

10 0-91-14278 SOP.TRASERO LATERAL IZQ.FIJ.BLIND.COLA

11 0-91-14276 SOP.INTERM.LATERAL IZQ.FIJ.BLIND.COLA

42



BLINDAJE COLA

1 22

3

4

5

6

7

8

9

10

11

43



Nº NºCÓDIGO CÓDIGODESCRIPCIÓN DESCRIPCIÓN

1

ENSAMBLE CIERRE SUPERIOR Y TECHO DELANTERO

0-91-04016 FIJ.SOLD.P/TUBO RET.A TECHO DELANT.ROTOR

2 0-91-00244 UNION SOLD.DELANT.CHASIS Y SOP.VIGA

3 0-91-02022 TECHO DELANTERO SOLD.ENCAUZADOR D/CEREAL

4 0-91-02244 ALETA SOLD.POST.DELANT.ENCAUZ.VOL.PAJA

5 0-91-00135 LATERAL DELANT.IZQUIERDO SOLDADO CHASIS

6 0-91-00240 ESC.IZQ.P/BLIND.CILINDRO ENCAUZ.VOL.PAJA

7 0-91-00242 SUPLEMENT.P/UNION DELANT.INFERIOR CHASIS

8 0-91-00208 UNION SOLD.DELANT.INF.CHASIS FIJ.GALON

9 0-91-00241 TAPA BLIND.DELANT.CIL.ENCAUZ.VOLUM.PAJA

10 0-91-00239 ESC.DER.P/BLIND.CILINDRO ENCAUZ.VOL.PAJA

11 0-91-00236 BLIND.SOLDADO P/CILINDRO ENCAUZ.D/PAJA

12 0-91-00134 LATERAL DELANT.DERECHO SOLDADO CHASIS

44



ENSAMBLE CIERRE SUPERIOR Y TECHO DELANTERO

1

2

3

4

5

6
7

8

7

9

10

11

12

45



Nº NºCÓDIGO CÓDIGODESCRIPCIÓN DESCRIPCIÓN

1 13

ENSAMBLE ENCAUZADOR DELANTERO Y TRAMPA DE PIEDRAS

0-91-00244 UNION SOLD.DELANT.CHASIS Y SOP.VIGA

2 0-91-00215 CUCHILLA SUP.LIMP.CIL.ENCAUZ.VOL.A ROTOR

3 0-91-00106 UNION SOLD.DELANT.CHASIS CJA.ROD.ROTOR

4 0-91-00212 SOP.SOLD.IZQ.FIJACION CUCHILLAS D/LIMP.

5 0-91-00135 LATERAL DELANT.IZQUIERDO SOLDADO CHASIS

6 0-91-02220 CUCHILLA D/LIMP.ENTRADA ROTOR DE TRILLA

7 0-96-00111 BANDEJA ENCAUZ.VOL.PAJA A ROTOR D/TRILLA

8 1-91-16066 GALON TAPA P/TRAMPA DE PIEDRAS AX7500

9 0-91-16036 FIJ.D/GALON POSTIZA SOLD.TRAS.SUP.EMBOC.

10 0-91-16047 LAT.IZQ.SOLD.PIVOT TAPA P/TRAMPA D/PIEDR

11 0-91-16059 EJE SOLD.ACIONAM.TAPA TRAMPA P/PIEDRAS

12 1-99-11520 TUERCA EXAG.AUTOF.3/8"UNC.

1-99-07640 BULON CAB.HEXAG.G.5 UNC.3/8"x1 1/4"

14 0-89-16011 FLEJE P/GALON TAPA TRAMPA D/PIEDRAS

15 0-91-16065 PLAQUETA D/MOVIM.TAPA P/TRAMPA D/PIEDRAS

16 0-91-16046 LAT.DER.SOLD.PIVOT TAPA P/TRAMPA D/PIEDR

17 1-99-07851 BULON CAB.EXAG.G.5 UNC.3/8"x2 1/2"

18 0-91-16062 PALANCA SOLD.ACCION.TAPA TRAMPA D/PIERD

19 1-99-07891 BULON CAB.EXAG.G.5 UNC.7/16"x1 3/4"

20 1-99-11733 TUERCA HEXAG.7/16"UNC FLANGE C/ESTRIAS

21 0-96-16038 BANDEJA SOLD.P/TRAMPA DE PIEDRAS

22 0-91-00211 SOP.SOLD.DER.FIJACION CUCHILLAS D/LIMP.

23 0-91-00134 LATERAL DELANT.DERECHO SOLDADO CHASIS

24 0-89-16202 EJE *8x1530mm.

46



ENSAMBLE ENCAUZADOR DELANTERO Y TRAMPA DE PIEDRAS

1

2

3

4

5

7

8

9

10

11
12

17

18

12

19

20

21

22

23

13

6

14

15

16

24

47



Nº NºCÓDIGO CÓDIGODESCRIPCIÓN DESCRIPCIÓN

1

MANDOS ENTREGADOR Y REVERSOR

12

1-99-07092 BULON CAB.HEXAG.G.5 UNF.5/8"x1 1/4"

2 1-99-15950 ARANDELA PRESION 5/8"

3 1-89-10051 MOTOR TF0195GS050AAAA HIDR.REVERSOR

4 1-99-15949 ARANDELA PRESION 1/2"

5 1-99-07357 BULON CAB.HEXAG.G.5 UNC.1/2"x1 1/2"

6 0-89-10071 ENGRANAJE SOLD.12z3/4 MAN.REVERSOR

7 0-95-14029 FIJACION POSTIZO P/BLINDAJE LATERAL

8 0-88-16144 CAJA RODAMIENTO EJE TRASERO EMBOCADOR

9 1-99-36170 RODAMIENTO 21308 HL

10 0-85-16107 TAPA BOMBE CON AGUJERO

11 0-88-16150 BUJE C/REBAJE PARA ZAFE EMBOC.170

0-95-16005 MAZA P/POLEA MANDO EJE TRASERO EMBOCADOR

13 0-95-02014 POLEA 4v MANDO CILINDRO ENCAUZ.VOL.PAJA

14 1-88-16133 ARANDELA PLANA *55x23x5/16"mm.

15 1-99-11491 TUERCA HEXAG.AUTOFR.7/8"UNF.long.18mm.

16 1-99-11585 TUERCA HEXAG.1/2"x13 UNC.

17 1-99-11513 TUERCA HEXAGONAL 5/32"

18 1-99-15916 ARANDELA PRESION 5/32"

19 1-99-01105 TORNILLO CAB.FRESADA 5/32"x1 1/4"

20 0-95-14019 BLIND.SOLD.POLEA CILINDRO ENCAUZADOR

21 1-95-14038 FIJ.POLIAMIDA PARA BLIND.CIL.ENCAUZADOR

22 0-95-14023 PART.TRASERA SOLD.BLIND.POLEA MAN.ENCAUZ

23 1-99-10450 TUERCA HEXAG.UNF 1 1/4"x12h.S/PLANO

24 1-99-15953 ARANDELA PRESION 1"1/4

25 0-95-02015 ARANDELA MECANIZ.*73x33x12mm

26 0-95-02013 MAZA P/POLEA MANDO CILINDRO ENCAUZADOR

27 0-91-02240 ENG.42z3/4" MANDO REVERSOR EMBOC.AX 7500

28 0-88-02052 BUJE *60x50x28mm.

48



MANDOS ENTREGADOR Y REVERSOR

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

12

11

13

5

14

15

16

17

18

19

4

20

21

22

23

24

25

13

26

27

28

49



Nº NºCÓDIGO CÓDIGODESCRIPCIÓN DESCRIPCIÓN

1

TENSORES Y CADENA MANDO ENTREGADOR Y REVERSOR AX 7.500

0-85-04523 TOPE EXTERIOR P/ENGRANAJE 17 Z 3/4"

2 0-95-10007 SOP.REGISTRO RESORTE BRAZ.TENS.REVERSOR

3 1-88-04231 BUJE D/BRONCE PIVOT BRAZ.TENS.CJA.DISTR.

4 0-95-02005 TOPE CON PESTA#A *37Long.21mm

5 1-99-42000 ARO SEEGER 52 I

6 1-99-35905 ROD.SELLADO 6205 RS1

7 0-95-02006 BUJE *38x17x36mm

8 1-95-02007 TENSOR PLANO C/PESTA#A *116mm POLIAMIDA

9 1-99-03210 BULON CAB.HEXAG.G.5 UNC.5/8"x4"1/2

10 0-89-10070 BUJE P/ENG.RESORTE TENS.CAD.REVERSOR

11 0-95-02002 BRAZO SOLD. TENS.CORREA CIL.ENCAUZADOR

12 1-99-43860 RES.TRACCION 130x117x25x5x3,50

13 0-46-00080 CABEZA EXAGONAL P/RESORTE

14 1-99-08125 BULON CAB.HEXAG.G.5 UNC.3/8x10"R.210mm

15 1-99-02520 BULON CAB.HEXAG.G.5 UNC.3/8"x4" R.80mm

16 0-95-10008 BRAZO SOLD.P/TENSOR CADENA MAN.REVERSOR

17 1-99-44020 RES.TRAC.211x196x25x5x3,5mm

18 1-99-41950 ARO SEEGER 40 I

19 1-99-35880 ROD.SELLADO 6203 2RS1

20 0-91-00687 ENGR.18Z3/4 P/TENSOR CADENA MANDO DESC.

21 0-95-10011 PERNO PARA TENSOR CADENA MANDO REVERSOR

22 1-99-53580 CADENA RODILLO SIMPLE 3/4" H

50



TENSORES Y CADENA MANDO ENTREGADOR Y REVERSOR AX 7.500

51



Nº NºCÓDIGO CÓDIGODESCRIPCIÓN DESCRIPCIÓN

1

ENSAMBLE MANDO LATERAL DERECHO CILINDRO ENCAUZADOR

91-99-15931 ARANDELA PRESION 3/8"

2 0-95-02011 EJE LARGO PARA CIL.ENCAUZADOR VOL.PAJA

3 1-99-06640 BULON CAB.HEXAG.G.5 UNC.3/8"x1"

4 0-88-05101 CHAVETA CUADRADA 10x10x50mm.

5 0-04-00527 ARO ROSCADO

6 0-07-13004 CAJA RODAMIENTO CILINDRO Y DESPAJADOR

7 1-99-40790 RETEN DBH E-125 Lz,TH 0567,VTE 2318

8 1-99-37190 ROD ROD.A ROT.OSC.22210 CC/W 33

0-07-13005 TAPA PARA CAJA RODAMIENTO

10 0-88-02052 BUJE *60x50x28mm.

11 0-91-02240 ENG.42z3/4" MANDO REVERSOR EMBOC.AX 7500

12 0-95-02014 POLEA 4v MANDO CILINDRO ENCAUZ.VOL.PAJA

13 1-99-10450 TUERCA HEXAG.UNF 1 1/4"x12h.S/PLANO

14 1-99-15953 ARANDELA PRESION 1"1/4

15 0-95-02015 ARANDELA MECANIZ.*73x33x12mm

16 0-95-02013 MAZA P/POLEA MANDO CILINDRO ENCAUZADOR

52



ENSAMBLE MANDO LATERAL DERECHO CILINDRO ENCAUZADOR

53



Nº NºCÓDIGO CÓDIGODESCRIPCIÓN DESCRIPCIÓN

1

ENSAMBLE CILINDRO ENCAUZADOR DELANTERO

90-96-02052 RESPALDO P/ESPIRA LATERAL DER.CILINDRO

2 0-96-02054 ESPIRA LATERAL DER.P/CILINDRO ENCAUZADOR

3 0-91-02214 PLANCH.Long.866mm P/CILINDRO ENCAUZADOR

4 0-91-02215 PALETA POSTIZA PARA CILINDRO ENCAUZADOR

5 1-99-01701 BUL.C.R.C.CUAD.G.5 UNC 7/16"x1"1/4ZINC.

6 1-99-11733 TUERCA HEXAG.7/16"UNC FLANGE C/ESTRIAS

7 0-91-02213 PLANCH.Long.858mm P/CILINDRO ENCAUZADOR

8 0-96-02055 ESPIRA LATERAL IZQ.P/CILINDRO ENCAUZADOR

1-99-01700 BULON C.R.C.CUAD.G.5 UNC 7/16"X1"ZINC

10 0-96-02053 RESPALDO P/ESPIRA LATERAL IZQ.CILINDRO

11 0-91-02413 DESyFIJ.PALETAS POSTIZA SOLD.CIL.ENCAUZ

12 1-99-11732 TUERCA HEXAG.3/8"UNC FLANGE C/ESTRIAS

13 1-99-06640 BULON CAB.EXAG.G.5 UNC.3/8"x1"

14 0-91-02216 DISCO EXTERIOR P/CIL.ENCAUZADOR

15 0-91-02217 DISCO INTERMEDIO P/CIL.ENCAUZADOR

54



ENSAMBLE CILINDRO ENCAUZADOR DELANTERO

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

14

55



Nº NºCÓDIGO CÓDIGODESCRIPCIÓN DESCRIPCIÓN

1

ENSAMBLE MOVIMIENTOS LADO IZQUIERDO CILINDRO ENCAUZADOR

1-99-06640 BULON CAB.EXAG.G.5 UNC.3/8"x1"

2 1-99-15953 ARANDELA PRESION 1"1/4

3 1-99-10540 TUERCA EX.UNF.1 1/4"x 12h

4 0-88-09009 TRADUCTOR D/MOV.P/SENSOR TACOMETRO RV-170

5 0-07-12008 BUJE *60x32x16mm.

6 0-07-13005 TAPA PARA CAJA RODAMIENTO

7 1-99-37190 ROD ROD.A ROT.OSC.22210 CC/W 33

8 1-99-40790 RETEN DBH E-125 Lz,TH 0567,VTE 2318

9 0-07-13004 CAJA RODAMIENTO CILINDRO Y DESPAJADOR

10 0-04-00527 ARO ROSCADO

11 0-91-02226 EJE CORTO P/CILINDRO ENCAUZADOR

56



ENSAMBLE MOVIMIENTOS LADO IZQUIERDO CILINDRO ENCAUZADOR

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

57



Nº NºCÓDIGO CÓDIGODESCRIPCIÓN DESCRIPCIÓN

1

ENSAMBLE MOVIMIENTOS DELANTEROS CILINDRO ROTOR AXIAL AX 7.500

1-99-07357 BULON CAB.EXAG.G.5 UNC.1/2"x1 1/2"

2 1-99-15949 ARANDELA PRESION 1/2"

3 0-96-02071 ROTOR DE TRILLA SOLD.AX7500,SAME DEUTZ

4 0-91-02167 ESTRELLA ENTRADA A ROTOR DE TRILLA

5 0-91-02170 EJE DELANT.SOLD.P/ROTOR DE TRILLA

6 1-99-40510 RETEN DBH 5374 VTE 2206

7 0-88-02014 TAPA P/CAJA RODAMIENTO DE CILINDRO RV-170

8 0-91-02229 BUJE *65x32x26mm

9 1-99-15953 ARANDELA PRESION 1"1/4

10 1-99-10450 TUERCA EX.UNF 1 1/4"x12h.S/PLANO

11 1-99-08012 BULON CAB.EXAG.G.5 UNC.3/8"x1 3/4"

12 1-99-15931 ARANDELA PRESION 3/8"

13 1-99-37200 ROD.ROD.A ROT.ASC.22211 E

14 0-91-00106 UNION SOLD.DELANT.CHASIS CJA.ROD.ROTOR

15 0-88-02013 CAJA RODAMIENTO P/CILINDRO RV-170

16 0-88-02012 ARO ROSCADO *180x123x9,52mm.

58



ENSAMBLE MOVIMIENTOS DELANTEROS CILINDRO ROTOR AXIAL AX 7.500

1

1

2

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14
15

16

59



Nº NºCÓDIGO CÓDIGODESCRIPCIÓN DESCRIPCIÓN

1

ENSAMBLE CILINDRO ROTOR AXIAL AX 7.500

1-99-14016 RIVKLE RKM 12PO700 (ROSC.M.12)

2 0-96-02074 PUA SOLDADA PARA SEPARACION DE CEREAL

3 1-99-05302 BUL.CAB.HEX.R.TOTALCLASE 8.8M.12x1,75x40

4 1-99-15860 ARANDELA PRESION M.12mm.

5 1-99-14001 RIVKLE RV PLUS 3/8 PO350 (ROSC.3/8"UNC)

6 0-91-02190 TAPA DE INSPECCION PARA ROTOR DE TRILLA

7 1-99-15931 ARANDELA PRESION 3/8"

8 1-99-06640 BULON CAB.EXAG.G.5 UNC.3/8"x1"

9 0-91-02368 SOP.TRASERO FIJACION HELICE DE ENTRADA

10 1-99-06652 BUL.CAB.FRES.ALLEN 7/16x1 1/2""UNC.G.5

11

12

1-99-11511 TUERCA HEXG.AUTOF.7/16"UNC

13

0-91-02366 HELICE TRASERA DE ENTRADA ROTOR D/TRILLA

14

0-91-02167 ESTRELLA ENTRADA A ROTOR DE TRILLA

15

0-91-02365 HELICE DELANT.DE ENTRADA ROTOR D/TRILLA

16

1-99-06653 BUL.CAB.FRES.ALLEN 7/16x2"UNC.G.5

17

0-91-02367 SOP.DELANTERO FIJACION HELICE DE ENTRADA

18

0-91-02369 FIJ.SOLD.SECTOR BARRA BATIDORA DELANTERA

19

0-91-02094 SECTOR D/BARRA BATIDORA DELANT.P/TRILLA

20

1-99-05302 BUL.CAB.HEX.R.TOTALCLASE 8.8M.12x1,75x40

21

1-99-11787 TUERC.HEX.M.12x1,75FLANG-ESTRIAS LLAV.18

22

0-91-02093 SECTOR D/BARRA BATIDORA TRASERA P/TRILLA

23

0-91-02183

0-96-02071

FIJ.SOLD.P/SECTOR BARRA BAT.TRAS.ROTOR

ROTOR DE TRILLA SOLD.AX7500,SAME DEUTZ

60



1

2

3

4

5
6

7

8

4

4

9

1
3

10

11

12

13

11

11

10
14

15

16

1

17

18

19

20

20

2321

22
19

4

4

3

ENSAMBLE CILINDRO ROTOR AXIAL AX 7.500

61



Nº NºCÓDIGO CÓDIGODESCRIPCIÓN DESCRIPCIÓN

1

ENSAMBLE TECHOS Y CAMISAS CEREAL GRUESO Y FINO

0-91-02047 UNION SOLD.SUP.P/TECHOS ENCAUZ.CEREAL

2 0-91-02034 TECHO INTERM.SOLD.ENCAUZADOR CEREAL

3 0-91-02042 TECHO TRASERO SOLD.ENCAUZADOR CEREAL

4 0-91-02020 BASTIDOR SOLD.LATERAL IZQ.TECHO ROTOR

5 0-91-02092 SUPLEMENTOP/CONCAVO SEPARADOR CEREAL

6 0-91-02079 CONCAVO SOLD.SEPARACION DE CEREAL GRUESO

7 0-91-02191 CONCAVO SOLD.SEPARACION DE CEREAL FINO

8 0-96-02063 UNION INFERIOR SOLD.CONCAVO SEPARACION

9 0-91-02050 CONCAVO SOLD.P/TRILLA CEREAL FINO

10 0-91-02059 CONCAVO SOLD.DE TRILLA CEREAL GRUESO

11 0-91-02066 PROLONG.SOLD.ENTRADA CONCAVO D/TRILLA

12 0-91-02014 BASTIDOR SOLD.LATERAL DER.TECHO ROTOR

13 0-96-02071 ROTOR DE TRILLA SOLD.AX7500,SAME DEUTZ

62



ENSAMBLE TECHOS Y CAMISAS CEREAL GRUESO Y FINO

1

2

1

3

4

1

5

6

7

8

9

10

11

12

13

63



Nº NºCÓDIGO CÓDIGODESCRIPCIÓN DESCRIPCIÓN

1

AJUSTE CAMISAS LADO DERECHO

1-99-46850 CLAVIJA ELASTICA *5x90mm.

2 0-91-00244 UNION SOLD.DELANT.CHASIS Y SOP.VIGA

3 0-91-07009 SOP.DEL.SOLD.FIJ.BARRA CONCAVO D/TRILLA

4 1-91-07015 CLAVIJA ALFILER *3x100mm

5 0-91-07014 CU#A TRABA COMPLEM.MEDIA LUNA PROL.CONC

6 0-91-07013 COMPLEM.1/2 LUNA PIVOT PROL.CONC.TRILL.

7 0-91-07012 BARRA P/FIJACION CONCAVO DE TRILLA

8 0-91-07017 MANIJA SOLD.D/AJUSTE CONCAVO DE TRILLA

9 0-91-07016 COMPLEMENTO MEDIA LUNA PIVOT CONC.TRILLA

10 1-87-12177 RES.COMPRES.50x11x1,6x7 MM.

11 1-99-15873 ARANDELA PLANA STANDAR 3/8"

12 1-99-46508 CHAVETA PARTIDA *3x25mm.

13 0-88-03619 CERROJO TRABA D/PUERTA TRAS.CAJA ZARANDA

14 0-91-02275 DEFLECTOR SOLD.LAT.DER.CONCAVO D/TRILLA

15 0-91-07052 SOP.TRAS.SOLD.FIJ.BARRA CONCAVO D/TRILLA

16 0-91-00111 UNION INTERM.CHASIS Y SOP.VIGA TECHO

64



AJUSTE CAMISAS LADO DERECHO

1

2

3

4
5

10

10

13

14

13

12
15

16
11

10

11

11

12

6

7

8

9

9

8

65



Nº NºCÓDIGO CÓDIGODESCRIPCIÓN DESCRIPCIÓN

1

ENSAMBLE REGULACION CAMISAS LADO IZQUIERDO

1-99-07445 BULON CAB.EXAG.G.5 UNC.1/2"x4 1/2"

2 1-88-13001 ACTUADOR ELECT.D12-20B5-08 1000 Lbs

3 0-91-07030 SOP.SOLD.FIJ.ACTUADOR REG.CONC.TRILLA

4 0-91-07037 SUPL.P/UNION D/LAT.yFIJ.SOP.ACTUADOR

5 0-91-07034 UNION SOLD.D/LATERALES Y FIJ.ACT.CONCAVO

6 1-99-11585 TUERCA EXAG.1/2"x13 UNC.

7 0-91-07025 BUJE PIVOT BARRA REG.CONCAVO DE TRILLA

8 0-91-07056 PERNO CON CABEZA 20x12,7x70mm

9 0-91-02074 UNION SOLD.CONCAVOS DE TRILLA

10 0-91-07022 REGISTRO ROSC.Long.125mm 3/4"UNC (LH)

11 0-91-00111 UNION INTERM.CHASIS Y SOP.VIGA TECHO

12 1-99-07420 BULON CAB.EXAG.G.5 UNC.1/2"x2 1/2"

13 1-99-10911 CONTRATUERCA 3/4"x10UNC.(LH).

14 0-91-07023 BUJE EXAG.DOBLE ROSC.REG.CONCAVO TRILLA

15 1-99-10921 CONTRATUERCA 3/4"x10 UNC.

16 0-91-13005 PERNO P/SENSOR CONTROL REGUL.CONC.TRILLA

17 0-91-00110 UNION DELANT.CHASIS Y SOP.VIGA TECHO

18 1-99-46850 CLAVIJA ELASTICA *5x90mm.

19 0-91-07026 BARRA SOLD.REGISTRO CONCAVO DE TRILLA

20 0-91-07024 REGISTRO ROSC.Long.125mm 3/4"UNC

66



ENSAMBLE REGULACION CAMISAS LADO IZQUIERDO

1
2

6

7

8
9

10

3

4

5

11

12

12

10

13

14

15

16

17
7

8

18

19

18

20

15

14

13

20

67



Nº NºCÓDIGO CÓDIGODESCRIPCIÓN DESCRIPCIÓN

1

DESCARGA DE PAJA TRASERA ROTOR AX 7.500

1 50-91-04528 ALETA SOLD.POST.ENCAUZ.P/CIL.EXTRAC.PAJA

2 0-91-00116 ESC.DER.FIJ.UNION SUPERIOR TRAS.CHASIS

3 0-91-00119 LATERAL DER.P/BANDEJA DESC.D/CIL.EXTRACT

4 0-91-00118 BANDEJA DESCARGA DE PAJA P/CIL.EXTRACTOR

0-91-00120 LATERAL IZQ.P/BANDEJA DESC.D/CIL.EXTRACT

6 0-91-00112 UNION TRASERA SOLD.CHASIS Y SOP.TECHO

7 0-91-00117 ESC.IZQ.FIJ.UNION SUPERIOR TRAS.CHASIS

68



DESCARGA DE PAJA TRASERA ROTOR AX 7.500

1

2

3

4

5

6

7

69



Nº NºCÓDIGO CÓDIGODESCRIPCIÓN DESCRIPCIÓN

1

ENSAMBLE CAJA REDUCTORA Y MOVIMIENTOS TRASERO ROTOR AX 7.500

1-96-02101 ACOPLE ESTRIADO Cod.20.43.15838

2 0-91-02137 SEPARADOR DE MOTOR A CJA.REDUCTOR D/VEL.

3 1-99-05302 BUL.CAB.HEX.R.TOTALCLASE 8.8M.12x1,75x40

4 0-91-00189 REF.SOLD.UNION TRASERA,SOP.CJA.ROD.ROTOR

5 0-91-00185 UNION TRAS.SUPERIOR Y SOP.CJA.ROD.ROTOR

6 1-04-00694 ARANDELA PLANA *50x13x5mm.

7 1-91-02179 ACOPL.20.43.15815 ROT.TRILL.A CJA.REDUC.

8 0-91-02228 CAMARA PROTECC.GRASA ESTRIA TRAS.ROTOR

9 1-91-02180 BUJE DE CAUCHO (ROTOR DE TRILLA)

10 1-99-07410 BULON CAB.EXAG.G.5 UNC.1/2"x3"

11 1-99-05260 BULON CAB.HEX.CLASE 8.8 M.12x1,75x50mm.

12 1-99-06647 BULON CAB.EXAG.G.5 UNC.5/8"x2 3/4"

13 0-96-02110 CJA.ARMADA 20.29.15810 REDUCT.2 VELOC.

14 1-99-49877 ORING N*2-015 PARKER

15 0-91-02200 ADAP.ENGRASE Y RPM CJA.REDUCTORA VELOCID

16 0-91-02201 SUPL.P/TRADUC.D/MOVIMIENTO RPM CJA.REDUC

17 1-88-09009 TRADUCTOR D/MOV.P/SENSOR TACOMETRO RV-170

18 1-99-15044 ARANDELA PLANA *50x20x6,35mm

19 1-99-11508 TUERCA EXAG.AUTOFR.3/4"UNF.

20

21

1-99-42591

0-91-02277

ALEMIT.RECTO 1/8"BSPT Gc.1/8"x28IRAM5063

EXPANS.P/FIJACION CJA.REDUC.VELOC.TRILLA

70



ENSAMBLE CAJA REDUCTORA Y MOVIMIENTOS TRASERO ROTOR AX 7.500

1

2

3
4

5

6

7

8

9

10

11

12

1314

15

16

17

18

19

20

21

71



Nº NºCÓDIGO CÓDIGODESCRIPCIÓN DESCRIPCIÓN

1

CAJA REDUCTORA ROTOR

1-99-04919 BULON CAB.EXAG.G.5 M.8x1,25x20mm.

2 1-99-50201 VALVULA RESP.C/RESORTE 1/8"x28

3 1-99-15820 ARANDELA PRESION M.8mm.

4 1-91-02339 TAPA DE CAJA COD. 20.52.15814

5 1-91-02344 TUBO RESPIRADERO COD.20.43.15816

6 1-91-02343 TAPA TUBO COD.20.52.15817

7 1-99-37241 RODAM.*EXT.130x*INT.60 Cod.30312 A

8 1-91-02347 ARANDELA COD. 20.43.15820

9 1-91-02341 EJE ESTRIADO z=10 COD.20.43.15808

10 1-91-02135 ACOPLE ESTRIADO MOTOR A CJA.REDUC.VEL.

11 1-91-02356 RETEN*95x60x10 Cod.98.611.276960 ALTA T*

12 1-91-02336 CARCAZA Cod.20.41.15806

13 1-91-02351 ARANDELA DE COBRE COD.98.511.021006

14 1-91-02353 TAPON ROSCADO CON IMAN COD.98.340.210161

15 1-91-02352 TAPON ROSCADO COD.98.340.210160

16 1-91-02338 HORQUILLA SELECTORA COD.20.42.15811

17 1-91-02348 ACOPLE EJE SELECTOR COD.20.43.15812

18 1-91-02355 ORING *INT.19,5 *SEC 2mm 98.620.019020

19 1-91-02337 EJE SELECTORA DE MARCHA COD.20.43.15813

20 1-99-37246 RODAM.*EXT.100x*INT.55 Cod.32211 A

21 1-91-02345 ARANDELA ESPACIADORA COD.20.43.15818

22 1-99-42171 ARO SEEGER 100 I

23 1-91-02354 ARANDELA 98.317.023900 ESPACIADORA

24 1-91-02357 RETEN*100x45x10 Cod.98.611.27945 ALTA T*

25 1-96-02111 EJE PI#ON DOBLE z=15-z=18 (20.43.15834)

26 1-99-37249 RODAM.*EXT.90x*INT.50 Cod.33210

27 1-96-02022 ENGRANAJE z=51,z=54 (20.43.15822)

28 1-91-02350 RESORTE COMPRESION COD.98.342.015822

29 1-91-02349 ESFERA COD.98.338.000120

30 0-96-02100 TAPA PROTECCION RETEN 20.41.15836

72



CAJA REDUCTORA ROTOR

5

7

8

9

10

1

2

3

4

6

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

21

22

22

23

23

20

25

26

24

27

15

13

28

29

30

73



Nº NºCÓDIGO CÓDIGODESCRIPCIÓN DESCRIPCIÓN

1

EJE PASANTE LADO DERECHO AX 7.500

1 1-88-05002 EXPANSOR LAT.IZQ.P/EJE INTERM.DESP.

2 0-87-09128 BLINDAJE INTERIOR PARA EJE DESPAJADOR

3 0-91-05001 EJE PASANTE PARA COSECHADORA AX 7.500

4 0-04-00480 CHAVETA CUADRADA 10x10x75mm.

5 0-87-09121 CAJA ROD.DESPAJADOR DR 150 C/VARIADOR

6 1-99-15953 ARANDELA PRESION 1"1/4

7 1-99-11680 TUERCA EXAG.1 1/4"x12 UNF(LH)G.5

8 0-88-02016 ARANDELA MECANIZ.*80x33x12mm.

9 0-91-05041 POLEA MANDO INTERM.CIG.A INTERM.EXTRACT.

10 1-87-09050 TOPE EXT.EJE DESP.80x65x55 C/VARIAD

11 0-87-09127 TAPA PARA CAJA RODAMIENTO

12 1-99-42591 ALEMIT.RECTO 1/8"BSPT Gc.1/8"x28IRAM5063

13 1-99-40510 RETEN DBH 5374 VTE 2206

14 1-99-37200 ROD.ROD.A ROT.ASC.22211 E

74



EJE PASANTE LADO DERECHO AX 7.500

1
2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12
13

14

13

75



Nº NºCÓDIGO CÓDIGODESCRIPCIÓN DESCRIPCIÓN

1

INTERMEDIARIO MANDO TRAMOYA AX 7.500 2011

0-91-03529 SOP.SOLD.POLEA INTERM.Y CIG.1er.LIMP.

2 1-99-42050 ARO SEEGER 62 I

3 1-99-35910 ROD.SELLADO 6206 2RS1

4 0-88-04562 BUJE *38x30x62mm.

5 0-95-03056 SOP.FIJACION TENSOR CADENA CIG.1era LIMP

6 0-85-04523 TOPE EXTERIOR P/ENGRANAJE 17 Z 3/4"

7 1-99-41950 ARO SEEGER 40 I

8 1-99-35880 ROD.SELLADO 6203 2RS1

9 1-89-03595 ARBOL CIGUE#AL 1er.LIMPIEZA V-1550

10 1-88-03797 LENGUETA AB 12x8x65 DIN 6885

11 0-88-03758 CAJA ROD.P/CIGUE#AL 1era.LIMPIEZA

12 1-99-40272 RETEN DBH 5790

13 1-99-37215 ROD.RODILLO A ROTULA 22208

14 1-99-40971 RETEN DBH 5650

15 1-99-42130 ARO SEEGER 80 I

16 1-88-03763 ENG.47z3/4 MAN.CIG.1er.Y SFIN NORIAS

17 0-88-03760 MAZA P/ENG.MAN.CIGUE#AL 1era.LIMPIEZA

18 1-88-03766 ARANDELA PLANA *60x23x7,94mm.

19 1-99-11492 TUERCA EXAG.AUTOF.7/8"UNF.Long.25mm.

20 0-91-00687 ENGR.18Z3/4 P/TENSOR CADENA MANDO DESC.

21 1-99-53580 CADENA RODILLO SIMPLE 3/4" H

22 1-88-04558 ENG.17z3/4 C/PLAQUETA MAN.A SACAP.

23 1-99-07770 BULON CAB.EXAG.G.5 UNC.3/8"x1 1/2"

24 1-04-18412 ARANDELA PLANA *40x20x3mm.

25 1-99-15951 ARANDELA PRESION 3/4"

26 1-99-11610 TUERCA EXAG.3/4"x16 UNF.

27 0-95-03551 POLEA INTERM.EJE PASANTEyVAR.VEL.VENT.

28 1-99-51848 CORREA EN V SC 99"

29 0-88-04578 PERNO ROSC.P/TENSOR DOBLE PESTAÑA

30 0-88-04609 ARANDELA PLANA *61.5x29x4,76mm

31 0-88-04592 TENSOR PLANO CON PESTA#A *130mm.

32 1-99-35980 ROD.SELLADO 6305 2RS1

33 0-88-04580 BUJE *35x25x21mm.

34 0-91-03017 SOPORTE TENSOR CORREA MAN.VAR.VEL.VENT.

35 1-14-06930 ARANDELA PLANA *45x16x5mm.

36 0-91-05041 POLEA MANDO INTERM.CIG.A INTERM.EXTRACT.

76



INTERMEDIARIO MANDO TRAMOYA AX 7.500 2011

2

3

4

3

5

6

7

37

7

8

6

9

10

1

11

12

13

14

15
16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

2

30

31

32

33

34

35

36

3

77



Nº NºCÓDIGO CÓDIGODESCRIPCIÓN DESCRIPCIÓN

1

VARIADOR VENTILADOR AX 7.500

0-95-03040 SOP.SOLD.PIVOT ACTUADOR ELECT.VARIADOR

2 0-95-03039 FIJACION P/SOP.LIMITE CARRERAyENGRANAJE

3 0-95-03035 SOP.SOLD.LIMITE D/CARRERA HORQ.VARIADOR

4 0-96-03027 SOP.SOLD.PIVOT HORQ.VARIDOR VEL.VENT.

5 1-99-51691 CORREA EN V CX 90"DENTADA

6 1-08-16699 ARANDELA PLANA *40x17x6mm.

7 0-95-03023 BUJE *32x25x20mm

8 0-95-03021 POLEA LATERAL P/VARIADOR VELOCIDAD VENT.

9 1-99-43730 ORING 2-242

10 0-95-03020 POLEA CENTRAL P/VARIADOR VELOCIDAD VENT.

11 0-95-03019 TAMBOR CENTRAL P/POLEAS VAR.VEL.DE VENT.

12 1-99-42000 ARO SEEGER 52 I

13 1-99-35900 ROD.SELLADO 6205 2RS1

14 1-99-40626 RETEN DBH 5154 LX

15 1-10-12564 BULON CAB.HEXAG.G.5 UNC.5/8"x7 1/4"

16 0-95-03022 EJE P/TAMBOR D/VARIADOR VELOCIDAD VENT.

17 1-99-42592 ALEMITE RECTO 1/4"x28 UNF (CHICO)

18 1-99-51571 CORREA EN V CX 78"DENTADA

19 0-95-03045 BASE SOLD.FIJ.PUNTAL P/CONJ.POLEAS VAR.

20 1-99-11610 TUERCA HEXAG.3/4"x16 UNF.

21 0-96-03021 HORQ.EMBUJADA P/VARIDOR VELOCIDAD VENT.

22 1-99-07392 BUL.CAB.HEX.G.5 UNC.1/2"x3" ROSC.TOTAL

23 1-87-13161 ACTUADOR ELECTR.WB10-12-125-5-101,6

24

25

1-99-11585

0-95-03056

TUERCA HEXAG.1/2"x13 UNC.

SOP.FIJACION TENSOR CADENA CIG.1era LIMP

78



VARIADOR VENTILADOR AX 7.500

1

2

3
4

5

7

8

9

9

6

10

11

12

13

14
15

16

12

13

14

17

18

19

20

21

22

23

24

25

6

7

8

79



Nº NºCÓDIGO CÓDIGODESCRIPCIÓN DESCRIPCIÓN

1

MANDO TURBINA CHUPADOR AX 7.500

1-99-50200 VALVULA RESPIRACION

2 0-91-06005 SOP.P/TENSOR CORREA MANDO TURBINA LIMP.

3 0-88-06010 BUJE C/PESTA#A P/TENSOR CHUPADOR GIRATOR

4 1-99-41960 ARO SEEGER 47 I

5 1-99-35890 ROD.SELLADO 6204 2RS1

6 0-88-06009 TENSOR CON PESTA#A *86mm.

7 0-91-06027 FIJ.PARA TURBINA CESTO CHUPADOR AX7500

8 0-96-06067 EJE MANDO TURBINA LIMP.CESTO CHUP.GIRAT.

9 0-96-06066 SOP.CJA.RODAM.EJE MANDO TURB.CESTO CHUP.

10 1-99-40976 RETEN SAV 7487 Lz

11 0-94-06004 CAJA RODAM.MANDO TURBINA LIMP.CESTO CHUP

12 1-99-36045 RODAMIENTO N*1204

13 0-96-06068 BUJE *30x20x12mm

14 0-88-06083 POLEA 1 V.SB MAN.TURBINA LIMP.CHUP.

15 0-96-06069 BUJE *30x20x18mm

16 1-02-00697 ARANDELA PLANA *32x13x5mm.

17 1-99-11760 TUERCA HEXAG.1/2"UNF FLANGE C/ESTRIAS

18 0-91-06028 SOPORTE CJA.RODAM.EJE MANDO TURBINA

19 1-99-51527 CORREA DENTADA SB 66"

20 0-91-05041 POLEA MANDO INTERM.CIG.A INTERM.EXTRACT.

80



MANDO TURBINA CHUPADOR AX 7.500

1

2
3

4

4
5

6

7

4

8
9

10
11

12
10

10

10

11
12

13
14

15

15

16

17

18

19

20

4

9

81



Nº NºCÓDIGO CÓDIGODESCRIPCIÓN DESCRIPCIÓN

1 8

TURBINA CHUPADOR GIRATORIO AX 7.500

1-88-06091 BOQUILLA PLAST.P/MANG.CORRUGADA CHUP.

2 1-99-42955 ABRAZ.ACERO INOX.*110-130mm ANCHO 12mm

3 1-88-06088 MANGUERA CORRUGADA *4"

4 0-85-08564 CA#O *101,6x150mm.DE Longitud

5 1-91-06016 CODO 90* *152,*102 LIMP.TURBINA CHUP.

6 1-99-42975 ABRAZ.ACERO INOX.*150-170mm ANCHO 12mm

7 1-88-06079 CARCAZA PLAST.P/TURBINA LIMP.CHUP.

0-88-06075 TURBINA SOLD.P/LIMP.CHUP.GIRATORIO

9 0-88-06078 TAPA P/CARCAZA TURBINA LIMP.CHUP.

10 0-91-06027 FIJ.PARA TURBINA CESTO CHUPADOR AX7500

11 0-91-06028 SOPORTE CJA.RODAM.EJE MANDO TURBINA

12 0-96-06065 EJE ARMADO MANDO TURBINA LIMP.CESTO CHUP

13 0-96-06057 TENS.C/PESTA#A ARMADO*100mm.(UNA CORREA)

14 0-91-06005 SOP.P/TENSOR CORREA MANDO TURBINA LIMP.

82



TURBINA CHUPADOR GIRATORIO AX 7.500

1

2

3

4

2

5

6
7

8

9

10

11

12

13

14

83



Nº NºCÓDIGO CÓDIGODESCRIPCIÓN DESCRIPCIÓN

1

INTERMEDIARIO Y MANDO PATEADOR TRASERO AX 7.500 2011

0-10-21537 TOPE SEP.ROD. POLEA INTERMEDIARIA

2 0-91-04566 SOP.SOLD.P/POLEA INTERM.MANDO CIL.EXTRAC

3 1-99-42050 ARO SEEGER 62 I

4 1-99-35910 ROD.SELLADO 6206 2RS1

5 0-91-04563 TENSOR PLANO C/PESTA#A *170mm P/2CORREAS

6 0-91-04564 BUJE *35x25x27mm

7 1-99-35980 ROD.SELLADO 6305 2RS1

8 1-99-11660 TUERCA HEXAG.G.5 5/8"UNF.

9 1-99-15950 ARANDELA PRESION *16 (5/8")IRAM 5106

10 1-99-15049 ARANDELA PLANA *40x16x3mm.

11 1-99-11762 TUERCA HEXAG.5/8"UNF FLANGE C/ESTRIAS

12 0-91-05041 POLEA MANDO INTERM.CIG.A INTERM.EXTRACT.

13 0-91-04574 TENSOR DE DOS CANALES *160mm

14 1-99-70548 CORR.2CANAL POWERBAND EJE PASANT.aINTERM

15 0-88-04578 PERNO ROSC.P/TENSOR DOBLE PESTA#A

16 0-91-04570 POLEA INTERM.MANDO CIL.EXTRACTOR DE PAJA

17 1-14-07445 ARANDELA PLANA *40x20x5mm.

18 1-99-11763 TUERCA HEXAG.3/4"UNF FLANGE C/ESTRIAS

19 0-91-04581 POLEA MANDO CILINDRO EXTRACTOR DE PAJA

20 1-99-70546 CORR.2CANAL POWERBAND INTERM.A EXTRACTOR

21 0-91-04572 SOPORTE P/TENS.CORREA MANDO CIL.EXTRACT

84



INTERMEDIARIO Y MANDO PATEADOR TRASERO AX 7.500 2011

1

2

3

4

5

3

6

7

8

9

10

10

11

6

3

12

7

13

14

15

16

17

18

15

19

20

21

10

4

3

5

3

7

6

9

8

85



Nº NºCÓDIGO CÓDIGODESCRIPCIÓN DESCRIPCIÓN

1

MANDO CILINDRO EXTRACTOR DE PAJA

1 0-91-04515 MAZA PARA FIJ.CIL.EXTRACTOR DE PAJA

2 1-99-15949 ARANDELA PRESION 1/2"

3 1-99-07980 BULON C.EX.G5 UNC 1/2x1 1/4 R.TOTAL

4 1-99-37190 ROD ROD.A ROT.OSC.22210 CC/W 33

5 0-07-13005 TAPA PARA CAJA RODAMIENTO

6 0-91-04527 BUJE *60x50x44mm

7 0-91-04581 POLEA MANDO CILINDRO EXTRACTOR DE PAJA

8 1-99-10450 TUERCA EX.UNF 1 1/4"x12h.S/PLANO

9 1-99-15953 ARANDELA PRESION 1"1/4

10 0-88-02103 ARANDELA PLANA MEC.70x33x10mm.

11 0-91-04517 CHAVETA 10x10x85mm

12 1-99-40790 RETEN DBH E-125 Lz,TH 0567,VTE 2318

13 0-07-13004 CAJA RODAMIENTO CILINDRO Y DESPAJADOR

14 0-04-00527 ARO ROSCADO

15 1-99-07812 BULON CAB.EXAG.G.5 UNC.7/16"x1 1/2"

16 1-99-15941 ARANDELA PRESION 7/16"

86



MANDO CILINDRO EXTRACTOR DE PAJA

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

87



Nº NºCÓDIGO CÓDIGODESCRIPCIÓN DESCRIPCIÓN

1

CILINDRO EXTRACTOR DE PAJA LADO IZQUIERDO AX 7500 2011

0-91-04511 DISC.C/AGUJ.CIL.EXTRACTOR DE PAJA

2 0-91-04514 BARRA DENTADA P/CIL.EXTRACTOR DE PAJA

3 1-99-01650 BULON C.R.C.CUAD.G.5 UNC 3/8"x1"

4 1-99-15931 ARANDELA PRESION 3/8"

5 1-99-10120 TUERCA EXAG.G.5 3/8"x16 h UNC.

6 1-99-07980 BULON C.EX.G5 UNC 1/2x1 1/4 R.TOTAL

7 1-99-15949 ARANDELA PRESION 1/2"

8 1-99-37190 ROD ROD.A ROT.OSC.22210 CC/W 33

9 0-07-13005 TAPA PARA CAJA RODAMIENTO

10 0-91-04577 TRADUCTOR DE MOVIMIENTO SOLDADO

11 0-91-04580 POLEA MANDO DESPARRAMADOR DE COLA

12 1-99-10450 TUERCA HEXAG.UNF 1 1/4"x12h.S/PLANO

13 1-99-15953 ARANDELA PRESION (1"1/4)IRAM 5106

14 1-99-40790 RETEN DBH E-125 Lz,TH 0567,VTE 2318

15 0-07-13004 CAJA RODAMIENTO CILINDRO Y DESPAJADOR

16 0-04-00527 ARO ROSCADO

17 0-91-04515 MAZA PARA FIJ.CIL.EXTRACTOR DE PAJA

18 1-02-00692 CHAVETA CON CABEZA

19 1-99-15941 ARANDELA PRESION *11 (7/16")IRAM 5106

20 1-99-07812 BULON CAB.HEXAG.G.5 UNC.7/16"x1 1/2"

21 1-91-04582 EJE MANDO CILINDRO EXTRACTOR DE PAJA

22 1-99-07893 BULON CAB.HEXAG.G.5 UNC.7/16"x1"

23 0-91-04512 DISC.CENTRAL P/CILINDRO EXTRACTOR D/PAJA

24 0-91-04513 CONTRABAT.P/CILINDRO EXTRACTOR D/PAJA

88



CILINDRO EXTRACTOR DE PAJA LADO IZQUIERDO AX 7500 2011

1

2

3

4

5

6

7

8

9 10

11

12

13

14

15

16

17

19

19

22

20

21

18

23

24

89



Nº NºCÓDIGO CÓDIGODESCRIPCIÓN DESCRIPCIÓN

1

DESPIECE EMBRAGUE DE PLATAFORMA

1 0-88-05041 LAT.P/HORQ.EMBRAGUE PLATAFORMA RV-170

2 0-88-05028 TENSOR PLANO PARA TRES CORREAS

3 0-88-05029 EJE P/TENSOR PLANO DE TRES CORREAS

4 1-99-42050 ARO SEEGER 62 I

5 1-99-35910 ROD.SELLADO 6206 2RS1

6 0-88-05030 BUJE *40x30x34mm.

7 1-08-17252 TAPA PARA CAJA RODAMIENTO CON AGUJERO

8 1-99-04292 BULON CAB.EXAG.G.5 UNC.5/8"x5 1/2"

9 0-91-05032 SOP.TRASERO FIJ.PROLONG.BLIND.CORREAS

10 1-99-11490 TUERCA EXAG.AUTOFR.5/8"x11 UNC.

11 0-88-05039 TOPE P/RESORTE TENSOR CORREAS

12 1-99-45885 RES.COMPRES.180x41x13x6,25

13 1-99-07949 BULON CAB.EXAG.G.5 UNC.7/16"x4 1/2"

14 0-88-05038 TUBO INT.D/RESORTE TENSOR CORREAS EMBRAG

15 0-88-05042 CA#O DE TENSOR CORREAS P/EMBRAG.PLATAF.

16 1-88-05043 RODILLO TENSOR CORREAS EMBRAG.PLAT.

17 0-91-05034 PROLONG.SOLD.BLIND.POLEA EMBR.PLATAF.

18 0-91-05033 BLIND.SOLD.DE POLEA P/EMBR.PLATAFORMA

19 0-91-05030 SOP.DELANT.INFERIOR FIJ.BLIND.POLEA

20 1-99-11511 TUERCA EXG.AUTOF.7/16"UNC

21 0-88-05037 PROLONG.ROSC.5/8"UNC.P/CIL.EMBRAG.PLATAF

22 1-85-05505 CIL.VARIADOR D/100mm CARRERA

23 0-88-05070 PROLONG.ROSC.3/4"UNF.P/CIL.EMBRAG.PLATAF

24 1-04-10062 ARANDELA PLANA *50x23x3mm.

25 1-99-67550 TACO DE GOMA PISTON HIDRAULICO

26 0-91-05027 SOPORTE SOLD.CIL.HIDR.ACCION.EMBR.PLAT.

27 0-91-05031 SOP.SUPERIOR FIJ.BLIND.DE POLEA EMB.PLAT

28 0-88-05017 SOP.SOLD.P/PIVOT HORQ.TENSOR EMBRAG.PLAT

29 0-94-05008 HORQ.EMBUJ.TENSOR CORREA EMBRAGUE PLATAF

30 0-91-05038 TIRETA SOP.EJE EMBRAGUE DE PLATAFORMA

31 0-91-05037 TIRETA SUPERIOR SOP.EJE EMBR.PLATAF.

90



DESPIECE EMBRAGUE DE PLATAFORMA

1

2

3

4

5

5

4

5

6

4

5

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

24

27

28

29

30

31

10

25

25

26

91



Nº NºCÓDIGO CÓDIGODESCRIPCIÓN DESCRIPCIÓN

1

DESPIECE MANDO E INTERMEDIARIO EMBOCADOR

1 1-88-05015 POLEA 3v.*550mm.DESPAJADOR RV-170

2 0-91-05016 POLEA 3v.MANDO EMBOCADOR

3 1-99-42130 ARO SEEGER 80 I

4 0-91-05012 ARANDELA PLANA *80x52x3mm

5 1-99-37110 ROD.6208 RS1

6 1-99-11570 TUERCA EXAG.1"x14 ROSC.UNS O NS

7 1-85-11078 ARANDELA PRESION 1"

8 0-91-05015 ARANDELA MECANIZ.*50x26x8mm

9 0-91-05014 BUJE *50x40x35mm

10 1-99-07354 BULON CAB.EXAG.G.5 UNC.1/2"x2"

11 1-88-16152 POLEA MANDO EMBOC.C/ZAFE RV-170

12 1-99-07349 BULON CAB.EXAG.G.5 UNC.1/2"x1"

13 1-87-16099 TUERCA M.12 ESPECIAL P/ZAFE

14 1-87-16098 RESORTE P/ZAFE EMB.28z 1"

15 0-88-16507 ZAFE ARM.25z1"EJE DELANT.EMBOC.MAN.PLAT.

16 1-99-05315 BULON CAB.HEX.CLASE 10.9 M.12x1,75x90mm

17 0-85-16107 TAPA BOMBE CON AGUJERO

18 1-99-36170 RODAMIENTO 21308 HL

19 0-88-16037 CAJA RODAMIENTO P/EJE TRASERO RV-170

20 1-99-42170 ARO SEEGER 90 I

21 0-88-16150 BUJE C/REBAJE PARA ZAFE EMBOC.170

22 0-91-05005 SOPORTE SOLD.POLEA MAN.EMBOCADOR

92



DESPIECE MANDO E INTERMEDIARIO EMBOCADOR

1

2

3

4

4

3

6

7

8

9

5

3

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

93



Nº NºCÓDIGO CÓDIGODESCRIPCIÓN DESCRIPCIÓN

1

EJE PASANTE LADO IZQUIERDO AX 7.500

81 1-99-40510 RETEN DBH 5374 VTE 2206

2 1-99-37200 ROD.ROD.A ROT.ASC.22211 E

3 1-99-42591 ALEMIT.RECTO 1/8"BSPT Gc.1/8"x28IRAM5063

4 0-87-09127 TAPA PARA CAJA RODAMIENTO

5 1-87-09050 TOPE EXT.EJE DESP.80x65x55 C/VARIAD

6 0-88-05003 POLEA 3 V *325 y 1 V 235 MAN.DESPAJ.170

7

7

0-91-05002

0-91-05040

POLEA *450mm.MANDO INTERM.A EMBOC. QSL

POLEA *430mm 4 CANALES INTERM.A EMB. LIDER

0-88-02016 ARANDELA MECANIZ.*80x33x12mm.

9 1-99-15953 ARANDELA PRESION 1"1/4

10 1-99-10450 TUERCA EX.UNF 1 1/4"x12h.S/PLANO

11 0-88-02136 CHAVETA CUADRADA 10x10x90mm

12 1-88-05002 EXPANSOR LAT.IZQ.P/EJE INTERM.DESP.

13 0-87-09128 BLINDAJE INTERIOR PARA EJE DESPAJADOR

14 0-91-05001 EJE PASANTE PARA COSECHADORA AX 7.500

15 0-87-09121 CAJA ROD.DESPAJADOR DR 150 C/VARIADOR

94



EJE PASANTE LADO IZQUIERDO AX 7.500

1

2

1

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

95



1 0-91-10541 GUIA SOLD.INFERIOR P/CORREA EMBR.TRILLA

2 0-89-10602 SOP.TRASERO FIJ.GUIA INFERIOR CORREAS

3 0-91-10535 FIJACION INFERIOR BLIND.CUBRE POLEA

4 0-96-10505 BLIND.SOLD.CUBRE POLEA EMBR.SIST.TRILLA

5 0-91-10536 GUIA.SOLD.SUP.CORREA EMBR.SIST.TRILLA

6 0-91-10534 FIJ.SUPERIOR DE BLIND.CUBRE POLEA

7 1-99-11511 TUERCA EXG.AUTOF.7/16"UNC

8 0-91-10540 BUJE *17,2x12,6x122mm

9 1-99-07951 BULON CAB.EXAG.G.5 UNC.7/16"x5 1/2"

10 0-91-10539 FIJ.P/GUIA SUPERIOR CORREA EMBR.TRILLA

Nº NºCÓDIGO CÓDIGODESCRIPCIÓN DESCRIPCIÓN

BLINDAJES EMBRAGUE DE TRILLA

96



BLINDAJES EMBRAGUE DE TRILLA

1

2

3

4

5

6

7

8

9
10

97



Nº NºCÓDIGO CÓDIGODESCRIPCIÓN DESCRIPCIÓN

1

EMBRAGUE DE TRILLA AX 7.500 QSL

0-91-10544 FIJACION TRASERA P/VIGA SOPORTE HORQ.

2 1-99-11540 TUERCA HEXAG.5/8"UNC.

3 1-02-00697 ARANDELA PLANA *32x13x5mm.

4 0-89-10519 BUJE GUIA RESORTE TENS.CIL.HIDR.EMBRAGUE

5 0-96-10513 SOP.EJE PIVOT HORQ.TENSOR CORREA EMBR.

6 1-99-15057 ARANDELA PLANA *45x20x5mm

7 1-99-11508 TUERCA HEXAG.AUTOFR.3/4"UNF.

8 0-96-10527 HORQ.EMBUJADA(QSL)TENS.CORREA EMBR.TRILL

9 1-87-09057 ARANDELA PLANA *61,5x42x3,17mm.

10 1-99-42050 ARO SEEGER 62 I

11 1-99-35910 ROD.SELLADO 6206 2RS1

12 0-88-08670 BUJE *40x30x16mm.

13 1-99-04300 BUL.CAB.HEX.G.5 UNC.5/8"x7"ROSC.60mm.

14 1-99-07951 BULON CAB.HEXAG.G.5 UNC.7/16"x5 1/2"

15 0-88-05041 LAT.P/HORQ.EMBRAGUE PLATAFORMA RV-170

16 0-91-10521 CA#O PARA RODILLO TENS.CORREA EMBR.TRILL

17 1-91-10522 RODILLO DE MICARTA TENSOR CORREA

18 0-88-08751 BUJE *40x30x64mm.

19 0-91-10520 EJE P/TENSOR PLANO*232mm

20 0-91-10519 TENSOR PLANO CON PESTA#A *232mm

21 1-99-11511 TUERCA HEXG.AUTOF.7/16"UNC

22 1-99-11736 TUERCA HEXAG.5/8"UNC FLANGE C/ESTRIAS

23 0-88-09538 BUJE *32x16,3x8mm.

24 0-88-05039 TOPE P/RESORTE TENSOR CORREAS

25 1-99-45884 RES.COMPRES.148x30,5x6,25

26 1-89-10091 CILINDRO HIDR.ACCIONAM.EMBRAGUE PLATAF.

27 0-91-10512 EJE SOLD.PIVOT HORQ.TENSOR CORREA EMBR.

28 0-91-08605 VIGA SOLD.UNION TRASERA MOTOR

29 0-96-10522 SOP.SOLD.PIVOT CILINDRO HIDR.TRILLA

30 0-91-10545 VIGA FIJ.SOPORTE PIVOT HORQ.TENSOR CORR.

98



EMBRAGUE DE TRILLA AX 7.500 QSL

1

2

3

4

5

6

7

9

10

11

8

9

12

13

14

15

16

17

18

10

11

19

20

21

15

22

23

24

25

26

27

28

29

30

2

3

99



Nº NºCÓDIGO CÓDIGODESCRIPCIÓN DESCRIPCIÓN

1

EMBRAGUE DE TRILLA AX 7.500 CTAA LIDER

0-91-10545 VIGA FIJ.SOPORTE PIVOT HORQ.TENSOR CORR.

2 0-91-10544 FIJACION TRASERA P/VIGA SOPORTE HORQ.

3 1-99-11540 TUERCA HEXAG.5/8"UNC.

4 1-02-00697 ARANDELA PLANA *32x13x5mm.

5 0-89-10519 BUJE GUIA RESORTE TENS.CIL.HIDR.EMBRAGUE

6 0-96-10513 SOP.EJE PIVOT HORQ.TENSOR CORREA EMBR.

7 1-99-15057 ARANDELA PLANA *45x20x5mm

8 1-99-11508 TUERCA HEXAG.AUTOFR.3/4"UNF.

9 0-91-10547 HORQ.EMBUJ.(LIDER)TENS.CORREA EMBR.TRILL

10 1-99-42050 ARO SEEGER 62 I

11 1-99-35910 ROD.SELLADO 6206 2RS1

12 0-88-08670 BUJE *40x30x16mm.

13 1-99-04300 BUL.CAB.HEX.G.5 UNC.5/8"x7"ROSC.60mm.

14 1-99-07951 BULON CAB.HEXAG.G.5 UNC.7/16"x5 1/2"

15 0-88-05041 LAT.P/HORQ.EMBRAGUE PLATAFORMA RV-170

16 0-91-10521 CA#O PARA RODILLO TENS.CORREA EMBR.TRILL

17 1-91-10522 RODILLO DE MICARTA TENSOR CORREA

18 0-88-08751 BUJE *40x30x64mm.

19 1-87-09057 ARANDELA PLANA *61,5x42x3,17mm.

20 0-91-10520 EJE P/TENSOR PLANO*232mm

21 0-91-10519 TENSOR PLANO CON PESTA#A *232mm

22 1-99-11511 TUERCA HEXG.AUTOF.7/16"UNC

23 1-99-11736 TUERCA HEXAG.5/8"UNC FLANGE C/ESTRIAS

24 0-88-09538 BUJE *32x16,3x8mm.

25 0-88-05039 TOPE P/RESORTE TENSOR CORREAS

26 1-99-45884 RES.COMPRES.148x30,5x6,25

27 1-89-10091 CILINDRO HIDR.ACCIONAM.EMBRAGUE PLATAF.

28 0-91-10512 EJE SOLD.PIVOT HORQ.TENSOR CORREA EMBR.

29 0-91-08605 VIGA SOLD.UNION TRASERA MOTOR

30 0-96-10522 SOP.SOLD.PIVOT CILINDRO HIDR.TRILLA

100



EMBRAGUE DE TRILLA AX 7.500 CTAA LIDER

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

15

10

11

3

4

101



Nº NºCÓDIGO CÓDIGODESCRIPCIÓN DESCRIPCIÓN

1

MANDO TRITURADOR LADO IZQUIERDO AX 7.500 QSL - LIDER

1-99-08117 BUL.C.HEXAG.G.5 UNC.3/8x6 1/4 ROSC.135mm

2 0-91-04599 SOPORTE FIJACION RESORTE TENSOR CORREA

3 0-46-00080 CABEZA EXAGONAL P/RESORTE

4 1-99-44025 RES.TRAC.157x142x25x5x3,5mm

5 0-91-04596 SOPORTE SOLD.P/BALANCIN TENSOR CORREA

6 1-91-04590 BUJE D/BRONCE PIVOT BALANCIN TENS.CORREA

7 0-91-04587 BALANCIN SOLD.TENSOR CORREA MANDO DESPAR

8 1-04-00694 ARANDELA PLANA *50x13x5mm.

9 1-99-07860 BULON CAB.HEXAG.G.5 UNC.3/8"x2"

10 1-99-35980 ROD.SELLADO 6305 2RS1

11 1-99-42050 ARO SEEGER 62 I

12 0-91-04594 POLEA 1 CANAL *170mm

13 0-91-04595 TOPE CON PESTA#A FIJ.TENSOR CORREA

14 0-91-04592 TENSOR PLANO C/PESTA#A*170mm

15 0-89-10070 BUJE P/ENG.RESORTE TENS.CAD.REVERSOR

16 1-99-52295 CORREA EN V SC 188"

17 1-99-10450 TUERCA HEXAG.UNF 1 1/4"x12h.S/PLANO

18 1-99-15953 ARANDELA PRESION (1"1/4)IRAM 5106

19 0-88-02103 ARANDELA PLANA MEC.70x33x10mm.

20 0-91-04580 POLEA MANDO DESPARRAMADOR DE COLA

21 0-91-04577 TRADUCTOR DE MOVIMIENTO SOLDADO

22 0-07-12009 BUJE *60x50x25mm.

23 0-07-13005 TAPA PARA CAJA RODAMIENTO

24 1-99-40790 RETEN DBH E-125 Lz,TH 0567,VTE 2318

25 1-99-37190 ROD ROD.A ROT.OSC.22210 CC/W 33

26 0-07-13004 CAJA RODAMIENTO CILINDRO Y DESPAJADOR

27 0-04-00527 ARO ROSCADO

28 1-02-00692 CHAVETA CON CABEZA

29 1-91-04582 EJE MANDO CILINDRO EXTRACTOR DE PAJA

102



MANDO TRITURADOR LADO IZQUIERDO AX 7.500 QSL - LIDER

1

2

3

4

5

6

7
8

9

10

11

12

13
16

17

18

19

20

21

22

23

24

24

25

26

27

28

29

14

15

11

103



Nº NºCÓDIGO CÓDIGODESCRIPCIÓN DESCRIPCIÓN

1

PISOS TOLVA AX 7.500

0-91-00505 PISO LATERAL SOLD.DERECHO TRASERO TOLVA

2 0-88-00621 TAPA TRAS.DER.INTERIOR TOLVA P/FIJ.CAÑO

3 0-89-00526 TAPA INSPEC.SOLD.TRAS.INFERIOR TOLVA

4 0-91-00507 UNION DE PISOS TRASERO TOLVA

5 0-88-00580 TAPA SOLD.INT.TOLVA P/TENSOR 5 CORREAS

6 0-91-00508 PISO SOLD.LATERAL IZQ.TRASERO TOLVA

7 0-91-00586 DINTEL INF.TRASERO Y FIJ.TOLVA AX 7.500

8 0-91-00558 DEFLECT.IZQ.LAT.INFERIOR TOLVA P/CEREAL

9 0-91-00841 PISO TRAS.SOLD.SFIN COLECT.CEREAL TOLVA

10 0-91-00596 TAPA POSTIZ.SOLD.DELANT.INFERIOR TOLVA

11 0-91-00777 PISO SOLD.DEL.SFIN COLECT.D/CEREAL TOLVA

12 0-91-00517 TAPA SOLD.LATERAL DER.SOP.CJA.ROD.SFIN

13 0-91-00512 PISO DELANTERO LATERAL DER.TOLVA

14 0-91-00513 TAPA INSPECC.SOLD.DELANT.LAT.DER.TOLVA

15 0-91-00557 DEFLECT.DER.LAT.INFERIOR TOLVA P/CEREAL

104



PISOS TOLVA AX 7.500

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

105



Nº NºCÓDIGO CÓDIGODESCRIPCIÓN DESCRIPCIÓN

1

SINFINES INTERIORES Y VÁLVULAS AX 7.500

1-99-35910 ROD.SELLADO 6206 2RS1

2 0-05-15022 CAJA RODAMIENTO P/SINFIN RETORNO

3 0-91-00553 BLIND.DER.SFIN TRASERO SUPERIOR TOLVA

4 0-91-00551 VALV.DER.SFIN TRASERO SUPERIOR TOLVA

5 0-91-00788 SOP.LATERAL P/BLIND.SFIN TRASERO TOLVA

6 0-91-00552 VALV.IZQ.SFIN TRASERO SUPERIOR TOLVA

7 0-91-00789 SOP.CENTRAL P/BLIND.SFIN TRASERO TOLVA

8 0-91-00554 BLIND.IZQ.SFIN TRASERO SUPERIOR TOLVA

9 0-91-00899 SFIN SOLD.SUPERIOR DESCARGA TOLVA AX7500

10 0-91-00582 SOP.SOLD.LAT.IZQ.CJA.RODAM.SUP.DESC.TOLVA

11 1-99-42050 ARO SEEGER 62 I

12 0-91-00569 BUJE *38x30,5x2mm

13 0-91-00566 SOP.SOLD.CJA.RODAM.SFIN DELANT.DESC.TOLVA

14 0-91-00560 SFIN SOLD.DELANTERO DESCARGA TOLVA

15 0-91-00898 BLINDAJE INFERIOR DESC.TOLVA AX7500

16 0-91-00549 VALV.IZQ.P/SFIN INFERIOR DELANTERO TOLVA

17 0-91-00548 VALV.DER.P/SFIN INFERIOR DELANTERO TOLVA

18 0-91-00897 SOPORTE FIJ.BLINDAJE SFIN DESC.TOLVA

19 1-04-00647 TAPA BOMBE C/AGUJERO P/CAJA ROD.

20 0-91-00570 BUJE *39x20x5mm

21 1-99-11508 TUERCA EXAG.AUTOFR.3/4"UNF.

106



SINFINES INTERIORES Y VÁLVULAS AX 7.500

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

2

1

11

12

12

11

1

2

13

14

15

16

17

18

19

19

20

20

21

21

2

1

11

11

107



Nº NºCÓDIGO CÓDIGODESCRIPCIÓN DESCRIPCIÓN

1

RIENDAS Y TENSORES TOLVA AX 7.500

1-99-15057 ARANDELA PLANA *45x20x5mm

2 1-99-11737 TUERCA HEXAG.3/4"UNC FLANGE C/ESTRIAS

3 0-88-00567 RIENDA SOLD.INTERIOR TOLVA RV-170

4 0-74-12077 PELDAÑO SUPERIOR ACCESO MOTOR

5 0-91-00765 RIENDA SOLD.INTERIOR TOLVA

6 0-91-00822 RIENDA SOLD.INF.C/FIJ.RIENDA SOP.T.DESC

7 0-91-00824 RIENDA SUP.SOLD.SOPORTE PIVOT T.DESC.

8 0-91-00746 REF.SOLD.P/RESPALDO SOP.CIL.HID.T.DESC.

9 0-89-00545 PASARELA SOLD.INTERIOR TOLVA V-1550

10 0-91-00790 VIGA SOLD.SUPERIOR LAT.IZQUIERDA TOLVA

11 0-91-00769 FIJ.SOLD.SUPERIOR RIENDA INTERIOR TOLVA

108



RIENDAS Y TENSORES TOLVA AX 7.500

1

2

1

2

1

3

4

5

6

7

8

9

10

11

1

2

109



Nº NºCÓDIGO CÓDIGODESCRIPCIÓN DESCRIPCIÓN

1

TOLVA AX 7.500

120-88-00563 ESC.TRASERA INTERIOR TRAS.DER.REF.TOLVA

2 0-91-00586 DINTEL INF.TRASERO Y FIJ.TOLVA AX 7.500

3 0-91-00543 PANEL SOLD.SUPERIOR TRASERO TOLVA

4 0-89-00518 TAPA SOLD.INT.TOLVA ACC.MOTOR 1550

5 0-91-00602 BAST.SOLD.PIVOT PARTE LAT.IZQ.PROL.TOLVA

6 0-91-00806 TAPA SOLD.TRASERA P/BLIND.SUP.LAT.IZQ.

7 0-91-00753 BLIND.SOLD.SUPERIOR LATERAL IZQ.TOLVA

8 0-91-00804 TAPA SOLD.DELANT.P/BLIND.SUP.LAT.IZQ.

9 0-91-00537 TAPA TRASERA P/LAT.IZQ.SUPERIOR TOLVA

10 0-91-00761 PARTE DELANT.SOLD.SUP.LATERAL IZQ.TOLVA

11 0-91-00521 LATERAL INFERIOR IZQUIERDO P/TOLVA

0-88-00786 ESC.DELANTERA IZQ.INTERIOR TOLVA

13 0-88-00600 PUNTAL DELANTERO P/APOYO TOLVA 170

14 0-89-00507 DES.PANEL DELANTERO INFERIOR TOLVA 1550

15 1-85-06008 BIS.PLAST.56x35x42x180/9420480 CICR

16 1-85-14033 DIS.C/PERILLA/9610013 CICRO

17 1-95-00516 VIDRIO VISOR TRASERO TOLVA DEUTZ FAHR

18 1-88-06068 BURLETE PUERTA R12(CHUPADOR Y VENTILETE)

19 0-91-00600 PANEL SOLD.SUPERIOR DELANT.TOLVA AX7.500

20 0-88-00547 DES.LAT.SUPERIOR DERECHO DE TOLVA RV-170

21 0-88-00785 ESC.DELANTERA DER.INTERIOR TOLVA

22 0-91-00588 LAT.INFERIOR DERECHO SOLD.P/TOLVA AX7500

110



TOLVA AX 7.500

1

2

3
4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

13

15

16

17

18

19

20

21

22

111



Nº NºCÓDIGO CÓDIGODESCRIPCIÓN DESCRIPCIÓN

1

PROLONGACIÓN TOLVA AX 7.500

0-91-00800 PARTE LATERAL IZQ.SOLD.PROL.TOLVA AX7500

2 0-89-00534 TAPA LAT.IZQ.SOLD.PROLONG.TOLVA 1550

3 1-10-20650 BURBUJA TRAGALUZ DE TOLVA

4 0-88-00706 FIJ.SOLD.BISAGRA PARTE LAT.PROLONG.

5 0-88-00759 BISAGRA P/PROL.TOLVA C/2 AGUJ.*9mm.

6 0-89-00537 PARTE DELyTRAS.PROL.TOLVA 1550

7 0-89-00533 TAPA LAT.DER.SOLD.PROLONG.TOLVA 1550

8 0-88-00757 BISAGRA SOLD.PROLONGACION TOLVA

9 0-91-00799 PARTE LATERAL DER.SOLD.PROL.TOLVA AX7500

10 0-88-00758 BISAGRA C/MITADES INVERTIDAS

11 0-88-00675 BAST.SOLD.PIVOT PARTE LAT.PROL.TOLVA

12 0-88-00739 SOP.SOLD.DER.FIJ.RES.NEUMATICO PROL.

13 1-85-06009 RESORTE NEUMATICO T-A N240 Cod.20046

14 0-89-00542 BAST.SOLD.PIVOT PARTE DELyTRAS.PROL.1550

15 0-88-00713 PUNTAL PIVOT TAPA PROLONG.TOLVA

16 0-88-00712 SOP.PIVOT PUNTAL TAPA PROLONG.TOLVA

17 1-88-00714 BISAGRA PARA PROLONG.TOLVA

18 0-88-00667 LAT.IZQ.SOLD.PARTE DELyTRAS.PROL.TOLVA

19 1-88-00708 GALON CAUCHO SINTEC.1 T.385x75x2.5mm.

20 0-88-00709 FLEJE P/GALON CAUCHO LAT.PROL.TOLVA

21 0-91-00602 BAST.SOLD.PIVOT PARTE LAT.IZQ.PROL.TOLVA

112



1

2

3

4

5

6

3

7

4

5

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

10

19

20

21

14

17

6

PROLONGACIÓN TOLVA AX 7.500

113



Nº NºCÓDIGO CÓDIGODESCRIPCIÓN DESCRIPCIÓN

1

MOVIMIENTOS PROLONGACIÓN TOLVA AX 7.500

1-85-06009 RESORTE NEUMATICO T-A N240 Cod.20046

2 0-88-00734 REGISTRO SOLD.LARGO PIVOT APERT.PROL.

3 1-99-11540 TUERCA EXAG.5/8"UNC.

4 0-89-00539 BARRA SOLD.P/TRANSM.D/MOV.PROL.TOLVA

5 0-88-00737 REG.SOLD.CORTO PIVOT APERTURA LAT.IZQ.

6 0-91-00667 SOP.SOLD.LATERAL FIJ.COJINETE BALANCIN

7 0-91-00673 SOP.SOLD.CENTRAL FIJ.COJINETE BALANCIN

8 1-91-00844 COJINETE PLASTICO P/EJE *38mm

9 0-91-00665 BALANCIN SOLD.TRANSM.MOVIM.PROL.TOLVA

10 0-88-00744 SOP.SOLD.FIJACION ACTUADOR ELECT.PROL.

11 0-88-00794 PERNO C/CAB.PIVOT PARTE TRAS.ACTUADOR

12 1-91-13136 WB10-12-650-9-203.2 ACTUADOR ELECTRICO

13 0-88-00795 PERNO C/CAB.PIVOT PARTE DELANT.ACTUADOR

14 0-88-00739 SOP.SOLD.DER.FIJ.RES.NEUMATICO PROL.

114



MOVIMIENTOS PROLONGACIÓN TOLVA AX 7.500

1

2

3
4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

1

115



Nº NºCÓDIGO CÓDIGODESCRIPCIÓN DESCRIPCIÓN

1

REFUERZOS PISTÓN TUBO DESCARGA INTERIORES

0-91-00746 REF.SOLD.P/RESPALDO SOP.CIL.HID.T.DESC.

2 0-91-00531 LAT.DELANT.BLIND.INT.TOLVA P/MOV.T.DESC.

3 0-91-00530 DES.BLIND.INTERIOR TOLVA P/MOV.T.DESCARG

4 0-91-00533 UNION DE LAT.BLIND.INTERIOR TOLVA T.DESC

5 0-91-00705 REF.SOLD.INTERIOR TOLVA FIJ.SOP.CIL.HIDR

6 0-91-00708 REF.SOLD.INTERIOR TOLVA P/FIJ.CJA.RODAM.

7 0-91-00749 RESPALDO SOLD.P/SOP.CIL.HIDR.TUBO DESC.

116



1

2

3

4

5

6

7

REFUERZOS PISTÓN TUBO DESCARGA INTERIORES

117



Nº NºCÓDIGO CÓDIGODESCRIPCIÓN DESCRIPCIÓN

1

TENSORES MANDOS SINFINES TOLVA AX 7.500

1-99-35880 ROD.SELLADO 6203 2RS1

2 0-85-04524 TOPE INTERIOR PARA ENGRANAJE 17 Z 3/4"

3 1-99-41950 ARO SEEGER 40 I

4 0-85-04523 TOPE EXTERIOR P/ENGRANAJE 17 Z 3/4"

5 1-99-11734 TUERCA HEXAG.1/2"UNC FLANGE C/ESTRIAS

6 0-96-00512 FIJ.P/GUIA CADENA EMBRAGUE DESC.TOLVA

7 1-91-00698 GUIA SUPERIOR CADENA EMBR.P.E.AMP.BLANCO

8 0-96-00514 SOP.SOLD.SUPERIOR GUIA CADENA EMBR.CAD.

9 0-91-00692 SOP.SOLD.P/GUIA ENGR.TENSOR CADENA EMBR.

10 0-91-00678 GUIA SOLD.P/TENS.CADENA EMBR.DESC.TOLVA

11 1-99-43862 RESORTE TRACC.115x100x25x5x35,5mm

12 1-99-11732 TUERCA HEXAG.3/8"UNC FLANGE C/ESTRIAS

13 0-96-00516 SOP.SOLD.INFERIOR GUIA CADENA EMBR.DESC.

14 1-91-00702 GUIA INFERIOR CADENA EMBR.P.E.AMP.BLANCO

15 1-99-02520 BULON CAB.EX.G.5 UNC.3/8"x4" R.80mm

16 0-96-00513 FIJACION DELANT.P/GUIA CADENA INF.DESC.

17 0-91-00681 SOP.SOLD. P/TENS.CEDANA MANDO DESC.TOLVA

18 0-91-00687 ENGR.18Z3/4 P/TENSOR CADENA MANDO DESC.

19 1-99-07390 BULON CAB.EXAG.G.5 UNC.1/2"x2 3/4"

20 1-91-00691 TENSOR PLANO POLIAMIDA 6-6 *80mm

118



1

2

1

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

4

3

5

3

1

TENSORES MANDOS SINFINES TOLVA AX 7.500

119



Nº NºCÓDIGO CÓDIGODESCRIPCIÓN DESCRIPCIÓN

1

ENSAMBLE TUBO DE DESCARGA

0-91-00742 TAPA SOLD.P/CJA. MODULO 101* INT.T.DESC.

2 0-91-00607 PARTE DELANT.SOLD.T.DESC.TOLVA AX 7.500

3

3

0-96-00505

0-94-00506

TUBO DESCARGA TOLVA ARMADO AX7500 M.2010

PARTE TRASERA SOLD.T.DESC.TOLVA 170 '10

4 0-91-00621 ENCAUZADOR SOLD.SALIDA T.DESC.TOLVA AX

5 1-95-00549 PROLONG.CAUCHO SALIDA T.DESC.TOLVA

6 1-99-01600 BULON C.R.C.CUAD.G.5 UNC 3/8"x1"1/4

7 1-99-35860 RODAMIENTO YAR 206 2F

8 0-91-00657 SOP.SOLD.CJA.RODAM.SFIN TRASERO T.DESC.

9 1-99-35867 MEDIA CAJA RODAMIENTO YAR PF30TF

10 0-91-00664 CJA.ARMADA 20.29.11012 MANDO SFIN T.DESC

11 0-91-00774 ENG.41z3/4"MANDO SFINES DESCARGA TOLVA

12 1-99-39575 ACOPLE BLK 130 35x60

13 0-91-00869 TAPA POSTIZA SOLD.INSPECC.DOSIFICADOR

14 0-91-00589 DOSIFICADOR D/CEREAL SOLD.P/T.DESC.TOLVA

15 0-91-00739 ARO ROZAMIENTO FIJ.DOSIFICADOR P.T.DESC.

16 0-91-00740 MEDIA BRIDA P/UNION DE AROS ROZAMIENTO

17 0-91-00741 SUPL.P/ARO ROZAMIENTO FIJ.TUBO DESCARGA

18 0-91-00738 ARO ROZAMIENTO FIJ.TUBO DESCARGA TOLVA

19 0-91-00745 PLAQUETA FIJ.CJA.MODULO 101* INT.T.DESC

20 0-91-00637 CAJA Cod.20.29.05500 MODULO ANG.101*

21 1-99-35865 RODAMIENTO YEL 206-2FF

22 1-99-05298 BULON CAB.ALLEN G.10.9 1/2"x3" UNC

23

23

0-96-00507

0-94-00507

SIN FIN SOLD.TRASERO T.DESC.TOLVA AX7500

SFIN TRASERO T.DESC.TOLVA 170 Mod.2010

24 0-91-00649 BUJE CEMENTADO MECANIZADO TRANSVERSAL

25 1-99-11510 TUERCA EXAG.AUTOF.1/2"UNC.

26 0-91-00645 APOYO CENTRAL SOLD.RODAM.SFIN T.DESC.

27 0-91-00638 SFIN SOLD.DELANT.TUBO DESC.TOLVA AX 7500

28 0-91-00629 SFIN SOLD.VERTICAL T.DESC.TOLVA AX.7500

29 0-91-00660 SOPORTE SOLD.FIJ.CJA.INFERIOR MANDO SFIN

120



ENSAMBLE TUBO DE DESCARGA

1

2

3

4

5

6

7

8

9
1011

12

13

14

15

16

16
17

17
18

20

19

21

22

23

24

25

26

27

28

29

121



Nº NºCÓDIGO CÓDIGODESCRIPCIÓN DESCRIPCIÓN

1

CAJA ESCUADRA INFERIOR TUBO DESCARGA

1-91-00860 ENG.CONICO 15z SALIDA Cod.20.43.09805

2 1-91-00867 CHAVETA MEDIA LUNA Cod.20.43.09813

3 1-91-00863 EJE ENTRADA SIN ESTRIAS 20.43.11017

4 1-99-37240 RODAMIENTO RODILLO 30208 TINKEM

5 1-91-00866 ARANDELA DE OBTURACION Cod.20.42.09816

6 1-91-00857 TROMPA DE ENTRADA Cod.20.41.09802

7 1-99-07641 BUL.CAB.EXAG.G.5 UNC.3/8x1 1/4 R.TOTAL

8 1-99-15931 ARANDELA PRESION 3/8"

9 1-99-40731 RETEN SAV 5715

10 1-91-00862 TUERCA Cod.20.43.09808

11 1-99-46526 CHAVETA PARTIDA *4x70mm.

12 1-99-07760 BULON CAB.EXAG.G.5 UNC 5/16"x3/4"

13 1-91-00858 TAPA PORTA RODAM.CERRADA Cod.20.41.09863

14 1-91-00859 ENGR.CONICO 15z SALIDA Cod.20.43.09806

15 1-91-00864 EJE SALIDA Cod.20.43.11005

16 1-99-40732 RETEN SAV 5241

17 1-91-00865 TAPA SUPERIOR Cod.20.41.09833

18 1-99-15921 ARANDELA PRESION 5/16"

19 1-91-00868 VALVULA DE RESPIRACION 1/8"BSP

20 1-91-00861 CUERPO CJA.DE MANDO Cod.20.41.11001

122



CAJA ESCUADRA INFERIOR TUBO DESCARGA

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

2

128

4

13

14

15

16

17

12

4

18

19

20

123



Nº NºCÓDIGO CÓDIGODESCRIPCIÓN DESCRIPCIÓN

1

CAJA ESCUADRA SUPERIOR TUBO DESCARGA

1-91-00847 ENG.17z-19z 16/32 Cod.20.43.05503

2 1-91-00854 RODAMIENTO 320/32x

3 1-91-00849 SUPLEMENTO SEPARADOR Cod.20.43.05505

4 1-91-00848 ANILLO GUIA RETEN Cod.20.43.05504

5 1-91-00846 TAPA Cod.20.41.05502

6 1-91-00856 TORNILLO E/C M.10x1,5x25mm C/FLANGE

7 1-91-00851 CARCAZA Cod.20.41.05501

8 1-91-00850 TORNILLO LUBRICACION Cod.20.43.05508

9 1-91-00852 CODO 90* MACHO-HEMBRA 1/8"BSPT

10 1-99-42595 ALEMITE CURVO 90* 1/8"x28

124



CAJA ESCUADRA SUPERIOR TUBO DESCARGA

1

2

2

4

5

5

4

2

2

6

7

8

9

10

1

3

3

125



Nº NºCÓDIGO CÓDIGODESCRIPCIÓN DESCRIPCIÓN

1

REFUERZOS PISTÓN TUBO DESCARGA EXTERIORES

90-91-00831 PLAQUETA FIJ.SOP.C/BUJE DE BRONCE T.DESC

2 1-99-11600 TUERCA EXAG.3/4"UNC.

3 0-91-00813 REGISTRO ROSC.BARRA TENS.TUBO DESC.TOLVA

4 1-99-11590 TUERCA EXAG.3/4"UNC.(LH)

5 0-91-00814 BARRA SOLD.TRASERA TENS.TUBO DESC.TOLVA

6 0-91-00812 REFUERZO P/SOP.REGISTRO CIL.HIDR.T.DESC.

7 0-91-00821 PERNO C/CABEZA FIJACION CIL.HIDR.T.DESC

8 0-91-10117 SOP.SOLD.REGISTRO PARA CIL.HIDR.T.DESC.

0-91-10105 REGISTRO ROSCADO SOLD.P/CIL.HIDR.T.DESC.

10 1-91-10006 CILINDRO HIDRAULICO PARA TUBO DESCARGA

11 0-91-00532 LAT.TRAS.BLIND.INTERIOR TOLVA MOV.T.DESC

12 0-91-00530 DES.BLIND.INTERIOR TOLVA P/MOV.T.DESCARGA

13 0-91-00531 LAT.DELANT.BLIND.INT.TOLVA P/MOV.T.DESC.

14 0-91-00818 BARRA SOLD.DELANT.TENSOR TUBO DESC.TOLVA

15 0-91-00796 PLACA SOLD.FIJACION SOP.PIVOT T.DESC.

16 0-91-00787 SOPORTE C/BUJE DE BRONCE PIVOT T.DESC.

126



REFUERZOS PISTÓN TUBO DESCARGA EXTERIORES

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

127



Nº NºCÓDIGO CÓDIGODESCRIPCIÓN DESCRIPCIÓN

1

CIRCUITO HIDRÁULICO EMBRAGUE DE TOLVA Y TUBO DESCARGA

1-74-10062 1/2 ABRAZ.PLAST.P/CA#O HID.3/8"

2 1-91-10028 CA#O SALIDA CIL.HIDR.TUBO DESCARGA

3 1-91-10026 CA#O ENTRADA CIL.HIDR.TUBO DESCARGA

4 1-91-10025 M.SAE100 R17 1/4"x800 TFVHGF4M4-TFMJF4M4

5 1-96-10008 CHICLERS UNIDIR.GSU1-38*1mm ROSC.3/8"BSP

6 1-96-10009 ADAP.LARGO P/CHICLERS UNIDIRECC.T.DESC.

7 1-96-10010 ADAP.CORTO P/CHICLERS UNIDIRECC.T.DESC.

8 1-88-10258 ADAPTADOR LARGO 110mm.

9 1-88-10259 ADAPTADOR LARGO 90mm.

10 1-91-10034 MANG.SAE100 R17 1/4x900TFNHF4M4-TFMJF4M4

11 1-91-10035 CA#O SALIDA COMAN.A CIL.HIDR.EMBR.D.TOLVA

12 1-91-10036 CA#O D/CIL.HIDR.EMBR.DESC.TOLVA A COMAN.

13 1-88-00510 CILINDRO HIDRAULICO *42x30mm.CARRERA

14 1-91-10051 M.SAE100 R17 1/4"x550 TFHGF4M4-TFMJF4M4

15 1-88-10241 CODO 90*CNFJ4C4 C/RESTRICTOR *1.5mm.

16 1-91-10027 MANG.M3K 1/4x630 TFNHF4M4-TFMJF4M4

17 1-10-03534 ADAPTADOR DOBLE AFJ4C4

18 1-91-10006 CILINDRO HIDRAULICO PARA TUBO DESCARGA

128



CIRCUITO HIDRÁULICO EMBRAGUE DE TOLVA Y TUBO DESCARGA

1

2

3

4

5

6

78

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

1

129



Nº NºCÓDIGO CÓDIGODESCRIPCIÓN DESCRIPCIÓN

1

MANDOS SINFINES TOLVA AX 7.500

0-91-00833 ENG.22z3/4"MANDO EMBR.DESC.TOLVA

2 1-04-00717 TAPA BOMBE C/AGUJ.P/CAJA RODAMIENTO

3 1-99-42100 ARO SEEGER 72 I

4 1-99-36140 RODAMIENTO N* 1306

5 0-85-04526 CAJA RODAMIENTO CON ALEMITE

6 1-99-40500 RETEN DBH 5148,TH 0630,VTE 2140

7 0-14-06082 CHAVETA CUADRADA 8x8x60mm.

8 0-91-00717 EJE SOLD.P/EMBRAGUE DESCARGA TOLVA

9 1-99-39574 ACOPLE BLK 130 30x55

10 1-99-39575 ACOPLE BLK 130 35x60

11 0-91-00774 ENG.41z3/4"MANDO SFINES DESCARGA TOLVA

12 0-91-00835 ENG.41z3/4"MANDO SFIN DESC.TOLVA

13 1-99-53580 CADENA RODILLO SIMPLE 3/4" H

14 0-91-00686 ENG.18z3/4 ARMADO TENS.CAD.DESC.TOLVA

15 0-91-00690 TENSOR PLANO ARMADO POLIAMIDA *80mm

130



MANDOS SINFINES TOLVA AX 7.500

1

2

3

4

5

6

7

8

9

9

10

11

12

12

14

15

13

131



Nº NºCÓDIGO CÓDIGODESCRIPCIÓN DESCRIPCIÓN

1

EMBRAGUE TOLVA 1º PARTE

0-88-05097 CHAVETA CUADRADA 8x8x45mm.

2 0-91-00722 SOP.SOLD.RODAM.EJE EMBR.DESC.TOLVA

3 1-85-00700 ENGR.38z3/4"MANDO EMBRAGUE TOLVA

4 1-99-53580 CADENA RODILLO SIMPLE 3/4" H

5 1-99-42100 ARO SEEGER 72 I

6 1-99-40740 RETEN DBH 5681 VTE 2917

7 1-99-36140 RODAMIENTO N* 1306

8 1-04-00717 TAPA BOMBE C/AGUJ.P/CAJA RODAMIENTO

9 0-85-00753 ARO SOP.Y FRICCION BAL.EMBR.TOLVA

10 0-85-00698 TOPE P/EJE D/EMBRAGUE TOLVA

11 0-91-00828 SOP.SOLD.CJA.RODAM.EJE EMB.Y FIJ.BLIND.

12 0-85-04526 CAJA RODAMIENTO CON ALEMITE

13 1-04-18181 COJINETE DE EJE PRINCIPAL

14 1-85-01512 SUPL.P/CAJA ROD.CIGUE#AL SACAPAJA

15 1-99-36060 RODAMIENTO N* 1207

16 0-91-00833 ENG.22z3/4"MANDO EMBR.DESC.TOLVA

17 1-99-11692 PRISIONERO C.CUAD.3/8"x1 1/4"W.

18 1-99-40500 RETEN DBH 5148,TH 0630,VTE 2140

19 0-14-06082 CHAVETA CUADRADA 8x8x60mm.

20 0-91-00717 EJE SOLD.P/EMBRAGUE DESCARGA TOLVA

132



EMBRAGUE TOLVA 1º PARTE

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

12

18

19

20

5

8

133



Nº NºCÓDIGO CÓDIGODESCRIPCIÓN DESCRIPCIÓN

1

EMBRAGUE TOLVA 2º PARTE

110-88-00771 TOPE C/REBAJE PIVOT POLEA EMBR.DESC.TOLVA

2 1-99-42050 ARO SEEGER 62 I

3 1-99-35910 ROD.SELLADO 6206 2RS1

4 1-85-00798 ENGRANAJE C/PLAQUETA 18z3/4"

5 0-88-00774 BUJE *40x30x28mm.

6 0-74-00578 BRAZO P/EMBRAGUE DE TOLVA

7 1-99-51532 CORREA 2 CANALES RCP-64-2 SP

8 0-91-00730 SOP.SOLD.FIJ.BLIND.CUBRE CORR.DESC.TOLVA

9 0-91-00729 GUIA SUPERIOR DE BLIND.CUBRE CORREAS

10 0-91-00735 GUIA SOLD.INF.CORR.EMBR.DESC.TOLVA

11 0-91-00725 BLIND.CORREAS SOLD.P/EMBR.DESC.TOLVA

12 0-04-00095 TUERCA PARA PERNO TENSOR

0-85-00708 POLEA 2V SC * 230 mm

14 0-88-00772 TOPE SUPL.DE POLEA EMBR.DESC.TOLVA

15 0-91-00712 HORQ.SOLD.P/EMBR.DESC.TOLVA AX 7.500

16 1-99-11610 TUERCA EXAG.3/4"x16 UNF.

17 1-99-10920 CONTRATUERCA EX.3/4"UNF.ROSCA DER.

18 1-88-00510 CILINDRO HIDRAULICO *42x30mm.CARRERA

19 1-87-10254 ARANDELA DE CAUCHO *40x19x5mm.

20 0-87-00581 BULON P/EJE D/EMBRAG.DESCA.TOLVA

21 0-91-00842 SOP.FIJACION CIL.HIDR.EMBR.DESC.TOLVA

22 0-85-00785 REF.EXT.EMBRAGUE TOLVA

23 0-91-00734 REF.DE SOPORTE FIJ.BLIND.CUBRE CADENA

134



EMBRAGUE TOLVA 2º PARTE

1
2

3

4

5

3

6

7

8

9

10

11

12

13

14

1

2

15

16

17

18

17

19

20

21

22

23

16

16

19

14

135



Nº NºCÓDIGO CÓDIGODESCRIPCIÓN DESCRIPCIÓN

1

VENTILADOR AX 7.500 2011

0-89-03022 SOP.DEL.SUPERIOR FIJ.VENTILADOR

2 0-88-03001 TAMBOR SOLDADO PARA VENTILADOR RV-170

3 0-88-03013 TOBERA DE AIRE SOLD.SUP.VENT.RV-170

4 1-10-23870 MEDIA CAJA PF 207

5 1-99-39861 RODAMIENTO YEL 207-2F

6 0-89-03023 SOP.LAT.DER.FIJ.CAJA ROD.VENT.

7 0-95-03044 POLEA 2vSC *255-225mm MANDO VENTILADOR

8 0-96-03009 FIJACION P/GUARDAPAJA LATERAL DERECHO

9 0-96-03006 GUARDAPAJA SOLD.LATERAL DER.VENTILADOR

10 0-96-03020 TAPA POSTIZA GUARDAGRANOS LAT.DER.VENT.

11 0-88-03044 VALV.DEFLEC.SUP.SOLD.P/VENT.RV-170

12 0-89-03042 UNION SUPERIOR DE TOBERA VENT.1550

13 0-89-03014 UNION TOBERA INFERIOR VENT.1550

14 0-88-03040 SOP.DER.D/REG.VALV.DEFLEC.INF.VENT.RV-17

15 0-89-03001 TOBERA INF.LAT.DERECHO SOLD.VENT.1550

16 0-89-03003 TOBERA INF.CENTRAL SOLD.VENT.1550

17 0-89-03002 TOBERA INF.LAT.IZQUIERDO SOLD.VENT.1550

18 0-88-03041 SOP.IZQ.D/REG.VALV.DEFLEC.INF.VENT.RV-17

19 0-88-03042 SOP.PIVOT LAT.D/VALV.INF.VENT.RV-170

20 0-89-03016 VALV.DEFLEC.AIRE SOLD.INF.VENT.1550

21 0-88-03043 SOP.PIVOT CENTRAL D/VALV.INF.VENT.RV-170

22 0-89-03030 SOP.SOLD.TRAS.SUPERIOR TOBERAS VENT.

23 0-89-03032 UNION INF.P/TOBERAS INFERIOR VENT.

24 0-91-03034 SOP.LATERAL DER.VALV.DEFLECTORA INFERIOR

25 0-96-03000 VALV.SOLD.DEFLEC.TOBERA INFERIOR VENT.

26 0-88-05094 CHAVETA CUADRADA 6x6x60mm.

27 1-99-01310 BULON C.R.C.CUAD.G.5 UNC 5/16"x1"

28 0-91-03035 SOP.LATERAL IZQ.VALV.DEFLECTORA INFERIOR

29 1-99-11140 TUERCA MARIPOSA BRONCE 5/16"UNC

30 0-91-03036 REG.VALVULA TOBERA INFERIOR VENTILADOR

31 1-99-01290 BUL.ESPECIAL C.R.C.CUAD.G.5UNC5/16"x3/4"

32 0-88-03031 TURBINA SOLD.PARA VENTILADOR RV-170

33 1-88-03101 BRIDA DE AJUSTE TURBINA VENTILADOR

34 0-96-03005 GUARDAPAJA P/TOBERA INFERIOR VENTILADOR

35 0-88-03010 PISO INFERIOR SOLD.P/VENTILADOR RV-170

36 0-89-03029 SOP.CAJA ROD.CENTRAL VENTILADOR

37 0-89-03021 EJE MANDO VENTILADOR RV-1550

38 0-89-03037 GUARDAPAJA SOLD.LAT.IZQ.VENT.1550

39 0-89-03024 SOP.LAT.IZQ.FIJ.CAJA ROD.VENT.

40 0-89-03027 FIJ.IZQ.D/UNION TOB.Y SOP.CAJA ROD.LAT.

41 0-96-03015 BLIND.SOLD.DELANT.IZQ.VENT.LIMPIEZA

42 0-96-03018 SUPL.INFERIOR P/BLIND.DELANT.VENTILADOR

43 0-96-03010 BLIND.SOLD.DELANTERO LAT.DER.VENTILADOR

136



VENTILADOR AX 7.500 2011

1

2

3

3

3

4

4
5

6 7

8

9
10

11

12
13

15

14

19

1616

18

20

21

22 23

24

17

19

25

26

27
28

29

30

3132

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

4

4

5

137



Nº NºCÓDIGO CÓDIGODESCRIPCIÓN DESCRIPCIÓN

1

PLANCHET 1º LIMPIEZA AX 7.500

0-89-03556 PEINE INFERIOR SOLD.IZQ.PLANCHET 1550

2 0-89-03512 PLANCHET SECUNDARIO SOLDADO V-1550

3 1-99-07355 BULON CAB.EXAG.G.5 UNC.1/4"x5/8"

4 0-91-03524 FLEJE P/GALON LATERAL CJA.PLANCHET

5 1-91-03523 GALON LATERAL PARA CJA.PLANCHET

6 0-91-03563 PEINE SOLD.SUPERIOR CJA.PLANCHET AX7500

7 1-99-07103 BULON CAB.EXAG.G.5 UNF.3/4"x4 1/2"

8 1-87-03589 BUJE D/GOMA P/BRAZ.COLG.CAJA ZARANDA

9 0-88-03557 BUJE *50x19,5x18mm.

10 0-88-03662 BRAZ.COLG.IZQ.ARMADO DE 4 CUERPOS 170

11 0-87-03602 PERNO P/COLG.ZARANDA (CORTO) mod.97

12 0-88-03044 VALV.DEFLEC.SUP.SOLD.P/VENT.RV-170

13 0-88-03107 PARTE DELANTERA IZQ.SOP.CAJA ROD.VENT.

14 0-88-03678 PERNO P/PIVOT BRAZ.COLG.RV-170 long.165

15 0-88-03670 BRAZ.COLG.DE DOS CUERPOS C/RODAMIENTOS

16 0-91-03533 FLEJE SUP.INTERIOR GALON FRENTE PLANCHET

17 0-91-03512 PLANCHET SOLD.SUPERIOR P/CJA.PLANCHET

18 0-91-03621 FLEJE PRENSA GALON CJA.PLANCHET AX7500

19 0-91-03520 TAPA DELANTERA PARA CJA.PLANCHET

20 1-91-03521 GALON PARA FRENTE CAJA.PLANCHET

21 0-88-03666 BUJE *45x35x15mm.

22 1-99-42100 ARO SEEGER 72 I

23 1-99-35920 ROD.6207 2RS1

24 0-88-03671 BUJE *45x35x35mm.

25 0-88-03106 PARTE DELANTERA DER.SOP.CAJA ROD.VENT.

26 0-88-03043 SOP.PIVOT CENTRAL D/VALV.INF.VENT.RV-170

27 0-89-03566 "U" DE FIJACION CAJA PLANCHET A VENT.

28 1-89-03562 GALON 2 TELAS INFERIOR PLANCHET 1550

29 0-89-03561 FLEJE PRENSA GALON INF.PLANCHET

30 0-88-03661 BRAZ.COLG.DER.DE CUATROS CUERPOS RV-170

31 1-99-01086 TORNILLO CAB.FRESADA 1/4"x5/8"

32 1-04-12525 GUIA DE PLASTICO P/LAT.ZARANDA

33 0-91-03501 ESTRUCTURA SOLDADA PARA CJA.PLANCHET

34 1-99-07358 BULON CAB.EXAG.G.5 UNC.1/4"x1/2"

35 0-89-03555 PEINE INFERIOR SOLD.DER.1550

36 0-90-03516 PROL.DER.CRESTA POSTIZA PLANCHET 1300

37 0-90-03517 PROL.IZQ.CRESTA POSTIZA PLANCHET 1300

138



PLANCHET 1º LIMPIEZA AX 7.500

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10 11

12

13

14

15

2

16

17

19

20

15

21

22

23

24

23

22

14

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

11

8

18

3

7

9

8

1

139



Nº NºCÓDIGO CÓDIGODESCRIPCIÓN DESCRIPCIÓN

1

BANDEJA COLECTORA DE CEREAL ARMADA AX 7.500

1-99-07760 BULON CAB.EXAG.G.5 UNC 5/16"x3/4"

2 1-99-15872 ARANDELA PLANA STANDAR 5/16"

3

4

1-99-11731 TUERCA HEXAG.5/16"UNC FLANGE C/ESTRIAS

5

0-91-04509 FLEJE P/GALON LATERAL BAND.COLECT.CEREAL

6

1-91-04508 GALON LATERAL P/BAND.COLECT.CEREAL

7

0-91-04501 BANDEJA COLECTORA DE CEREAL SOLDADA

8

1-04-12525 GUIA DE PLASTICO P/LAT.ZARANDA

9

1-99-01086 TORNILLO CAB.FRESADA 1/4"x5/8"

10

1-88-04535 GALON D/CAUCHO SINTETIC.284x42x1,6

11

0-88-04533 FLEJE LARGO P/BLIND.D/BRAZO DEL.BANDEJA

12

0-88-03678 PERNO P/PIVOT BRAZ.COLG.RV-170 long.165

13

0-88-03666 BUJE *45x35x15mm.

14

1-99-42100 ARO SEEGER 72 I

15

1-99-35920 ROD.6207 2RS1

16

0-88-03671 BUJE *45x35x35mm.

17

0-87-03626 BUJE C/PESTA#A P/BRAZ.COLG.DEL.TRAS

18

1-99-42050 ARO SEEGER 62 I

19

1-99-35910 ROD.SELLADO 6206 2RS1

20

0-87-03625 TOPE INT.P/CAJA ROD.B.COLG.DEL.TRAS

21

0-87-03602 PERNO P/COLG.ZARANDA (CORTO) mod.97

22

1-99-07100 BULON CAB.EXAG.G.5 UNF.3/4"x3 1/4"

23

1-87-03589 BUJE D/GOMA P/BRAZ.COLG.CAJA ZARANDA

24

0-88-03673 BRAZO COLG.DER.DE TRES CUERPOS RV-170

25

1-99-07101 BULON CAB.EXAG.G.5 UNF.3/4"x3"

26

0-88-03694 BRAZO COLGANTE D/2 CUERPOS C/ROD.

27

0-88-04550 PLACA SOLD.P/MOV.DEL.D/BANDEJA COLECTORA

28

0-88-04532 FLEJE CORTO P/BLIND.D/BRAZO DEL.D/BANDEJA

29

1-88-04534 GALON D/CAUCHO SINTETIC.177x42x1,6

30

1-99-10700 TUERCA EXAG.P/TORN.TANQUE 3/16"

1-99-13199 TORNILLO CAB.TANQUE 3/16"x1/2"

140



BANDEJA COLECTORA DE CEREAL ARMADA AX 7.500

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

14

13

16

16

16

16

17

18

18

19

26

27

28

29

30

17
18

18

19

20

24

25

21

22
23

141



Nº NºCÓDIGO CÓDIGODESCRIPCIÓN DESCRIPCIÓN

1

ENSAMBLE RETORNO AX 7.500

1-99-11760 TUERCA HEXAG.1/2"UNF FLANGE C/ESTRIAS

2

3

1-99-11730 TUERCA HEXAG.1/4"UNC FLANGE C/ESTRIAS

4

1-99-07340 BULON CAB.EXAG.G.5 UNC.1/4"x3/4"

5

6

0-91-04007 TUBO SOLD.PARA SIN FIN RETORNO

7

0-91-04001 CABEZAL SOLD.PARA TUBO RETORNO

8

0-91-04011 TAPA LATERAL SOPORTE CJA.RODAM.SFIN RET.

9

1-99-40800 RETEN DBH 5290 VTE 2739

10

0-05-15022 CAJA RODAMIENTO P/SINFIN RETORNO

11

1-99-11620 TUERCA EXAG.AUTOF.5/8"UNF.

12

1-05-14067 ARANDELA PLANA *35x17x5mm.

13

1-05-15020 ENGR. 20 Z 5/8" SINFIN RETORNO

14

1-99-42050 ARO SEEGER 62 I

15

1-04-00647 TAPA BOMBE C/AGUJERO P/CAJA ROD.

16

1-99-35980 ROD.SELLADO 6305 2RS1

17

0-08-17277 CHAVETA CUADRADA 8x8x35mm.

18

0-91-04013 SFIN SOLD.P/TUBO RETORNO

19

0-91-04036 TAPA SOLD.LATERAL SOP.CJA.RODAMIENTO

1-99-35890 ROD.SELLADO 6204 2RS1

0-87-04139 CAJA ROD.P/SIN FIN RETORNO mod.97

142



ENSAMBLE RETORNO AX 7.500

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1112

13

1415

16

17

18

19

143



Nº NºCÓDIGO CÓDIGODESCRIPCIÓN DESCRIPCIÓN

1

CIRCUITO HIDRÁULICO BOMBA Y DEPÓSITO DE ACEITE AX 7.500 Y LIDER

1-88-10066 COLECTOR DE SUCCION RV-170

2 1-91-10146 M.SAE 100 R4 1 1/4"x490 SUCC.BOMBA-COMAN

3 1-87-10242 ADAP.SAE24*1 5/8"-12 1 1/4"x11 1/2"NPT

4 1-87-10248 JUEGO CODO A92 D51M8 FUND.90652649

5 1-91-10148 M.R1 3/4"x2200 RETORNO COMANDOS

6 1-89-10005 MANG.SAE 100 R17 1/2"x760 COLECT.RETORNO

7 1-85-16079 ADAPTADOR AFJ12C12

8 1-04-04042 CODO 90*CNFJ8C8(FORJADO)

9 1-88-10001 COLECTOR DE RETRNO Mod.2001

10 1-87-10242 ADAP.SAE24*1 5/8"-12 1 1/4"x11 1/2"NPT

11 1-10-23871 ADAPTADOR "O"RING AFJ8J"O"8

12 1-87-10445 ADAP.M.RAPST.TUBO 3/4M.7/8x14 UNF."O"

13 1-88-10084 M.SAE 100 R17 1/2"x980 A DIRECC.HIDR.

14 1-91-10145 MANG.M3K 3/4"x3300mm SALIDA BOMB.A COMAN

15 1-87-10771 JUEGO D/CODO S/A FUND.90053267

16 1-87-10247 BOMBA TAMDEN D45E2D3D10/22D14V/110

17 1-46-00053 ADAPTADOR AFJ14C12

18 1-87-10249 JUEGO CODO A92 D40M6 FUND.90052420

19 1-91-10147 M.SAE 100 R4 1"x440 CODO 90*HGF14M16

20 1-87-10215 MANG.SAE 100 R4 1 1/2"

21 1-88-10072 TERMINAL D/BAJA TBHGF20M24

22 1-91-10074 CURVA 90* CNFJ20HGF20

23 1-85-10222 ADAPTADOR AFJ20C24

24 1-91-10075 SAE100R1 3/4"2880 TFNHGF12M12-TFHGF12M12

25 1-91-10076 TAPON HEMBRA GIRATORIO THGF12

26 1-87-10873 T TEFJ10HGF10J8

27 1-87-10097 CODO 90*CNFJ10J"O"8(FORJADO)

28 1-91-10115 ADAP.AFJ12J"O"8 PROLONG.100mm

29 1-87-10070 CODO 90*MACHO RAPST.CNFJ12 HGF12 (FORJAD

30 0-88-10032 SOP.SUP.INTERM.FIJ.CA#O A TECHO CHASIS

31 1-88-10228 MEDIA ABRAZ.PLAST.SIMPLE C3-18mm.

32 1-88-10229 MEDIA ABRAZ.PLAST.SIMPLE C4-22mm.

33 1-88-10074 FILT.D/SUCCION FSB501MN10B710M SOFIMA

34 1-91-10095 CODO 90* H.CONICA -M.CONICO  1/8x27 NPT

35 1-88-10073 INDICADOR DE VACIO GV 05 (Vacuometro)

36 0-91-10019 EXPANSOR SOLD.PARA FILTRO SUCCION

37 1-95-10105 JUNTA P/TAPA POSTIZA D/FIJ.FILTR.SUCCION

38 0-91-10010 DEP.ACEITE SOLD.P/CIRCUITO HIDR.GRAL.

39 1-89-13143 SENS.ME-BULB-MD24710 T*AGUA ACEIT.

40 1-89-13144 ADAP.P/SENS.TEMP.ADAPBULBO (1-89-13143)

41 1-88-13169 10060B00021 TUERCA P/SWICHT NIVEL ACEITE

42 1-96-10014 INDIC.NIVEL ACEITE Cod.LT1TP-M10(OMT)

43 0-87-10296 ARO ROSC.P/FIJ.TAPA LIMP.DEP.D/ACEITE

44 1-99-56552 JUNT.ADAMITE 0,80 P/TAPA LIMP.ACEIT

45 0-87-10295 TAPA P/LIMP.DEPOSITO D/ACEITE HIDRAULICO

46 1-99-08290 ESPARRAGO G.5 1/4"UNC-1/4"UNF.Long.26mm

47 1-87-10314 TUERCA HEXAG.1/4"x28 UNF.

48 1-99-15984 ARANDELA PLANA ALUMINIO *15x7x1mm

49 1-99-15035 ARANDELA PLANA BISELADA *15x6,5x2mm

50 1-96-10019 TAPA SMBT-80 N16 ROSCA 1"NPT

51 1-96-10022 JUNTA CORCHO Y GOMA ESPESOR 1,5mm*83x48

52 1-96-10021 CANASTO METALICO P/BOCA DE CARGA *80mm

144



CIRCUITO HIDRÁULICO BOMBA Y DEPÓSITO DE ACEITE AX 7.500 Y LIDER

1

2

3
4

5
6

7

8

9
28

29

30

31
32
33
34
35
36

37

38

39

40
41

42

43
44

45
46

47
48
49

50

51

51

53

54

55
56

56 56
3

3
61

60
59

58

57

52

27

26

20

2122

23

24

25

19
18

17

14

13
12

1011

15
16

145



Nº NºCÓDIGO CÓDIGODESCRIPCIÓN DESCRIPCIÓN

CIRCUITO HIDRÁULICO BOMBA Y DEPÓSITO DE ACEITE AX 7.500 Y LIDER

5853 1-96-10020 BRIDA C/ROSC.1"NPT PARA TAPA DE CARGA

54 0-91-14243 PASARELA LATERAL IZQ.SOLD.COSECHADORA

55 1-85-10051 TERMINAL TBHG16M20

56 1-99-42865 ABRAZ.ACERO INOX.*32-50mm ANCHO 12mm

57 1-85-10053 MANGUERA SAE 100 R1 1 1/4"

0-96-14072 SOP.FILTR.RETORNOyPIVOT RES.NEUM.PASAREL

59 1-91-10140 BASE FILTR.RETORN.AMF301ECV1BB630 SOFIMA

60 1-91-10141 ELEM.FILTR.CA301ECV1 25 MICRON SOFIMA

61 1-88-10077 MANG.SAE 100 R1 1 1/4"x880 FILT.A COLEC.

146



CIRCUITO HIDRÁULICO BOMBA Y DEPÓSITO DE ACEITE AX 7.500 Y LIDER

1

2

3
4

5
6

7

8

9
28

29

30

31
32
33
34
35
36

37

38

39

40
41

42

43
44

45
46

47
48
49

50

51

51

53

54

55
56

56 56
3

3
61

60
59

58

57

52

27

26

20

2122

23

24

25

19
18

17

14

13
12

1011

15
16

147



Nº NºCÓDIGO CÓDIGODESCRIPCIÓN DESCRIPCIÓN

1

CIRCUITO HIDRÁULICO LEVANTE PLATAFORMA AX 7.500 2011

1-88-10145 CODO 90* CNFJ6HGF6 (FORJADO)

2 1-88-10380 T TEFJ6HGF6J6 FORJADA

3 1-87-10244 ADAP.M.RAPSTANK 3/4x16 UNF.A 1/2x14

4 0-88-10505 SOPORTE PARA VALVULA TOPE RV-170

5 1-04-04070 VALVULA TOPE

6 1-04-04071 ADAPTADOR SIMPLE AFJ8C8

7 1-88-10086 CODO 90*CNFJ6C8 (FORJADO)

8 1-91-10041 CAÑO 5/8 P/LEV.PLATAF.A VALV.TOPE

9 1-87-10192 CILINDRO LEVANTA PLATAF.*70x700 mm.

10 1-88-10146 MANGUERA SAE 100 R17 3/8"x930mm.

11 1-85-10060 TE TEFJJJ6(FORJADO)

12 1-87-10192 CILINDRO LEVANTA PLATAF.*70x700 mm.

13 1-88-10144 T C/PASACHAPA (FORJADO)

14 0-88-10035 SOP.P/MANG.CIL.LEVANTE PLATAF.170

15 1-88-10091 CA#O 1/2 D/T A CIL.LEV.PLAT.LAT.DER.

16 1-85-10065 CAÑO 1/2"D/TE A ACUMULADOR

17 1-88-10092 CAÑO 1/2 D/T A ACUMUL.A T CIL.HIDR.

18 1-85-10071 ADAPTADOR AFJ6C6

19 1-85-10080 CONTRA TUERCA 1 1/8"x12 Hilos

20 0-88-10043 SOP.P/CILINDRO OLEOHIDR.RV-170

21 1-85-10070 ACUMULADOR OLEOHIDRAULICO

22 1-96-10006 CAÑO 1/2 D/ACUMULADOR A VALV.TOPE

148



CIRCUITO HIDRÁULICO LEVANTE PLATAFORMA AX 7.500 2011

121

20
19

18

17

1

16
10

16

14

15

13
1

4

5

6

7

8

9

10

10

12 11

2
22

3

149



Nº NºCÓDIGO CÓDIGODESCRIPCIÓN DESCRIPCIÓN

1

SISTEMA LEVANTE PLATAFORMA AX 7.500 2011

0-88-10567 PERNO CON CABEZA *30x19x62mm.

2 0-96-10509 BARRA ESTABILIZ.REGULABLE EMBOC.REBAT.

3 1-99-11571 TUERCA HEXAG.1 1/4"UNC.

4 0-88-10565 REGISTRO DOBLE ROSC.ESTABILIZ.PLAT.

5 0-88-10562 REGISTRO SOLD.P/ESTABILIZ.PLAT.170

6 1-99-46850 CLAVIJA ELASTICA *5x90mm.

7 1-94-10566 PERNO D/CIERRE RAPIDO *5x40mm

8 0-88-10516 PERNO CON CABEZA *35x22x100mm.

9 0-96-16107 FIJACION IZQ.CADENA PERNO SEG.CILINDRO

10 0-88-10514 PROLONG.VASTAGO CIL.HIDR.LEV.PLATAF.

11 1-87-10192 CILINDRO LEVANTA PLATAF.*70x700 mm.

12 0-88-10568 PERNO CON CABEZA *35x22x110mm.

13 0-88-16130 SEGURO HIDR.SOLD.LEVANTE PLATAF.RV-170

14 0-87-16093 PERNO CON CABEZA *30x15,5x110mm.

15 0-96-16103 FIJACION DER.CADENA PERNO SEG.CILINDRO

16 1-96-16105 BANDOLA SEGUR.BANSE 1/8(1/8"Long.1 1/2")

17 1-99-53441 CADENA N*35 26x14x19x3,5mm

18 0-96-16102 OJAL ENGANCHE CADENA FIJ.SEG.CIL.HIDR.

19 1-99-43770 JGO.REP.RETEN CIL.HIDR.1-87-10192

20 1-99-43774 POLIPAK 1870-2750-375B

21 1-99-43754 ORING PARKER 2-237

22 1-87-10879 GUIA PARA VASTAGO CIL.HIDR.1-87-10192

23 1-99-43755 WIPER PARKER D2750

24 1-87-10408 VASTAGO P/CILINDRO LEV.PLAT.*70mm.

25 1-87-10878 CILINDRO P/CONJ.CILHIDRAULICO 1-87-10192

26 0-96-10507 BARRA ESTABILIZ.FIJA EMBOC.FRENTE REGUL.

27 0-88-10515 PERNO CON CABEZA *35x22x145mm.

28 0-88-10523 SOP.LATERAL P/CILINDRO HIDR.SOLD.RV-170

29 0-89-10500 SOP.ESTABILIZADOR SOLD.PLAT.V-1550

30 0-88-10506 SOP.SOLD.CIL.HIDR.CENTRAL LEV.PLATAF.170

150



SISTEMA LEVANTE PLATAFORMA AX 7.500 2011

1

2

3

4

5

6

7

8

8

9

10

11

12

13

14

15

16

16

17

17

11

27

27

30

30

28

10

19

20

21

22

23

24

25

26

27

27

28

1

1

29

151



Nº NºCÓDIGO CÓDIGODESCRIPCIÓN DESCRIPCIÓN

1

CIRCUITO HIDRÁULICO PLATAFORMA Y VÁLVULA TOPE AX 7.500 2011

1-89-10016 CA#O 3/8 1er.INTERM.A LEV.MOLINETE

2 1-89-10014 CA#O 1er.INTERM.HACIA AVANCE MOL.

3 1-89-10015 CA#O 3/8 3er.INTERM.A RET.COMAN.HIDR.

4 1-05-26011 ADAPTADOR DOBLE 3/8" AFJ4J4

5 1-91-10149 MANG.M3K 1/4"x2485mm LEVANTE MOLINETE

6 1-91-10150 MANG.M3K 1/4"x2535mm RETROCESO MOLINETE

7 1-91-10151 MANG.M3K 1/4"x2585mm AVANCE MOLINETE

8 1-88-10255 ADAPTADOR LARGO 87mm.

9 1-88-10242 ADAP.M.9/16 VIR.1/4 NPT.RESTR.*1mm.

10 1-88-10254 ADAPTADOR LARGO 67 mm.

11 0-88-10032 SOP.SUP.INTERM.FIJ.CA#O A TECHO CHASIS

12 1-88-10327 ADAP.AFJ8J"O"6 PROLONG.105mm.

13 1-91-10039 M.SAE100 R17 1/2"x700 TFNHGF8M8-TFMJF8M8

14 1-91-10040 CA#O SALIDA COMANDO VALVULA TOPE

15 1-04-04169 ADAPTADOR DOBLE 5/8" AFJ8J8

16 1-91-10041 CA#O 5/8 P/LEV.PLATAF.A VALV.TOPE

17 1-04-04071 ADAPTADOR SIMPLE AFJ8C8

18 1-04-04070 VALVULA TOPE

19 1-45-00129 TAPON P/ACOPLE HEMBRA 1/2"

20 1-91-10070 ACOPL.9250-4-320 CONEX.BAJA PRES.PIONEER

21 1-91-10069 ADAP.P/ACOPLE DE CONEX.RAPIDA BAJA PRES.

22 0-91-10073 SOP.P/CONEXION RAPIDA PLATAFORMA

23 1-91-10060 CA#O HIDRAULICO LEVANTE MOLINETE

24 1-91-10031 CA#O AVANCE MOLINETE A ACOPLE HIDR.PLAT

25 1-91-10032 CA#O RETROCESO MOLINETE A COMAN.HIDR.

26 0-91-10061 SOP.LAT.DER.DELANT.PASACHAPAS CA#O HIDR.

27 1-10-23873 PASACHAPA AFSJ4J4

28 1-88-10215 CA#O 3/8 3er.INTERM.A LEV.MOLINETE

29 1-88-10213 CA#O INTERM.HACIA AVANCE MOLINETE

30 1-88-10214 CA#O 3/8 1er.RETROS.MOLINETE A COMAN.

31 0-88-10037 PLANCH.FIJ.CA#O A ACOPLE RAPIDO 170

32 1-88-10111 CA#O 3/8 2do.INTERM.A LEV.MOLINETE

33 1-88-10101 CA#O 3/8 do.INTERM.HACIA AVANCE MOLINETE

34 1-88-10106 CA#O 3/8 2do.INTERM.RETROS.MOL.A COMAN.

35 1-74-10062 1/2 ABRAZ.PLAST.P/CA#O HID.3/8"

152



CIRCUITO HIDRÁULICO PLATAFORMA Y VÁLVULA TOPE AX 7.500 2011

1

2

3

12

13

14

15

10

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

35

4

32

33

34

4

11

5
6

7

5

6

7

8

9

153



Nº NºCÓDIGO CÓDIGODESCRIPCIÓN DESCRIPCIÓN

1 1-91-10169 MANG.SAE 100 R17 1/4"x2460mm

2 1-91-10170 M.SAE100 R17 1/4x2215 TFNHGF4M4-TFHGF4M4

3 1-91-10145 MANG.M3K 3/4"x3300mm SALIDA BOMB.A COMAN

4 1-87-10873 T TEFJ10HGF10J8

5 1-89-10046 TACO PARA ELCTROV.REVERSOR

6 1-88-10263 BLOQUE STANDAR LC1VR/AB.

7 1-88-10262 ELECTROV.SH-LC1ZE212

8 1-87-10097 CODO 90*CNFJ10J"O"8(FORJADO)

9 1-10-23871 ADAPTADOR "O"RING AFJ8J"O"8

10 1-87-10265 ADAP.M.9/16 VIR.1/4 NPT.RESTR.0,75

11 0-91-10132 FIJACION CHASIS P/SOPORTE COMAN.ELECTROV

12 0-91-10133 SOPORTE FIJACION COMAN.ELECTROVALVULAS

13 1-10-23883 CODO 90* CNFJ4HGF4 (FORJADO)

14 1-91-10161 CAÑO DESCOMPRES.VALV.ESF.A COLECTOR RET.

15 1-91-10162 CAÑO CORTO D/DESCOMPRES.VALV.ESF.A COLEC

16 1-89-10135 AD.MACH.BSPT3/8x19-MACH.SAE24*9/16x18UNF

17 1-89-10136 VALVULA ESFERICA COD.FT221/1-38(VERION)

18 1-91-10159 CAÑO SUP.D/DESCOMPRES.VALV.ESF.A COLEC.

19 1-91-10160 CAÑO INF.D/DESCOMPRES.VALV.ESF.A COLEC.

20 1-87-10134 CAÑO 3/8 ENTR.PAQ.D/VALVULA

21 1-87-10069 TAPON HEMBRA GIRATORIO RAPST.THGF4

22 1-87-10863 ADAPTADOR AFJ4J"O"6

23 1-85-10228 CODO 90*CNFJ8"O"6(FORJADO)

24 1-91-10157 CAÑO PRESION DE COMANDOS A ELECTROV.

25 1-91-10158 CAÑO RETORNO DE COMANDOS A ELECTROV.

26 1-91-10156 COLECTOR DE RETORNO ELECTROV.EMBR.TRILLA

27 0-91-10163 SOPORTE ELECTROV.yVALVULAS ESFERICAS

28 0-91-10164 REFUERZO P/SOP.ELECTROV.y VALV.ESFERICAS

CIRCUITO HIDRÁULICO EMBRAGUE DE TRILLA

154



CIRCUITO HIDRÁULICO EMBRAGUE DE TRILLA

1

16

15

14

13

12

11

10

2

3

4

5

6

7

8

99

27

2826

25

24

21

20
22

23

23

22

21

20

19

18

16

17

155



1

Nº NºCÓDIGO CÓDIGODESCRIPCIÓN DESCRIPCIÓN

CIRCUITO HIDRAULICO EMBRAGUE PLATAFORMA Y EMBOCADOR BASCULANTE

19

28 1-91-10052 M.SAE100 R17 1/4"x1000 TFMJF4M4-TFHGF4M4

29 0-88-10027 PLANCH.FIJ.CA#O EMBRAG.PLATAF.170

30 1-91-10037 CA#O 3/8 SAL.COMAN.A CIL.HIDR.EMBR.PLAT.

31 1-91-10038 CA#O SALIDA CIL.HIDR.EMBR.PLATAF.A COMAN

32 0-88-10030 SOP.FIJ.CA#O CIL.TUBO DESCARGA 170

33 0-91-10065 SOP.LATERAL IZQ.INTERM.FIJACION CA#O 3/8

34 0-91-10066 SOP.LAT.IZQ.INTERM.CA#O.ENTRADA A COMAN.

35 1-88-10258 ADAPTADOR LARGO 110mm.

1-88-10450 CHICLER UNIDIR.GSU1-14*1,50mm.R.1/4"BSP

2 1-91-10008 ADAPTADOR AFJ4HGF4

3 1-91-10034 MANG.SAE100 R17 1/4x900TFNHF4M4-TFMJF4M4

4 1-88-10275 ADAP.CORTO P/CHICLERS UNIDIRECC.BASC.

5 1-88-10259 ADAPTADOR LARGO 90mm.

6 1-91-10029 M.SAE100 R17 1/4"x1000 TFNHF4M4-TFMJF4M4

7 1-91-10046 M.SAE100 R17 1/4"x1050TFNHGF4M4-TFMJF4M4

8 1-91-10045 CA#O DER.INTERM.BASC.ENTRADA COMAN(BAJA)

9 1-91-10043 CA#O DER.INTERM.BASC.ENTRAD.COMAN.(SUBE)

10 1-91-10050 CA#O IZQ.INTERM.BASC.ENTR.COMANDOS(BAJA)

11 1-91-10048 CA#O IZQ.INTERM.BASC.ENTR.COMAN.(SUBE)

12 1-05-26011 ADAPTADOR DOBLE 3/8" AFJ4J4

13 0-88-16356 FIJ.DE ABRAZ.P/CA#OS HIDR.BASCUL.

14 1-74-10062 1/2 ABRAZ.PLAST.P/CA#O HID.3/8"

15 1-91-10047 CA#O IZQ.DE CIL.HIDR.BASC.A COMAN.(SUBE)

16 1-91-10042 CA#O DER.DE CIL.HIDR.BASC.A COMAN.(SUBE)

17 1-91-10049 CA#O IZQ.DE CIL.HIDR.BASC.A COMAN.(BAJA)

18 1-91-10044 CA#O DER.DE CIL.HIDR.BASC.A COMAN.(BAJA)

1-87-10008 PASACHAPA AFSJ4C4

20 1-88-10236 CONEX.RAPIDA PCH-R 1/4"SALIDA HEMBRA

21 1-88-10237 TAPA PTH-R 1/4"P/ACOPLE HEMBRA

22 1-88-10235 TAPON PTM-R 1/4"P/ACOPLE MACHO

23 1-88-10234 CONEX.RAPIDA PNH-R 1/4"SALIDA MACHO

24 1-89-13060 CHAPA FOTOQUIM.CONEXION BASCUL.1550

25 0-91-10093 SOPORTE PARA ACOPLES HIDR.BASC.AX 7.500

26 1-85-05505 CIL.VARIADOR D/100mm CARRERA

27 1-10-03606 CODO 90* CNFJ4C4 (FORJADO)

156



CIRCUITO HIDRAULICO EMBRAGUE PLATAFORMA Y EMBOCADOR BASCULANTE

1
2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

3

157



Nº NºCÓDIGO CÓDIGODESCRIPCIÓN DESCRIPCIÓN

1

CIRCUITO HIDRÁULICO REVERSOR

1-91-10088 M.SAE100 R17 5/8"x2550 TFVHGF8M10-JF8M10

2 1-05-26029 ELEMENTO FILTRANTE HF 3069 LANSS

3 1-89-10038 ADAP.M.3/4NPT,M.RAPTANK TUBO 5/8"

4 1-88-10257 ADAP.M.3/4x16UNF."O"RING M.RAPST.5/8

5 1-87-10299 PUNT.P/MED.D/PRESION R.1/4"BSPP

6 1-89-10047 ELECTROVALVULA PARA REVERSOR EMBOC.

7 1-88-10327 ADAP.AFJ8J"O"6 PROLONG.105mm.

8 1-88-08651 CODO 90* CNFJ8HGF8 (FORJADO)

9 1-89-10041 CA#O 5/8 RETORNO ELECTROV.REVERSOR

10 1-10-23871 ADAPTADOR "O"RING AFJ8J"O"8

11 1-89-10048 VALV.LIMITADORA REVERSOR

12 1-89-10046 TACO PARA ELCTROV.REVERSOR

13 1-88-10256 ADAPTADOR LARGO 35mm.

14 1-87-10821 CA#O 5/8 ELECT.VALV.REVERERSOR A FILTRO

15 1-89-10043 MANG.M3K 1/2"x1040mm.

16 0-91-10131 SOPORTE ELECTROVALVULA REVERSOR EMBOC.

17 0-91-10129 PLAQUETA P/FIJ.SOPORTE FILTRO REVERSOR

18 0-91-10130 SOPORTE P/FILTRO REVERSOR PARA EMBOCADOR

19 1-91-10087 M.SAE100 R17 1/2"x560TFNHGF8M8-TFMJF8M8

20 1-91-10081 M.SAE 100 R17 1/2"x535 TFHGF8M8-TFMJF8M8

21 1-91-10086 CA#O RETORNO ENTR.A ELECTROVAL.REVERSOR

22 1-91-10082 CA#.PRESION SALIDA ELECTROVALV.REVERSOR

23 0-96-10026 SOP.IZQ.INFERIOR PLANCH.FIJ.CA#.REVERSOR

24 1-04-04169 ADAPTADOR DOBLE 5/8" AFJ8J8

25 1-91-10085 CA#O RETORNO SALIDA MOTOR REVERSOR

26 1-91-10083 CA#O PRESION ENTR.MOTOR REVERSOR EMBOC

27 1-74-10063 1/2 ABRAZ.PLAST.P/CA#O HID.5/8"

28 0-96-10025 SOP.CENTRAL INF.PLANCH.FIJ.CA#.REVERSOR

29 1-91-10084 MANG.SAE100 R17 1/2x700TFHGF8M8-TFMJF8M8

30 1-89-10005 MANG.SAE 100 R17 1/2"x760 COLECT.RETORNO

31 1-89-10051 MOTOR TF0195GS050AAAA HIDR.REVERSOR

32 1-87-10263 CODO 90* M."O" 7/8"x14 AM.SAE24*5/8"

158



CIRCUITO HIDRÁULICO REVERSOR

1

2

3

4

5

6

7

8

8

4

9

10

11
12

4

13

10

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

159



Nº NºCÓDIGO CÓDIGODESCRIPCIÓN DESCRIPCIÓN

1

CIRCUITO HIDRÁULICO DIRECCIÓN

1-91-10053 CA#O SALIDA DIRECCION HIDR.A BOMBA

2 1-91-10058 CA#O HIDR.ENTRADA A DIRECCION

3 1-04-04169 ADAPTADOR DOBLE 5/8" AFJ8J8

4 1-91-10054 CA#O INTERM.DIRECCION HIDR.A BOMBA

5 1-91-10057 CA#.INTERM.SALID.COLECT.RETORNO A DIRECC

6 1-96-10012 SAE 100 R17 3/8"x1940 TFHGF6M6-TFHGF6M6

7 1-88-10134 PASACHAPA M.RAPSTANK AFSJ6J6

8 1-88-10139 MANGUERA SAE 100 R17 3/8"x850mm.

9 1-88-10136 T TEFJ6J6C6 (FORJADO)

10 1-88-10135 CA#O 1/2 UNION CILINDRO HIDR.DIRECC.

11 1-88-10140 CODO 90* CNFJ6J6 (FORJADO)

12 1-88-10137 T TEFJ6C6J6 (FORJADO)

13 1-88-01048 CILINDRO HIDR.*25x250mm.CARRERA

14 1-88-01082 SOPORTE FIJ.DE CA#O HIDR.NYLON 6

15 1-88-10133 CA#O 1/2 ENTRADA CILINDRO HIDR.

16 1-88-10141 CA#O 1/2 SALIDA CIL.HIDR.A ENTR.DIRECC.

17 0-88-10040 SOP.INF.IZQ.SOSTEN CA#OCIL.DIRECCION

18 1-88-10132 CA#O 1/2 1er.INTERM.A CIL.HIDR.DIRECC.

19 1-88-10142 CA#O 1/2 1er.INTERM.A DIRECCION HIDR.

20 1-74-10523 1/2 ABRAZ.PLAST.P/CA#O HID.1/2"

21 0-88-10036 SOP.P/CA#OS 1/2 DIRECC.5/8 LEV.PLATAF.

22 1-04-04106 ADAPTADOR DOBLE 1/2" AFJ6J6

23 1-91-10094 CA#O SALIDA DIRECCION HIDR.A CIL.HIDR.

24 1-88-10143 CA#O 1/2 ENTRADA DIRECCION

25 1-88-10049 MANG.SAE 100 R17 3/8"x1390 DIRECC.HIDR.

26 1-90-10041 DIRECC.OSPB 200 ON HIDR.SAUER DANFOSS

27 1-87-10304 AD.(MACH.3/4UNF."O")(R.INT.M16x1,5)

28 1-87-10268 ARANDELA D/ALUM.P/BULON M.16x1,5mm

29 1-87-10267 BULON PERFORADO M.16x1,5mm.

30 1-88-10047 ADAP.H.M.18x1,5-M.3/4"UNF."O"RING.

31 1-88-10052 ARANDELA PLANA DE ALUMINIO M.18mm.

32 1-88-10051 BULON ORIENTABLE M.18x1,5

33 1-88-10050 MANG.SAE 100 R17 1/2"x1420 DIRECC.HIDR.

34 1-88-10325 COLUM.DIREC.LK32 3MOV.30020LK0032 GENTEC

35 1-04-04052 CODO 90*CNFJ6C6(FORJADO)

160



CIRCUITO HIDRÁULICO DIRECCIÓN

1

2 3

4

55

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

35

20

21
22

23
24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

161



Nº NºCÓDIGO CÓDIGODESCRIPCIÓN DESCRIPCIÓN

1

CIRCUITO HIDRÁULICO DOBLE TRACCIÓN AX 7.500 2011

1-91-09507 CAÑO PRESION RETORNO BOMB.LINDE(TRASERO)

2 1-85-10248 MANG.SAE 100 R1 1/2"x4020mm.

3 1-88-10171 AD.M.CON.1x11 1/2NPT-M.JIC.37*1 1/16x12

4 1-88-10149 MEDIA ABRAZ.PIC5*28mm.SIMPLE PLAST.

5 1-95-09530 MANG.SAE 100 R15 3/4"LONG.1400mm

6 1-95-09531 MANG.SAE 100 R15 3/4"LONG.1440mm

7 0-89-10024 FIJ.CONTROL ELECTROVALVULAS DOBLE TRACC.

8 0-89-10022 BLINDAJE CONTROL ELECTROV.DOBLE TRACC.

9 0-89-10025 FIJ.BLIND.CONTROL ELECTROV.DOBLE TRACC.

10 1-91-09550 MANG.SAE 100 R15  1 1/4"x2670 ALTA PRES.

11 1-91-09551 MANG.SAE 100 R15 1 1/4"x2570 ALTA PRES.

12 1-91-09554 CURVA ESPECIAL DE ALTA PRESION

13 1-88-10172 TESPECIAL INTERM.M.ALTA PRESION

14 0-91-09557 SOP.INFERIOR TRAS.FIJ.MANG.ALTA PRESION

15 1-88-10151 MEDIA ABRAZ.PIC7*50mm.SIMPLE PLAST.

16 1-91-09528 1/2 ABRAZ.DOBLE NYLON MANG.ALTA PRESION

17 1-91-09552 MANG.SAE 100 R15  1 1/4"ALTA PRESION EXT

18 1-91-09553 MANG.SAE 100 R15 1 1/4"ALTA PRESION(INT)

19 1-91-09506 CAÑO PRESION AVANCE BOMB.LINDE (DELANT.)

20 1-88-10199 CODO 90* SALIDA DEP.ACEITE

21 0-91-09511 DEPOSITO DE ACEITE HIDR.SOLD.TRANSM.

162



CIRCUITO HIDRÁULICO DOBLE TRACCIÓN AX 7.500 2011

1
21

2

20
19

3

18

17

16

15

13

4

14

5

67

8

9

12

11

10

163



Nº NºCÓDIGO CÓDIGODESCRIPCIÓN DESCRIPCIÓN

1 1-91-09506 CAÑO PRESION AVANCE BOMB.LINDE (DELANT.)

2 1-99-42351 ORING PARKER 2-120 SILICONADO

3 1-91-09553 MANG.SAE 100 R15 1 1/4"ALTA PRESION(INT)

4 1-91-09552 MANG.SAE 100 R15  1 1/4"ALTA PRESION EXT

5 1-91-09528 1/2 ABRAZ.DOBLE NYLON MANG.ALTA PRESION

6 1-88-10151 MEDIA ABRAZ.PIC7*50mm.SIMPLE PLAST.

7 0-91-09557 SOP.INFERIOR TRAS.FIJ.MANG.ALTA PRESION

8 1-88-10172 TESPECIAL INTERM.M.ALTA PRESION

9 1-91-09554 CURVA ESPECIAL DE ALTA PRESION

10 0-88-10022 SOP.INF.IZQ.SOSTEN MANG.MOT.HIDR.

11 0-91-09556 MEDIA ABRAZ.P/FIJACION MANG.ALTA PRESION

12 0-88-10020 SOP.TRASERO INFERIOR MANG.MOT.HIDR.

13 0-95-12028 PASARELA SOLD. ACCESO A ROTOR DE TRILLA

14 0-88-10021 SOP.CENTRAL IZQ.INF.FIJ.MANG.HIDR.

15 0-88-10221 SOP.DEL.INFERIOR D/FIJ.MANG.MOT.HIDR.

16 0-88-10024 PLAQUETA P/FIJ.PASARELA BLIND.CAÑO

17 1-99-07561 BULON CAB.HEXAG.G.5 UNC.1/4"x3 1/4"

18 1-99-15038 ARANDELA PLANA *19x7x1,99mm.

19 1-99-07347 BULON CAB.HEXAG.G.5 UNC.1/4"x2 1/4"

20 1-88-10149 MEDIA ABRAZ.PIC5*28mm.SIMPLE PLAST.

21 1-91-09551 MANG.SAE 100 R15 1 1/4"x2570 ALTA PRES.

22 1-91-09550 MANG.SAE 100 R15  1 1/4"x2670 ALTA PRES.

23 1-99-05354 BULON CAB.ALLEN CLAS 10.9 M12x1,75x40mm

24 1-74-07455 ARANDELA PRESION M.12 DIN 127 B

25 1-87-10060 1/2 BRIDA S.6000psi 1" SIST.FLANGED

26 1-99-42353 ORING PARKER 2-219 SILICONADO

27 1-74-06529 ARANDELA ALUMINIO P/BULON M.22

28 1-88-09557 MOTOR LINDE C/BRIDA HMF.105-02

29 1-87-10055 ADAPTADOR MACHO SAE 24* AFJ 10-M22X1,5

30 1-85-16076 CODO CNFJ10HGF10 (FORJADO)

31 1-91-09549 MANG.SAE 100 R1 3/4"SALIDA CARTER BOMBA

32 1-95-09521 ADAP.PROL.AFJ10 M.M.22x1,5 "O"RING

33 1-87-10315 FILTRO ACEITE LINDE 000.983.06.15

34 1-88-09522 BOMBA LINDE HPV 105-02 L

35 1-91-09507 CAÑO PRESION RETORNO BOMB.LINDE(TRASERO)

CIRCUITO HIDRÁULICO PARA TRANSMISIÓN

164



CIRCUITO HIDRÁULICO PARA TRANSMISIÓN

1

2
23

24

25

26
3

35

34
33

32
30

31

4

5

6

7

8

9

18
20

10
19

6

30

29

28

27
26

25
24

23 22

21

18
17

16

15

14

13
12

11
10

165



Nº NºCÓDIGO CÓDIGODESCRIPCIÓN DESCRIPCIÓN

1

CIRCUITO REFRIGERACIÓN ACEITE HIDRÁULICO TRANSMISIÓN AX 7.500 QSL 2011

1-90-10034 ADAP.CORTO P/RADIADOR ACEITE V-1300

2 1-95-09519 SAE100R1 3/4"1750TFNHGF12M12-TFNHGF12M12

3 1-95-09520 SAE100R1 3/4"1650TFNHGF12M12-TFNHGF12M12

4 1-88-09564 ADAP.M.RAPST.-H.GIRAT.RAPST AFJ12-HGF12

5 0-95-06616 FIJACIONyPIVOT SUPERIOR RADIADOR ACEITE

6 1-88-09571 RADIADOR D/ACEITE HIDR.CUATRO HILERAS

7 1-87-10299 PUNT.P/MED.D/PRESION R.1/4"BSPP

8 0-95-06613 FIJACION INFERIORyPIVOT RADIADOR ACEITE

9 1-87-09162 ARANDELA PLANA *45x30,2x3,17mm.

10 1-87-10066 TAPON HEMBRA GIRATORIO SAE24*THGF6

11 1-88-09570 TTEFJ12J6JS12

12 1-88-09569 CODO 90*CNFSJ12J12

13 1-87-10070 CODO 90*MACHO RAPST.CNFJ12 HGF12 (FORJADO)

14 1-91-09509 MANGUERA M3K 3/4"x2210mm

15 1-91-09508 M.SAE100 R17 3/4"TFHGF12M12-TBHGF10M12

16 1-85-10122 TAPON HEMBRA THGF8

17 1-91-09520 M.SAE100 R17 5/8"2900TFMJF8M10-TFMJF8M10

18 1-88-10007 ADAP.M.RAPSTANK AFJ12 M.M.22x1,5"O"RING

19 1-88-10010 ADAP.PROL.AFJ10 M.M.22x1,5 "O"RING

20 1-88-10005 TERMINAL BAJA 90*TBNHGF10M12

21 1-87-10054 MANG.PVC CRISTAL HIDROCARBURO *19X25mm

22 1-88-10051 BULON ORIENTABLE M.18x1,5

23 1-99-42845 ABRAZ.ACERO INOX.*23-35mm ANCHO 12mm

24 1-90-10039 ORIENT.P/BULON M.18,ROSC.M.7/8x14UNF

25 1-88-13169 10060B00021 TUERCA P/SWICHT NIVEL ACEITE

26 0-91-09511 DEPOSITO DE ACEITE HIDR.SOLD.TRANSM.

27 1-99-56552 JUNT.ADAMITE 0,80 P/TAPA LIMP.ACEIT

28 1-96-10019 TAPA SMBT-80 N16 ROSCA 1"NPT

29 1-96-10022 JUNTA CORCHO Y GOMA ESPESOR 1,5mm*83x48

30 1-96-10021 CANASTO METALICO P/BOCA DE CARGA *80mm

31 1-91-10022 M.SAE100 R17 3/4"TFVHGF10M12-TFMJF10M12

32 1-96-10020 BRIDA C/ROSC.1"NPT PARA TAPA DE CARGA

33 1-99-08290 ESPARRAGO G.5 1/4"UNC-1/4"UNF.Long.26mm

34 1-99-15984 ARANDELA PLANA ALUMINIO *15x7x1mm

35 1-87-10197 TAPON ROSCA 1/8"x27 NPT

36 1-89-13144 ADAP.P/SENS.TEMP.ADAPBULBO (1-89-13143)

37 1-89-13143 SENS.ME-BULB-MD24710 T*AGUA ACEIT.

38 1-88-10006 ADAP.M.RAPSTANK AFJ10 M.M.22x1,5"O"RING

39 1-88-10009 ADAP.M.RAPSTANK AFJ12 M.M.27x2"O"RING

166



CIRCUITO REFRIGERACIÓN ACEITE HIDRÁULICO TRANSMISIÓN AX 7.500 QSL 2011

24

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

20

25

26

27

28

29

30

31

32
33
34

35

36

37

20

20

21

38

39

23

21

22

23

7

167



Nº NºCÓDIGO CÓDIGODESCRIPCIÓN DESCRIPCIÓN

1

CIRCUITO REFRIGERACIÓN ACEITE HIDRÁULICO TRANSMISIÓN AX 7.500 LIDER

0-88-08843 SOPORTE SOLD.LATERAL IZQ.RADIAD.ACEITE

2 1-88-09571 RADIADOR D/ACEITE HIDR.CUATRO HILERAS

3 0-88-08842 SOPORTE SOLD.LATERAL DER.RADIAD.ACEITE

4 0-88-08832 CUADRANTE SOLD.CHUPADOR GIRAT.MOTOR

5 1-87-10299 PUNT.P/MED.D/PRESION R.1/4"BSPP

6 1-90-10034 ADAP.CORTO P/RADIADOR ACEITE V-1300

7 1-88-09564 ADAP.M.RAPST.-H.GIRAT.RAPST AFJ12-HGF12

8 1-88-09563 M.SAE100 R1 3/4x870TFHGF12M12-TFHGF12M12

9 1-87-09162 ARANDELA PLANA *45x30,2x3,17mm.

10 1-87-10066 TAPON HEMBRA GIRATORIO SAE24*THGF6

11 1-88-09570 TTEFJ12J6JS12

12 1-88-09569 CODO 90*CNFSJ12J12

13 1-87-10070 CODO 90*MACHO RAPST.CNFJ12 HGF12 (FORJAD

14 1-91-09509 MANGUERA M3K 3/4"x2210mm

15 1-91-09508 M.SAE100 R17 3/4"TFHGF12M12-TBHGF10M12

16 1-88-10009 ADAP.M.RAPSTANK AFJ12 M.M.27x2"O"RING

17 1-88-10007 ADAP.M.RAPSTANK AFJ12 M.M.22x1,5"O"RING

18 1-85-10122 TAPON HEMBRA THGF8

19 1-91-09520 M.SAE100 R17 5/8x2900TFVHGF8M8-TFMJF8M10

20 1-88-10010 ADAP.PROL.AFJ10 M.M.22x1,5 "O"RING

21 1-88-10005 TERMINAL BAJA 90*TBNHGF10M12

22 1-87-10054 MANG.PVC CRISTAL HIDROCARBURO *19X25mm

23 1-88-10051 BULON ORIENTABLE M.18x1,5

24 1-90-10039 ORIENT.P/BULON M.18,ROSC.M.7/8x14UNF

25 1-88-10052 ARANDELA PLANA DE ALUMINIO M.18mm.

26 1-99-42845 ABRAZ.ACERO INOXID.S-1200 14/32mm.

27 1-88-13169 10060B00021 TUERCA P/SWICHT NIVEL ACEITE

28 1-87-10232 INDIC.NIVEL OMT-FILTRI LG1T 76 M.10x1,5

29 0-91-09511 DEPOSITO DE ACEITE HIDR.SOLD.TRANSM.

30 1-99-56552 JUNT.ADAMITE 0,80 P/TAPA LIMP.ACEITE

31 0-91-09518 TAPA SOLD.C/BOCA D/CARGA DEP.ACEIT.TRANS

32 1-85-10131 BOCA D/CARGA C/FILT.P/ATORN.*73mm.

33 1-99-08290 ESPARRAGO G.5 1/4"UNC-1/4"UNF.Long.26mm

34 1-99-15984 ARANDELA PLANA ALUMINIO *15x7x1mm

35 1-87-10197 TAPON ROSCA 1/8"x27 NPT

36 1-89-13144 ADAP.P/SENS.TEMP.ADAPBULBO (1-89-13143)

37 1-89-13143 SENS.ME-BULB-MD24710 T*AGUA ACEIT.

38 1-88-10006 ADAP.M.RAPSTANK AFJ10 M.M.22x1,5"O"RING

168



2

3

4

5

6

1

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32
33

34

35

36

37

21

26

21

22

38

5

CIRCUITO REFRIGERACIÓN ACEITE HIDRÁULICO TRANSMISIÓN AX 7.500 LIDER

169



Nº NºCÓDIGO CÓDIGODESCRIPCIÓN DESCRIPCIÓN

1 19

EJE TRASERO DOBLE TRACCIÓN AX 7.500

1-04-04052 CODO 90*CNFJ6C6(FORJADO)

2 1-99-65856 EXTREMO DIRECC.HEMBRA M.25x1,5mm

3 1-88-10419 CILINDRO HIDRAULICO EJE D.TRACC.VERION

4 1-87-10837 PERNO DE PIVOT Cod.VDT-209-P(Y-EJE0001)

5 1-87-10838 CRAPODINA Cod.VDT-113-P (Y-CRA0001)

6 1-87-10841 BUJE DE BRONCE Cod.VDT-114-P(Y-BUJ0001)

7 0-88-01105 CONJUNTO SOPORTE IZQ.FIJACION MOTOR

8 1-87-10845 ARANDELA Cod.VDT-108-P (Y-ARA0001)

9 1-87-10846 TUERCA HEXAGONAL M.30 Cod.VDT-209-P

10 1-88-10304 MOT.MOD.BBC02/940C24100 10AA (RV-170)

11 0-88-01104 CONJUNTO SOPORTE DER.FIJACION MOTOR

12 1-94-01008 ESPARRAGO CLASE 10.9 M22x1,5x88mm

13 1-99-10148 BUL.CAB.HEXAG.UNC G.10.9 7/8"x3"R.TOTAL

14 1-88-01081 TUERCA ESPECIAL ROSC.M.22x1,5

15 0-94-01007 EXPANSOR RUEDA DOBLE TRACCION 5 AGUJEROS

16 1-94-01004 LLANTA W15Lx24(5 AGUJ)D.TRACC.MC093085

17 1-99-65858 EXTREMO DIRECCION M.30x1,5 (LH)

18 1-99-11062 CONTRATUERCA M.30x1,5 (LH)

1-96-01015 BARRA DIRECC.D.TRACC.AX7500,SAME DEUTZ

20 1-99-11061 CONTRATUERCA M.30x1,5mm

21 1-99-65857 EXTREMO DIRECCION M.30x1,5

22 1-88-01082 SOPORTE FIJ.DE CA#O HIDR.NYLON 6

23 0-96-01012 EJE SOLD.DOBLE TRACC.AX7500 Mod.2010

24 1-88-01025 BUJE D/BRONCE P/PIVOT EJE TRASERO

25 1-88-10137 T TEFJ6C6J6 (FORJADO)

26 1-88-10140 CODO 90* CNFJ6J6 (FORJADO)

27 1-88-10139 MANGUERA SAE 100 R17 3/8"x850mm.

28 1-88-10134 PASACHAPA M.RAPSTANK AFSJ6J6

29 1-88-10135 CA#O 1/2 UNION CILINDRO HIDR.DIRECC.

30 1-88-10136 T TEFJ6J6C6 (FORJADO)

31 1-96-10012 SAE 100 R17 3/8"x1940 TFHGF6M6-TFHGF6M6

32 1-88-10254 ADAPTADOR LARGO 67 mm.

33 1-88-10152 PLACA SUPERIOR P/ABRAZ.PI CF2

34 1-99-15921 ARANDELA PRESION *8 (5/16")IRAM 5106

35 1-99-07540 BULON CAB.HEXAG.G.5 UNC.5/16"x1 3/4"

170



EJE TRASERO DOBLE TRACCIÓN AX 7.500

1

2
4

5

6
7

2

3

6
5
8
9

10

14

11

12

13
17

18

19

15

16

20

21

12

10

11

14

13
6

5
8
9

7
6

5

4

2 2

3

22

23

24

24

25

26

27

28

29

30

31
32

33
34

35

171



Nº NºCÓDIGO CÓDIGODESCRIPCIÓN DESCRIPCIÓN

1

DESPIECE CENTRADOR Y POLEA BOMBA LINDE TRANSMISIÓN

1-88-09522 BOMBA LINDE HPV 105-02 L

2 1-99-07475 BULON CAB.EXAG.G.8 UNC.5/8"x3"

3 0-88-09538 BUJE *32x16,3x8mm.

4 0-87-10309 ROTULA ARMADA PHSB4 "IKO"

5 0-91-09530 BASE SOLD.FIJ.SOPORTE BOMBA LINDE TRANSM

6 1-99-07347 BULON CAB.EXAG.G.5 UNC.1/4"x2 1/4"

7 1-02-01067 ARANDELA PLANA *40x13x6,35mm.

8 0-87-10085 POLEA 4"V"SERIE C BOMBA LINDE

9 0-91-09538 ESC.INFERIOR P/SOP.BASE BOMB.LIND.TRANSM

10 0-81-00028 TUERCA CON TOPE ROSCA 7/16"UNC

11 0-87-09513 TENSOR BOMBA LINDE SOLDADO

12 1-99-10123 BULON CAB.EXAG.G.5 UNC.3/4"x2"

13 1-99-15951 ARANDELA PRESION 3/4"

14 0-91-09539 ARANDELA PLANA *48x19,5x12,7mm

15 1-99-42130 ARO SEEGER 80 I

16 1-99-40590 RETEN DBH 5195,VTE 2220,TH 1150

17 1-99-35981 RODAMIENTO N*6208 Z

18 0-88-09520 CENTRADOR POLEA BOMBA LINDE 105

19 0-88-09512 SOP.REG.P/CABLE ACEL.BOMBA HIDR.105

20 0-96-09503 FIJ.P/SOP.CABLE ACEL.BOMBA LINDE TRANSM.

21 0-91-09521 BASE SOLD.BOMB.LINDE TRANSM.HIDROMEC.

22 1-99-05352 BULON CAB.ALLEN CLAS10.9 M12x1,75x25mm.

23 1-88-09526 ARANDELA P/ACOPLE D/BOMBA LINDE 105

24 1-88-09525 ACOPL.ESTR.2002324700 BOMBAyMOT.105LINDE

25 1-88-09533 CABLE LONG.200"RECOR.6"ROSC.1/4"UNF.

172



DESPIECE CENTRADOR Y POLEA BOMBA LINDE TRANSMISIÓN

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

173



Nº NºCÓDIGO CÓDIGODESCRIPCIÓN DESCRIPCIÓN

1

TENSORES MANDO BOMBA LINDE TRANSMISIÓN Y ROTOR AX 7.500 QSL

0-88-09510 SOP.SOLD.P/PIVOT TENSOR CORREAS BOM.LIND

2 0-04-30419 BRIDA AJUSTE 50x30x17 mm

3 0-85-10591 ENGANCHE DE RESORTE TENSOR MANDO TRILLAD

4 0-94-09605 HORQ.EMBUJ.TENS.CORREA MANDO BOMB.TRANSM

5 0-04-30419 BRIDA AJUSTE 50x30x17 mm

6 1-99-42050 ARO SEEGER 62 I

7 0-04-10053 TAPA BOLILLERO TENSOR

8 1-99-35910 ROD.SELLADO 6206 2RS1

9 0-87-09147 EJE P/TENSOR PLANO CORR.VAR.CIL.

10 1-99-42050 ARO SEEGER 62 I

11 0-87-09145 LAT.POSTIZO EXT.D/HORQ.VAR.CIL.

12 1-87-09160 BUJE *37x30x15mm.

13 1-99-35910 ROD.SELLADO 6206 2RS1

14 0-91-02399 POLEA 4vSC TENS.CORREAS MANDO BOMB.ROTOR

15 0-96-02025 ENG.PARA RESORTE CORR.MANDO BOMBA ROTOR

16 0-96-02105 TENS.PLANO CON PESTA#A*225mm(4 CORREAS)

17 0-91-02386 PUNTAL SOLD.P/SOP.PIVOT EJE TENS.CORREA

18 0-96-02106 HORQ.EMBUJ.TENS.CORR.MANDO BOMBA ROTOR

19 0-91-02383 SOP.SOLD.PIVOT HORQ.TENS.CORREAS BOMB.

20 1-99-04299 BULON C.HEXAG.G.5 UNC.5/8"x6 1/2"R.45mm

21 1-99-44115 RES.TRACC.227x185x50x15x7mm.

22 0-87-09125 CABEZA DE RESORTE PARA TENSOR

23 0-91-02379 SOP.SOLD.SUPERIOR P/BULON TENS.CORREAS

24 1-99-07455 BULON CAB.HEXAG.G.5 UNC.1/2"x254mm.

25 1-99-44110 RES.TRACC.217x172x60x15x9mm.

26 0-47-01604 CABEZA EXAGONAL P/RESORTE *60mm.

27 0-91-02393 SOP.SOLD.INTERM.P/POLEA TENS.BOMBA ROTOR

174



TENSORES MANDO BOMBA LINDE TRANSMISIÓN Y ROTOR AX 7.500 QSL

1

2

3

4

24

5

25

6
26

6

11

11

12

12

13

13

6

2

2

19

20

21
22

23

24

18

87

17

16

10

8

9

14

15

7

27

8

8

9

175



Nº NºCÓDIGO CÓDIGODESCRIPCIÓN DESCRIPCIÓN

1 9

TENSORES INTERMEDIARIO MANDO EMBOCADOR AX 7.500

1-99-42050 ARO SEEGER 62 I

2 1-87-09057 ARANDELA PLANA *61,5x42x3,17mm.

3 1-99-35910 ROD.SELLADO 6206 2RS1

4 0-87-09056 EJE PARA TENSOR PLANO

5 1-99-35910 ROD.SELLADO 6206 2RS1

6 1-99-04299 BULON C.HEXAG.G.5 UNC.5/8"x6 1/2"R.45mm

7 0-87-09125 CABEZA DE RESORTE PARA TENSOR

8 1-99-07455 BULON CAB.HEXAG.G.5 UNC.1/2"x254mm.

1-99-06640 BULON CAB.HEXAG.G.5 UNC.3/8"x1"

10 1-99-15931 ARANDELA PRESION *9,5 (3/8")IRAM 5106

11 1-02-01020 ARANDELA PLANA *35x10x5mm.

12 0-96-05006 SOP.SOLD.PIVOT EJE TENS.CORR.EJE PASANTE

13 0-96-05001 HORQ.EMBUJADA TENSOR CORREA EJE PASANTE

14 1-99-44110 RES.TRACC.217x172x60x15x9mm.

15 0-85-10591 ENGANCHE DE RESORTE TENSOR MANDO TRILLAD

16 0-87-09055 TENSOR PLANO

176



TENSORES INTERMEDIARIO MANDO EMBOCADOR AX 7.500

1

12

1

6

16

7

8

9

11

10

2

2

3

13

4

14

5

15

177



Nº NºCÓDIGO CÓDIGODESCRIPCIÓN DESCRIPCIÓN

1

INTERMEDIARIO MANDO TRILLA Y BOMBA ROTOR

0-96-02103 POLEA 4CANAL TENS.CORR.MANDO BOMBA ROTOR

2 1-99-42050 ARO SEEGER 62 I

3 1-87-09057 ARANDELA PLANA *61,5x42x3,17mm.

4 1-99-36930 RODAMIENTO 6206 Z

5 1-99-51995 CORREA 4 CANALES POWERBAND HC 137"

6 0-91-02401 BUJE *40x30,6x18mm

7 1-14-07445 ARANDELA PLANA *40x20x5mm.

8 1-99-15951 ARANDELA PRESION *19 (3/4")IRAM 5106

9 1-99-11610 TUERCA HEXAG.3/4"x16 UNF.

10 1-99-42591 ALEMIT.RECTO 1/8"BSPT Gc.1/8"x28IRAM5063

11 0-91-02400 SEPARADOR DE RODAMIENTO P/POLEA INTERM.

12 0-91-02393 SOP.SOLD.INTERM.P/POLEA TENS.BOMBA ROTOR

13 1-99-11508 TUERCA HEXAG.AUTOFR.3/4"UNF.

14 0-88-08670 BUJE *40x30x16mm.

15 1-99-35910 ROD.SELLADO 6206 2RS1

16 0-88-08751 BUJE *40x30x64mm.

17 0-91-10529 POLEA DE 4 CANALES *260mm

18 1-99-70544 CORR.4CANAL POWERBAND T.FUERZ.EJE PASANT

19 0-91-10524 SOP.SOLD.PIVOT POLEA FIJA EMBR.TRILLA

178



INTERMEDIARIO MANDO TRILLA Y BOMBA ROTOR

1

2

3

4

5

6

7

8

9

2

3

3

3

19

18

17

2

2

15 16

15

13

13

4

11

12

10

179



Nº NºCÓDIGO CÓDIGODESCRIPCIÓN DESCRIPCIÓN

1

CIRCUITO REFRIGERACIÓN ACEITE HIDRÁULICO ROTOR AX 7.500 2011

1-91-09540 PROLONG.PLAST.RADIADOR ACEITE HIDR.ROTOR

2 1-91-02127 ADAP.AFJ14J"O"12

3 1-91-02126 TTEFJ14J6HGF14

4 1-88-10150 MEDIA ABRAZ.PIC6*35mm.SIMPLE PLAST.

5 1-91-02113 ADAP.AFJ14-M 27x2 "O"RING

6 1-91-02111 CURVA 110* FJ14HGF14

7 1-96-02099 BOMB.HPV180-02LE1,BOMB.PRECAR.EXT.38Cm3

8 1-91-02130 MEDIA BRIDA 1 1/2"SAE 6000 PSI AFS605

9 1-99-05327 BULON ALLEN CLASE 10.9 M.16x2x55mm

10 1-91-02118 CURVA 90* PRESION BOMBA PRECARGA

11 1-91-02125 M.SAE100R1 1"x1900TFHGF14M16-TFNHGF14M16

12 1-91-02121 CODO 90* CNFJ14HGF14

13 1-91-02120 CODO 90*MACHO M.14x1,5"O"-ROSC.H.1/4BSPP

14 1-87-10299 PUNT.P/MED.D/PRESION R.1/4"BSPP

15 1-91-02128 M.SAE100R1 1"x1220TFNHGF14M16-TFHGF14M16

16 0-91-02136 SOPORTE INFERIOR FIJ.ABRAZ.MANG.RADIADOR

17 1-99-42865 ABRAZ.ACERO INOX.*32-50mm ANCHO 12mm

18 1-91-02107 TERMINAL DE BAJA CODO 90* TBNHGF14M16

19 1-91-02243 ADAPTADOR AFJ14HGF14

20 1-91-02105 ADAPTADOR MACHO AFJ14C24

21 1-85-10122 TAPON HEMBRA THGF8

22 1-95-02022 MANG.SAE100 R17 5/8"TFVHGF8M10-TFMJF8M10

23 1-88-10074 FILT.D/SUCCION FSB501MN10B710M SOFIMA

24 1-89-13143 SENS.ME-BULB-MD24710 T*AGUA ACEIT.

25 1-89-13144 ADAP.P/SENS.TEMP.ADAPBULBO (1-89-13143)

26 1-88-13169 10060B00021 TUERCA P/SWICHT NIVEL ACEITE

27 1-88-10073 INDICADOR DE VACIO GV 05 (Vacuometro)

28 1-96-10014 INDIC.NIVEL ACEITE Cod.LT1TP-M10(OMT)

29 0-91-02097 DEP.ACEITE HIDR.SOLD.CIRCUIT.ROTOR TRILL

30 0-91-10020 ARO FIJACION FILTRO SUCCION

31 1-96-10022 JUNTA CORCHO Y GOMA ESPESOR 1,5mm*83x48

32 1-96-10021 CANASTO METALICO P/BOCA DE CARGA *80mm

33 1-96-10019 TAPA SMBT-80 N16 ROSCA 1"NPT

34 1-91-02108 MANG.PVC CRISTAL HIDROCARBURO *31x25mm

35 1-91-02110 MANG.SAE100 R1 1"x480mm TBNHGF14M16

36 1-91-02303 RADIADOR ACEIT.HIDR.5 FILAS ROTOR TRILLA

180



CIRCUITO REFRIGERACIÓN ACEITE HIDRÁULICO ROTOR AX 7.500 2011CIRCUITO REFRIGERACIÓN ACEITE HIDRÁULICO ROTOR AX 7.500 2011

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

5

12

13

14

15

4

16

17

18

19

2021
22

23

24

25

26

27

28

29

30
31

31

32

33

34

35

36

12

2

181



Nº NºCÓDIGO CÓDIGODESCRIPCIÓN DESCRIPCIÓN

1

CIRCUITO HIDRÁULICO ROTOR

1-99-05330 BULON CAB.ALLEN G.8 M.10x1,5x35mm.

2 1-91-02123 TMACHO TRIPLE TEFJ14J14J16

3 1-91-02124 M.SAE100R1 1"x560TFNHGF14M16-TFNHGF14M16

4 1-91-02134 ADAP.AFJ14M22x1,5 ASIENTO ARANDELA

5 1-91-02002 MOTOR LINDE HMF135-02 S/BRIDA SIST.TRILL

6 1-91-02132 CA#O INF.RETORNO SALIDA MOT.LINDE ROTOR

7 1-91-02131 CA#O SUP.PRESION SALIDA MOT.LINDE ROTOR

8 1-99-05354 BULON CAB.ALLEN G.8 M.12x1,75x40mm.

9 1-87-10060 1/2 BRIDA S.6000psi 1" SIST.FLANGED

10 1-91-02129 M.SAE100 R15 1 1/2"FLANG.1 1/2 6000PSI

11 1-91-02116 CURVA 90* SUCCION BOMBA PRECARGA

12 1-99-05327 BULON ALLEN G.8 M.16x2x55mm

13 1-91-02130 MEDIA BRIDA 1 1/2"SAE 6000 PSI AFS605

14 1-91-02122 M.SAE100R1 1"x470 TFNHGF14M16-TFHGF14M16

15 1-91-02121 CODO 90* CNFJ14HGF14

16 1-91-02115 ADAP.PROLONG.AFJ14-M.27x2 "O"RING

17 1-91-02117 MEDIA BRIDA FLANGER 1 1/4"3000PSI AFS304

18 1-96-02099 BOMB.HPV180-02LE1,BOMB.PRECAR.EXT.38Cm3

182



CIRCUITO HIDRÁULICO ROTOR

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

183



Nº NºCÓDIGO CÓDIGODESCRIPCIÓN DESCRIPCIÓN

1

CENTRADOR Y POLEA BOMBA LINDE ROTOR DE TRILLA AX 7.500 2011

0-88-06042 CAJA ROD.DE MANDO A CHUPADOR GIRATORIO

2 0-96-02082 SOP.SOLD.FIJACION RODAM.VENT.SIST,TRILLA

3 0-96-02081 POLEA 2 CANALES *165mm MANDO VENT.ROTOR

4 0-96-02113 EJE SOLD.P/VENTILADOR SISTEMA DE TRILLA

5 1-91-02308 CHAVETA CON DOS RADIOS 8x8x40mm

6 1-96-02112 PALET.VENT.MULTI-WING 585/10-10/3HL/45*

7 1-99-15921 ARANDELA PRESION *8 (5/16")IRAM 5106

8 1-99-08999 BULON CAB.HEXAG.G.8 UNF.5/16"x1"

9 1-99-35880 ROD.SELLADO 6203 2RS1

10 1-99-41950 ARO SEEGER 40 I

11 0-96-02096 BUJE *25x10x9,5mm

12 1-96-02094 TENSOR 2V *90mm MICARTA

13 1-99-11520 TUERCA HEXAG.AUTOF.3/8"UNC.

14 0-96-02095 TOPE CON PESTA#A25x17x10mm

15 1-99-07840 BULON CAB.HEXAG.G.5 UNC.3/8"x2 1/4"

16 0-96-02087 BRAZO SOLD.TENSOR CORREA HORQ.VENT.ROTOR

17 1-99-11763 TUERCA HEXAG.3/4"UNF FLANGE C/ESTRIAS

18 0-96-02092 EJE PIVOT TENSOR CORREA MANDO VENT.ROTOR

19 1-99-41174 ARO SEEGER RS 8

20 1-99-41175 ARO SEEGER RS 15

21 0-96-02091 BRAZO POSTIZO P/HORQ.TENS.CORREA MANDO

22 1-96-02016 RESORTE TORSION P/TENSOR CORREA MAN.VENT

23 1-99-42130 ARO SEEGER 80 I

24 0-96-02097 POLEA 2 CANALES *190mmMANDO VENT.D/TRILL

25 1-99-15054 ARANDELA PLANA *50x16x6mm.

26 1-99-15950 ARANDELA PRESION *16 (5/8")IRAM 5106

27 1-99-11660 TUERCA HEXAG.G.5 5/8"UNF.

28 1-99-40590 RETEN DBH 5195,VTE 2220,TH 1150

29 1-99-35981 RODAMIENTO N*6208 Z

30 1-99-42130 ARO SEEGER 80 I

31 0-91-02145 CJA.RODAM.DE CENTRADOR BOMB.LINDE ROTOR

32 1-99-07860 BULON CAB.HEXAG.G.5 UNC.3/8"x2"

33 1-99-15931 ARANDELA PRESION *9,5 (3/8")IRAM 5106

34 0-96-02024 POLEA MANDO BOMBA LINDE ROTOR DE TRILLA

35 1-91-02309 CHAVETA CON UN RADIO 8x8x25mm

36 1-99-05339 BULON CAB.HEXAG.CLASE 8.8 M.10x1,5x60mm.

37 1-99-15850 ARANDELA PRESION M.10mm.DIN 127 B

38 0-96-02023 EJE FIJ.POLEA MANDO BOMBA ROTOR TRILLA

39 0-91-02144 CENTRADOR P/BOMBA LINDE ROTOR DE TRILLA

40 1-96-02099 BOMB.HPV180-02LE1,BOMB.PRECAR.EXT.38Cm3

41 0-88-06044 BUJE *35x25x14mm.

42 1-99-06640 BULON CAB.HEXAG.G.5 UNC.3/8"x1"

43 1-99-42000 ARO SEEGER 52 I

44 1-99-35900 ROD.SELLADO 6205 2RS1

45 1-05-14067 ARANDELA PLANA *35x17x5mm.

46 1-99-11490 TUERCA HEXAG.AUTOFR.5/8"x11 UNC.

47 0-95-14129 BLINDAJE SOLD.INFERIOR VENT.ROTOR TRILLA

48 0-95-14080 BLIND.SOLD.SUPERIOR P/VENT.ROTOR TRILLA

184



CENTRADOR Y POLEA BOMBA LINDE ROTOR DE TRILLA AX 7.500 2011

1

2

3

4

5

6

7

17

16

8

18

19

20

21

22

15

14

9

27

28

29
30

31

32

33

34

35

36
37

38

39

40

41

42

43

44

43

45

46

47

48

26

25

24

23

13

12

11

10

185



Nº NºCÓDIGO CÓDIGODESCRIPCIÓN DESCRIPCIÓN

1

TAPAS MOTOR AX 7.500 QSL 2011

0-96-14018 DESARROLLO APOYO MOVIL TAPA DERECHA

2 1-74-04035 JGO.CIERR.RAPID.Fra7813 grandeNEGRO MATE

3 1-88-14089 MANIJ.PLAST.UNIVERSAL NEGRA 200 000

4 0-96-14030 SOP.C/FIJACION TAPA PIVOT RESORTE NEUM.

5 1-87-06099 RESORTE NEUMATICO T-A N400 Cod.20149G

6 0-96-14010 TAPA DER.SOLD.MOTOR CUMMINS AX7500 QSL

7 0-96-14028 SOPORTE DER.FIJ.A TOLVA PIVOT RES.NEUM.

8 0-96-14027 MEDIA BISAGRA FIJACION A TAPA MOTOR QSL

9 0-87-14056 TOPE CON PESTA#A 7mm.

10 0-96-14024 MEDIA BISAG.SOLD.FIJ.A PASARELA LATERAL

11 1-99-90539 LLAVE T 1/2"LONGITUD 150mm MARCA N.RUCCI

12 0-96-14069 FIJACION P/LLAVE AJUST.PROLONG.PREFILTRO

13 1-96-14070 FIJACION P/LLAVE AJUST.PROLONG.PREFILTRO

14 1-91-14110 TOPE DE CAUCHO PUERTA BLINDAJE LATERAL

15 0-96-14032 PASARELA SOLD.ACCESO A TOLVA AX7500 QSL

16 1-91-14111 RESORTE NEUMATICO T-A 700N Cod.20310G

17 0-91-14243 PASARELA LATERAL IZQ.SOLD.COSECHADORA

18 0-96-14011 TAPA IZQ.SOLD.MOTOR CUMMINS AX7500 QSL

19 1-88-14174 RESORTE NEUMATICO T-A N350 Cod.20204G

20 0-96-14029 SOPORTE IZQ.FIJ.A TOLVA PIVOT RES.NEUM.

21 0-96-14072 SOP.FILTR.RETORNOyPIVOT RES.NEUM.PASAREL

186



TAPAS MOTOR AX 7.500 QSL 2011

1

4

19

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

8

10

14

15

16

17

10

18

3

3 20

9

21

187



Nº NºCÓDIGO CÓDIGODESCRIPCIÓN DESCRIPCIÓN

1 12

TAPAS MOTOR AX 7.500 LÍDER 2011

0-91-14333 DES.APOYO MOVIL TAPA DERECHA MOTOR LIDER

2 1-74-04035 JGO.CIERR.RAPID.Fra7813 grandeNEGRO MATE

3 1-88-14089 MANIJ.PLAST.UNIVERSAL NEGRA 200 000

4 0-96-14030 SOP.C/FIJACION TAPA PIVOT RESORTE NEUM.

5 1-87-06099 RESORTE NEUMATICO T-A N400 Cod.20149G

6 0-91-14324 TAPA DERECHO SOLD.AX 7500 LIDER

7 0-96-14028 SOPORTE DER.FIJ.A TOLVA PIVOT RES.NEUM.

8 0-96-14027 MEDIA BISAGRA FIJACION A TAPA MOTOR QSL

9 0-87-14056 TOPE CON PESTA#A 7mm.

10 0-96-14024 MEDIA BISAG.SOLD.FIJ.A PASARELA LATERAL

11 1-99-90539 LLAVE T 1/2"LONGITUD 150mm MARCA N.RUCCI

0-94-14143 FIJACION P/LLAVE AJUST.PROLONG.PREFILTRO

13 1-96-14070 FIJACION P/LLAVE AJUST.PROLONG.PREFILTRO

14 0-91-14258 PASARELA SOLD.DER.SUPERIOR RAD.D/AGUA

15 1-91-14110 TOPE DE CAUCHO PUERTA BLINDAJE LATERAL

16 0-96-14032 PASARELA SOLD.ACCESO A TOLVA AX7500 QSL

17 1-91-14111 RESORTE NEUMATICO T-A 700N Cod.20310G

18 0-91-14243 PASARELA LATERAL IZQ.SOLD.COSECHADORA

19 0-91-14325 TAPA IZQUIERDA SOLD.AX7500 LIDER

20 1-88-14174 RESORTE NEUMATICO T-A N350 Cod.20204G

21 0-96-14029 SOPORTE IZQ.FIJ.A TOLVA PIVOT RES.NEUM.

22 0-96-14072 SOP.FILTR.RETORNOyPIVOT RES.NEUM.PASAREL

188



TAPAS MOTOR AX 7.500 LÍDER 2011

1

4
2

3
4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

10

15

16

17

18

10

19

20

3

3

21

9

22

189



Nº NºCÓDIGO CÓDIGODESCRIPCIÓN DESCRIPCIÓN

1

SOPORTES MOTOR QSL AX 7.500

1 1-99-03200 BULON CAB.HEXAG.G.5 UNC.5/8"x4"

2 0-88-08550 BUJE *21x16,6x66mm.

3 1-88-08552 ARANDELA PLANA *100x16,5x6,35mm.

4 1-88-08551 TACO DE GOMA *85x23x40mm

5 0-96-08619 SOPORTE SOLD.TRASERO DER.FIJ.MOT.7500QSL

6 0-96-08625 FIJ.SOLD.D/SOPORTE TRASERO MOTOR 7500QSL

7 0-96-08620 SOPORTE SOLD.TRASERO IZQ.FIJ.MOT.7500QSL

8 0-95-06507 FIJ.SOLD.DE SOPORTE DELANT.MOTOR DEUTZ

9 0-96-08616 VIGA SOLD.FIJ.BASE MOTORyTOLVA 7500 QSL

10 0-96-08508 SOPORTE SOLD.DELANTERO MOTOR CUMM.QSL

11 0-96-08618 VIGA SOLD.TRASERA FIJ.BASE MOTOR7500QSL

190



SOPORTES MOTOR QSL AX 7.500

1

2

3

4

4
5

66

4

4

4

4
3

3

3

2

22

2

1

1

1

7

8

8

11

10

9

191



Nº NºCÓDIGO CÓDIGODESCRIPCIÓN DESCRIPCIÓN

1

SOPORTES MOTOR CTAA AX 7.500 LIDER

1-99-03200 BULON CAB.HEXAG.G.5 UNC.5/8"x4"

2 1-88-08552 ARANDELA PLANA *100x16,5x6,35mm.

3 0-88-08550 BUJE *21x16,6x66mm.

4 1-88-08551 TACO DE GOMA *85x23x40mm

5 0-91-08624 BASE SOLD.DER.TRASERA MOT.CUMM.280HP.

6 0-91-08632 FIJ.SOLD.D/SOPORTE TRASERO MOTOR LIDER

7 0-91-08625 BASE SOLD.IZQ.TRASERA MOT.CUMM.280HP.

8 0-88-08521 FIJ.INF.SOLD.DE SOP.MOTOR CUMMINS RV-170

9 0-96-08616 VIGA SOLD.FIJ.BASE MOTORyTOLVA 7500 QSL

10 0-91-08582 BASE DELANT.SOLD.CUMM.280 HP.AX 7.500

11 0-96-08618 VIGA SOLD.TRASERA FIJ.BASE MOTOR7500QSL

192



SOPORTES MOTOR CTAA AX 7.500 LIDER

1

2

3

4

4

6

5

7

6

9

4

8

4
3

2

2

3

1

1

10

11

8

2

2

1

3

193



Nº NºCÓDIGO CÓDIGODESCRIPCIÓN DESCRIPCIÓN

1

MANDO Y TENSORES CHUPADOR GIRATORIO AX 7.500 QSL

1-99-35890 ROD.SELLADO 6204 2RS1

2 1-99-41960 ARO SEEGER 47 I

3 0-88-06009 TENSOR CON PESTA#A *86mm.

4 0-96-08551 POLEA MANDO COMPRESOR A/A Y CHUPADOR

5 1-99-11660 TUERCA HEXAG.G.5 5/8"UNF.

6 1-05-14067 ARANDELA PLANA *35x17x5mm.

7 0-96-06053 SOP.P/EJE Y ACOPLE MACHO MANDO CHUPADOR

8 0-96-06029 CAJA RODAM.P/EJEyACOPLE MACHO MANDO CHUP

9 1-99-35900 ROD.SELLADO 6205 2RS1

10 1-99-42000 ARO SEEGER 52 I

11 0-96-06030 EJE P/ACOPLE MACHO MANDO CHUPADOR

12 0-96-06031 POLEA 1v Y ACOPLE MACHO MANDO CHUPADOR

13 1-88-06183 ACOPL.HEMBRA MAN.CHUP.GIRAT.(MICARTA)

14 0-96-06037 EJE P/ACOPLE HEMBRA CHUPADOR GIRATORIO

15 0-96-06050 SOP.SUP.LATERAL P/TENSOR CORREA MAN.CHUP

16 0-88-06010 BUJE C/PESTA#A P/TENSOR CHUPADOR GIRATOR

17 0-96-06033 SOPORTE P/TENS.CORREA MANDO CESTO CHUP.

18 1-99-50746 CORREA EN V SA 134"

19 0-88-06046 POLEA *83mm.MAN.CHUPADOR GIRATORIO 170

20 0-88-06044 BUJE *35x25x14mm.

21 0-96-06036 BUJE *35x25x72mm

22 0-96-06035 CAJA RODAM.P/EJE HEMBRA MANDO CHUPADOR

23 0-96-06048 BLINDAJE CUBRE CORREA MANDO CHUPADOR

24 0-94-06037 POLEA *83mm UN CANAL MANDO CESTO CHUP.

25 1-99-35859 RODAMIENTO YEL 205-2F

26 1-99-35858 MEDIA CAJA RODAMIENTO YAR 205

27 0-96-06023 EJE INTERM.PARA MANDO CESTO CHUPADOR

28 0-96-06019 SOPORTE SOLD.P/EJE INTERM.MANDO CHUPADOR

29 1-00-48890 CA#O PLAST.PVC 40x1 mm

30 1-99-10120 TUERCA HEXAG.G.5 3/8"x16 h UNC.

31 1-99-15931 ARANDELA PRESION *9,5 (3/8")IRAM 5106

32 0-88-05105 CHAVETA CUADRADA 6x6x40mm.

33 1-99-01650 BUL.C.R.CUELLO CORTO CUAD.G5 UNC3/8"x1"

34 1-99-11691 PRISIONERO C.CUAD.3/8"x1"W.

35 0-94-06038 POLEA *212mm MANDO A CHUPADOR GIRATORIO

36 0-96-06052 SOPORTE P/TENSOR CORREA CIG.A MANDO CHUP

37 0-94-08550 PUNTAL SOLD.SOSTEN SOP.Y EJE MANDO VENT.

38 0-94-08546 FIJ.SOLD.MOT.P/PUNTAL SOPyEJE MANDO VENT

39 0-94-08553 BUJE *40x14x22mm

40 0-96-06026 SOPORTE INTERM.TENS.CORREA MANDO A CHUP.

194



MANDO Y TENSORES CHUPADOR GIRATORIO AX 7.500 QSL

1
2

2

3

4

5

6 7
8

9
10

11
12

13
14

15

16
2

3

1

2 17

16

18

19

3

9

19

3

2

1
20

21

10
2223

24
25

26

16

40

27

29
30

31
32

26

25
33

34
35

36

28

16

37

38
39

16

2

2
3

1

195



Nº NºCÓDIGO CÓDIGODESCRIPCIÓN DESCRIPCIÓN

1 16

CHUPADOR GIRATORIO AX 7.500 QSL

0-96-06041 MEDIA BISAGRA SOLD.PUERTA CHUPADOR GIRAT

2 0-88-06049 RIENDA INT.P/FIJ.CONJ.CHUPADOR GIRATORIO

3 0-96-06013 SOPORTE IZQ.SUPERIOR P/RESORTE NEUMATICO

4 1-96-06056 RESORTE NEUMATICO T-A N600

5 1-99-35890 ROD.SELLADO 6204 2RS1

6 0-87-06065 CAJA ROD.P/TAMBOR DE CHUPADOR

7 1-99-41960 ARO SEEGER 47 I

8 0-88-06169 EJE SOLD.PIVOT TAMBOR CHUP.GIRATORIO

9 0-88-06052 FLEJE CURVO PRENSA GALON BLIND.INTERIOR

10 0-88-06034 BLIND.SOLD.INT.P/TAMBOR CHUPADOR 170

11 0-88-06114 FLEJE PRENSA GALON TAMBOR CHUP.GIRAT.

12 1-88-06089 GALON D/CAUCHO P/LIMP.CHUP.GIRATORIO

13 0-88-06023 TAMBOR SOLD.P/CHUPADOR GIRATORIO RV-170

14 0-87-06037 DISC.REF.P/FRENTE TAMBOR CHUPADOR

15 1-99-35856 MEDIA CAJA ROD.YAR 204 3 AGUJ.CUAD.

16 1-99-35861 RODAMIENTO YEL 204-2F

17 0-88-06129 FIJACION SUPERIOR BANDEJA EXT.CHUP.

18 1-91-06020 BANDEJA EXTERIOR LIMP.CESTO CHUP.GIRAT.

19 1-88-06154 CEPILLO NYLON ESP.0,10mm.LONG.165mm

20 0-88-06033 REF.CENTRAL Y FIJ.CEPILLO D/LIMP.170

21 0-88-06130 FIJACION INFERIOR BANDEJA EXT.CHUP.

22 1-88-06051 GALON CAUCHO SINTETIC.260x60x1,6mm

23 0-88-06050 FLEJE GALON TAPA BLIND.INTERIOR CHUP.

1-88-06055 GALON CAUCHO SINTETIC.287x60x1,6mm

25 0-88-06054 FLEJE LAT.LARGO P/BLIND.INTERIOR RV-170

26 0-88-06056 FLEJE PRENSA GALON CORTO P/BLIND.INTERIO

27 1-88-06057 GALON CAUCHO SINTETIC.187x60x1,6mm

28 1-88-06053 UCHO SINTETIC.CURVO 1,6mm.

29 0-85-04111 TRABA PARA CLAMPS CAJA DISTRIBUIDORA

30 1-87-04131 JGO.CIERR.RAPID.Fra7814 chico NEGRO MATE

31 1-91-07015 CLAVIJA ALFILER *3x100mm

32 0-91-06049 FIJACION P/CIERRE CLAMPS PUERTA CHUPADOR

33 0-88-06018 ESTRELLA SOLD.P/SOP.EJE TAMBOR CHUP.170

34 0-96-06015 SOPORTE IZQ.INFERIOR P/RESORTE NEUMATICO

35 0-96-06012 SOPORTE DER.SUPERIOR P/RESORTE NEUMATICO

36 0-96-06002 PUERTA SOLD.INTERIOR CHUPADOR GIRAT.QSL

37 1-99-07351 BULON CAB.HEXAG.G.5 UNC.1/2"x2 1/4"

38 0-91-08604 TOPE CON PESTA#A PIVOT ALETA DEFLECTORA

39 1-99-42035 ARO SEGEER 55 I

40 1-99-35871 RODAMIENTO 6006 2 RS1

41 0-88-06097 CAJA ROD.PALETA DEFLEC.CHUP.GIRAT.

42 0-95-06626 ALETA DEFLECTORA DE AIRE MOTOR

43 0-95-06617 PUNTAL SOLD.PUNTAL FIJ.ALETA DEFLCTORA

44 0-88-06141 PERNO PIVOT PUERTA CHUPADOR GIRATORIO

45 0-96-06014 SOPORTE DER.INFERIOR P/RESORTE NEUMATICO

196



CHUPADOR GIRATORIO AX 7.500 QSL

1

2

3

4

5
6

7

8

9
10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25
26

27

28

29

45

29

32

33

34

35

36

37

38
39

40

41

42

43

44

30
31

4

197



Nº NºCÓDIGO CÓDIGODESCRIPCIÓN DESCRIPCIÓN

1

CHUPADOR GIRATORIO AX 7.500 LÍDER 2011

0-88-06141 PERNO PIVOT PUERTA CHUPADOR GIRATORIO

2 0-91-06041 DINTEL SOLD.SUP.CHUPADOR GIRATORIO LIDER

3 0-88-06117 PUERTA SOLD.INT.CHUPADOR GIRAT.MOT.06

4 0-88-06049 RIENDA INT.P/FIJ.CONJ.CHUPADOR GIRATORIO

5 0-88-06155 SOP.SUPERIOR LAT.DER.RESORTE NEUM.PUERTA

6 1-99-41960 ARO SEEGER 47 I

7 1-99-35890 ROD.SELLADO 6204 2RS1

8 0-87-06065 CAJA ROD.P/TAMBOR DE CHUPADOR

9 0-88-06169 EJE SOLD.PIVOT TAMBOR CHUP.GIRATORIO

10 0-88-06052 FLEJE CURVO PRENSA GALON BLIND.INTERIOR

11 0-88-06114 FLEJE PRENSA GALON TAMBOR CHUP.GIRAT.

12 1-88-06089 GALON D/CAUCHO P/LIMP.CHUP.GIRATORIO

13 0-88-06023 TAMBOR SOLD.P/CHUPADOR GIRATORIO RV-170

14 0-87-06037 DISC.REF.P/FRENTE TAMBOR CHUPADOR

15 1-99-35856 MEDIA CAJA ROD.YAR 204 3 AGUJ.CUAD.

16 1-99-35861 RODAMIENTO YEL 204-2F

17 0-88-06129 FIJACION SUPERIOR BANDEJA EXT.CHUP.

18 1-91-06020 BANDEJA EXTERIOR LIMP.CESTO CHUP.GIRAT.

19 1-88-06154 CEPILLO NYLON ESP.0,10mm.LONG.165mm

20 0-88-06033 REF.CENTRAL Y FIJ.CEPILLO D/LIMP.170

21 0-88-06130 FIJACION INFERIOR BANDEJA EXT.CHUP.

22 1-88-06051 GALON CAUCHO SINTETIC.260x60x1,6mm

23 0-88-06050 FLEJE GALON TAPA BLIND.INTERIOR CHUP.

24 1-88-06055 GALON CAUCHO SINTETIC.287x60x1,6mm

25 0-88-06054 FLEJE LAT.LARGO P/BLIND.INTERIOR RV-170

26 0-88-06056 FLEJE PRENSA GALON CORTO P/BLIND.INTERIO

27 1-88-06057 GALON CAUCHO SINTETIC.187x60x1,6mm

28 1-88-06053 GALON CAUCHO SINTETIC.CURVO 1,6mm.

29 1-91-07015 CLAVIJA ALFILER *3x100mm

30 1-87-04131 JGO.CIERR.RAPID.Fra7814 chico NEGRO MATE

31 0-88-06146 SOP.LATERAL DER.INFERIOR RES.NEUM.

32 0-88-06018 ESTRELLA SOLD.P/SOP.EJE TAMBOR CHUP.170

33 0-88-06156 SOP.SUPERIOR IZQ.RESORTE NEUM.PUERTA

34 1-96-06056 RESORTE NEUMATICO T-A N600

35 0-88-08832 CUADRANTE SOLD.CHUPADOR GIRAT.MOTOR

36 0-91-08602 SOPORTE SOLD.CJA.RODAM.ALTEA DEFLECTORA

37 1-99-42035 ARO SEGEER 55 I

38 1-99-41530 ARO SEGEER 30 A

39 1-99-35871 RODAMIENTO 6006 2 RS1

40 0-88-06097 CAJA ROD.PALETA DEFLEC.CHUP.GIRAT.

41 0-91-06024 PALETA DEFLECT.AIRE CHUPADOR 170,AX7500

198



CHUPADOR GIRATORIO AX 7.500 LÍDER 2011

1

2

3
4

5 6
7

8 9

13

11

12

10

14

15

15

16

17

18

19

20

21

22

23

2425

26

27

28

29

30

30

29

31
32

33

34

35

36

37
38

39

40

41

199



Nº NºCÓDIGO CÓDIGODESCRIPCIÓN DESCRIPCIÓN

1

MANDO CHUPADOR GIRATORIO Y TENSOR AX 7.500 LIDER

0-89-06007 SOP.P/CAJA ROD.EJE MANDO CHUP.GIRAT.

2 1-99-35858 MEDIA CAJA RODAMIENTO YAR 205

3 1-99-35859 RODAMIENTO YEL 205-2F

4 0-91-06036 BASE SOLD.FIJ.SOP.CJA.RODAM.CHUPADOR

5 1-74-07095 CONTRATUERCA 1 1/4"x 12 UNF (15mm)

6 1-99-45860 RESORTE COMPRESION 142x40x38x20mm

7 0-88-06069 ACOPL.MACHO MAN.CHUP.GIRAT.FUNDICION

8 1-99-41471 ARO SEEGER 25 A

9 1-88-06183 ACOPL.HEMBRA MAN.CHUP.GIRAT.(MICARTA)

10 0-88-06071 EJE DE MANDO A CESTO CHUPADOR GIRATORIO

11 0-88-06040 PLAQUETA P/FIJ.CAJA ROD.CHUP.GIRATORIO

12 0-88-06044 BUJE *35x25x14mm.

13 0-88-06042 CAJA ROD.DE MANDO A CHUPADOR GIRATORIO

14 0-88-06045 BUJE *35x25x5mm.

15 1-99-35900 ROD.SELLADO 6205 2RS1

16 1-99-42000 ARO SEEGER 52 I

17 0-88-06046 POLEA *83mm.MAN.CHUPADOR GIRATORIO 170

18 1-99-07640 BULON CAB.EXAG.G.5 UNC.3/8"x1 1/4"

19 1-99-41960 ARO SEEGER 47 I

20 0-88-06039 SOP.P/TENSOR CORREA MAN.CHUPADOR 170

21 0-88-06010 BUJE C/PESTA#A P/TENSOR CHUPADOR GIRATOR

22 0-88-06009 TENSOR CON PESTA#A *86mm.

23 1-99-35890 ROD.SELLADO 6204 2RS1

24 0-88-06005 EJE P/MANDO CHUPADOR GIRATORIO RV-170

25 0-88-06113 SOP.CAJA ROD.EJE MANDO CHUP.GIRAT.170

26 0-88-06006 POLEA *150mm.MANDO A CHUPADOR GIRATORIO

200



MANDO CHUPADOR GIRATORIO Y TENSOR AX 7.500 LIDER

1

4

25

201



Nº NºCÓDIGO CÓDIGODESCRIPCIÓN DESCRIPCIÓN

1

REFRIGERACIÓN MOTOR QSL AX 7.500

1-96-08533 RADIADOR ENFRIADOR DE AIRE CUMM.QSL

2 1-85-08540 CA#O D/GOMA ENTR.RAD.C/REF. CUMMINS

3 1-99-42915 ABRAZ.ACERO INOXID.S-4100 59/82mm.

4 1-96-08536 PROLONG.PLASTICA PARA RADIADOR CUMM.QSL

5 3071047 COD. CUMMINS

6 1-96-08532 RADIADOR DE AGUA MOTOR CUMMINS QSL

7 1-96-08600 CODO DE CAUCHO SALIDA RADIADOR AGUA

8 1-88-08759 CA#O UNION MANG.RADIADOR(LATON)

9 1-85-11074 CA#O /GOMA C/REF.D/RAD.A MOTOR m.96

10 1-96-08501 CA#O ADMIS.SALIDA MOT.A INTERCOOLER(QSL)

202



REFRIGERACIÓN MOTOR QSL AX 7.500

1

2

3

4

5

6

3

3

39

3

7

8

5

5

5

3

8

7

10

203



Nº NºCÓDIGO CÓDIGODESCRIPCIÓN DESCRIPCIÓN

1

VENTILADOR MOTOR AX 7.500 LIDER

1-99-03200 BULON CAB.HEXAG.G.5 UNC.5/8"x4"

2 0-91-08596 EJE P/TENSOR D/TRES CORREAS MANDO VENT.

3 0-91-08600 POLEA CIGUEÑAL MANDO VENT.yCHUP.GIRAT.

4 1-99-42050 ARO SEEGER 62 I

5 1-99-35910 ROD.SELLADO 6206 2RS1

6 0-88-08669 BUJE *40x30x6mm.

7 0-88-08668 TENSOR P/3 CORREAS SERIE A

8 0-88-00774 BUJE *40x30x28mm.

9 0-94-08582 SOPORTE SOLD.P/TENSOR CORREA MANDO VENT.

10 0-88-08673 REG.ROSC.SOLD.P/TENSOR 7/16"x120mm.

11 1-88-08828 PALETA VENT.300559 CUMM.M.11,280 HP

12 0-91-08620 EJE MANDO VENTILADOR MOTOR (LIDER)

13 0-14-06082 CHAVETA CUADRADA 8x8x60mm.

14 1-99-40889 RETEN DBH.5223,Vte.2512

15 1-99-36341 RODAMIENTO N*3206

16 0-88-08751 BUJE *40x30x64mm.

17 1-99-36750 RODAMIENTO N* 6206

18 0-91-08621 CJA.RODAMIENTO EJE MANDO VENT.MOT.LIDER

19 0-91-08591 SOPORTE SOLD.PARA EJE MANDO VENT.MOTOR

20 0-91-08598 POLEA MANDO VENT.MOTOR CUMM.280HP.AX7500

21 1-88-08765 ARND.PLANA CEMENTADA *50x20x6,35

22 1-99-10591 TUERCA HEXAG.CASTILLO NF 3/4" (REGA)

204



VENTILADOR MOTOR AX 7.500 LIDER

1

2

3

4

4

14

18

19

20

21

17

15

16

5

22

5

14

6

7

9

11

12

13

10

8

205



Nº NºCÓDIGO CÓDIGODESCRIPCIÓN DESCRIPCIÓN

1 81-89-08534 RADIADOR ENFRIADOR D/AIRE CUMM.280 HP

2 1-99-42915 ABRAZ.ACERO INOXID.S-4100 59/82mm.

3 3071047 COD. CUMMINS

4 1-89-08535 RADIADOR DE AGUA MOTOR CUMMINS 280 HP

5 1-91-08581 PROLONG.PLAST.RADIADOR CUMM.280HP.AX7500

6 1-85-08541 CODO DE GOMA SALIDA RADIADOR MOTOR

7 0-85-08538 REDUCTOR P/SALIDA RADIADOR CUMMINS

0-88-08759 CA#O UNION MANGUERAS RADIADOR(LATON)

9 0-91-08622 CODO SOLD.ENTRADA AIRE INTERC.MOT(LIDER)

10 0-89-08574 PUNTAL FIJ.ABRAZ.CA#OD/ADMISION

11 1-89-08570 CA#O ADMIS.SALIDA MOT.A INTERCOOLER

12 1-88-08565 CODO 90* SALIDA RADIAD.CUMMINS 170

13 1-89-08571 CA#O ADMIS.SALIDA INTERCOOLER A MOTOR

14 1-74-11052 ABRAZ.CA#O ESCAPE 3 1/2"

REFRIGERACIÓN MOTOR CTAA AX 7.500 LIDER

206



REFRIGERACIÓN MOTOR CTAA AX 7.500 LIDER

1

2

3

4

5

2

7

2

6

7

8

2

2

9

3

10

11 12

13

14

3

207



Nº NºCÓDIGO CÓDIGODESCRIPCIÓN DESCRIPCIÓN

1 1-85-08544 TERM.M.CONICO 1/8"x27NPT MANG.3/8"

2 1-99-42825 ABRAZ.ACERO INOX.*12-22mm(ANCHO 9mm)

3 1-90-10032 CODO 90* 1/8x27NPT,COLA DE BAJA 3/8"

4 0-96-08612 MAG.3/8"P/ALTA TEMP.BAJA PRESION 850mm

5 0-96-08613 MAG.3/8"P/ALTA TEMP.BAJA PRESION 1650mm

6 1-96-08532 RADIADOR DE AGUA MOTOR CUMMINS QSL

7 1-85-08543 MANG.3/4"P/ALTA TEMP.BAJA PRESION

8 0-89-08558 TANQUE DESAIREADOR CUMMINS 1550

9 0-96-08614 MAG.3/8"P/ALTA TEMP.BAJA PRESION 500mm

10 1-87-10197 TAPON ROSCA 1/8"x27 NPT

11 1-87-08551 TAPA TERMOST.P/RADIADOR 7psi (H)

TANQUE DESAIREADOR AX 7.500 QSL

208



TANQUE DESAIREADOR AX 7.500 QSL

1

1

2

2

4

5

2

3

6

2

7

8

2

9

10

11

209



Nº NºCÓDIGO CÓDIGODESCRIPCIÓN DESCRIPCIÓN

1

TANQUE DESAIREADOR MOTOR CTAA 280 AX 7.500 LIDER

1-87-10197 TAPON ROSCA 1/8"x27 NPT

2 0-90-08580 MAG.3/8"P/ALTA TEMP.BAJA PRESION 1100mm

3 0-85-08660 MAG.3/8"P/ALTA TEMP.BAJA PRESION 570mm

4 1-99-42825 ABRAZ.ACERO INOX.*12-22mm(ANCHO 9mm)

5 1-89-08535 RADIADOR DE AGUA MOTOR CUMMINS 280 HP

6 1-85-08543 MANG.3/4"P/ALTA TEMP.BAJA PRESION

7 1-85-08544 TERM.M.CONICO 1/8"x27NPT MANG.3/8"

8 1-87-08551 TAPA TERMOST.P/RADIADOR 7psi (H)

9 0-89-08558 TANQUE DESAIREADOR CUMMINS 1550

210



TANQUE DESAIREADOR MOTOR CTAA 280 AX 7.500 LIDER

1

2

3

4

5

4

4

4

7

8

9

6

211



Nº NºCÓDIGO CÓDIGODESCRIPCIÓN DESCRIPCIÓN

1

VENTILADOR RADIADOR MOTOR AX 7500 QSL

1-99-03200 BULON CAB.HEXAG.G.5 UNC.5/8"x4"

2 0-91-08596 EJE P/TENSOR D/TRES CORREAS MANDO VENT.

3 0-96-08541 POLEA 3v *147mm MANDO VENTILADOR QSL

4 1-99-42050 ARO SEEGER 62 I

5 1-99-35910 ROD.SELLADO 6206 2RS1

6 0-88-08669 BUJE *40x30x6mm.

7 0-88-08668 TENSOR P/3 CORREAS SERIE A

8 0-88-00774 BUJE *40x30x28mm.

9 0-94-08582 SOPORTE SOLD.P/TENSOR CORREA MANDO VENT.

10 0-88-08673 REG.ROSC.SOLD.P/TENSOR 7/16"x120mm.

11 1-88-08828 PALETA VENT.300559 CUMM.M.11,280 HP

12 0-91-08556 EJE MANDO VENT.MOTOR CUMMINS(PALETA 32")

13 0-14-06082 CHAVETA CUADRADA 8x8x60mm.

14 1-99-40889 RETEN DBH.5223,Vte.2512

15 1-99-36341 RODAMIENTO N*3206

16 0-88-08751 BUJE *40x30x64mm.

17 1-99-36750 RODAMIENTO N* 6206

18 0-88-08733 CAJA ROD.P/VENT.MOT.CUMMINS 2002

19 0-96-08552 SOP.SOLD.EJE MANDO VENTILADOR MOTOR

20 0-91-08598 POLEA MANDO VENT.MOTOR CUMM.280HP.AX7500

21 1-88-08765 ARND.PLANA CEMENTADA *50x20x6,35

22 1-99-10591 TUERCA HEXAG.CASTILLO NF 3/4" (REGA)

212



VENTILADOR RADIADOR MOTOR AX 7500 QSL

1

2

3

4

4

5

5

8

9

22

21

20

19

18

14

17

16

15

14

13

12

11

10

6

7

213



Nº NºCÓDIGO CÓDIGODESCRIPCIÓN DESCRIPCIÓN

1

TOMA DE FUERZA MOTOR QSL 8.9 AX 7.500

1-89-08629 CARCAZA PARA TOMA DE FUERZA

2 1-99-50060 TAPON GALVANIZADO 1/8"BSPT CAB.HEXAGONAL

3 1-99-50200 VALVULA RESPIRACION

4 1-99-15920 ARANDELA PRESION *6,5(1/4")IRAM 5106

5 1-99-07355 BULON CAB.HEXAG.G.5 UNC.1/4"x5/8"

6 0-91-08608 ARO SEPARADOR RETENyDEFLECTOR DE GRASA

7 1-99-42177 ARO SEEGER 120 I

8 1-99-39866 RODAMIENTO N*22311

9 0-96-08682 ARANDELA DEFLECTRORA DE GRASA T.FUERZA

10 0-96-08684 ARANDELA PLANA *95x39x12,7mm CEMENTADA

11 1-99-11595 TUERCA AUTOF.1 1/2"UNF 12 HILOS

12 1-99-07887 BULON CAB.HEXAG.G.8 UNC.7/16"x2 1/4"

13 1-99-15941 ARANDELA PRESION *11 (7/16")IRAM 5106

14 0-94-08503 POLEA MANDO BOMBA Y DESC.TOLVA 170

15 0-96-08673 POLEA MANDO SISTEMA TRILLA 7500 QSL.

16 0-89-08634 TOPE CON PESTAÑA

17 1-99-42176 RETEN DBH 5870,TH 0403,SAV 5870

18 0-96-08683 TAPA P/RETEN EXTERIOR TOMA DE FUERZA

19 1-99-05159 BULON CAB.HEXAG.CLASE 8.8 M.10x1,5x90mm.

20 1-99-15860 ARANDELA PRESION M.12mm.DIN 127 B

21 1-96-08674 LENGUETA B 16x10x152 DIN 6885

22 1-96-08685 EJE ESTRIADO MANDO SISTEMA TRILLA

23 1-89-08537 ARO ADAP.T.FUERZA CUMMINS 280 HP.

24 1-89-08631 PLATO DE ACOPLE ESTRIADO

25 0-96-08608 PERNO *8x30mm Long.SAE 4140

26 1-99-07869 BULON CAB.HEXAG.G.8 UNC.3/8"x1 1/4"

27 1-99-15039 ARANDELA PLANA *20x10x3,17mm.

28 0-96-08539 BUJE *72x40x23mm CEMENTADO

29 1-96-08588 VOLANTE MOTOR QSL 3975438

214



TOMA DE FUERZA MOTOR QSL 8.9 AX 7.500

1

2
3
4
5

6

7

7

7

20

21

22

23

24

25
26

27
28

29

19
18

9

17
17

16
15

14

13
12

11
10

8

215



Nº NºCÓDIGO CÓDIGODESCRIPCIÓN DESCRIPCIÓN

1

TOMA DE FUERZA MOTOR CTAA 8.3 AX 7.500 LIDER

1-89-08629 CARCAZA PARA TOMA DE FUERZA

2 1-99-50060 TAPON GALVANIZADO 1/8"BSPT CAB.HEXAGONAL

3 1-99-50200 VALVULA RESPIRACION

4 1-99-15920 ARANDELA PRESION *6,5(1/4")IRAM 5106

5 1-99-07355 BULON CAB.HEXAG.G.5 UNC.1/4"x5/8"

6 0-91-08608 ARO SEPARADOR RETENyDEFLECTOR DE GRASA

7 1-99-42177 ARO SEEGER 120 I

8 1-99-39866 RODAMIENTO N*22311

9 1-99-42177 ARO SEEGER 120 I

10 0-96-08682 ARANDELA DEFLECTRORA DE GRASA T.FUERZA

11 0-96-08684 ARANDELA PLANA *95x39x12,7mm CEMENTADA

12 1-99-11595 TUERCA AUTOF.1 1/2"UNF 12 HILOS

13 1-99-07887 BULON CAB.HEXAG.G.8 UNC.7/16"x2 1/4"

14 1-99-15941 ARANDELA PRESION *11 (7/16")IRAM 5106

15 0-94-08503 POLEA MANDO BOMBA Y DESC.TOLVA 170

16 0-91-08635 POLEA 8CANALES MANDO SIT.TRILLA(LIDER)

17 0-89-08634 TOPE CON PESTAÑA

18 1-99-42176 RETEN DBH 5870,TH 0403,SAV 5870

19 0-96-08683 TAPA P/RETEN EXTERIOR TOMA DE FUERZA

20 1-99-05159 BULON CAB.HEXAG.CLASE 8.8 M.10x1,5x90mm.

21 1-99-15860 ARANDELA PRESION M.12mm.DIN 127 B

22 1-96-08674 LENGUETA B 16x10x152 DIN 6885

23 1-96-08672 EJE ESTRIADO MANDO SISTEMA TRILLA

24 1-89-08537 ARO ADAP.T.FUERZA CUMMINS 280 HP.

25 1-89-08631 PLATO DE ACOPLE ESTRIADO

26 0-96-08608 PERNO *8x30mm Long.SAE 4140

27 1-99-07869 BULON CAB.HEXAG.G.8 UNC.3/8"x1 1/4"

28 1-99-15039 ARANDELA PLANA *20x10x3,17mm.

29 0-89-08630 BUJE *72x40x19mm CEMENTADO

216



TOMA DE FUERZA MOTOR CTAA 8.3 AX 7.500 LIDER

28

27

26

25

24

2

1

29

3
4
5

6

7

22

20

7

8

23

21

18
18

19

17

16

15
14

13

12
11

10

217



Nº NºCÓDIGO CÓDIGODESCRIPCIÓN DESCRIPCIÓN

1

MOTOR QSL AX 7.500

0-96-08580 CA#O DE ESCAPE SOLD.MOTOR CUMM.AX7500QSL

2 0-88-08903 PROLONG.P/FILTRO DE AIRE MOTOR CUMM.

3 1-94-08573 ABRAZ.PERFECTO C/RIEL*107 Cod.(V-CLAMP)

4 1-94-08584 ABRAZ.SUPERPRES.116-124SP20-I-124PERFECT

5 1-96-08503 CODO D/TURBO A FILTRO AIRE MOT.CUMM.QSL

6 1-87-12249 BURLETE CIERRE TAPICERIA (688895)

7 0-96-08610 MEDIA ABRAZ.AJUSTE MANG.FILTRO AIRE QSL

8 1-99-11515 TUERCA HEXAG.1/4"UNC.

9 1-99-07339 BUL.CAB.HEXAG.G.5 UNC.1/4"x2 1/2"R.TOTAL

10 0-96-08611 REGUL.P/ABRAZ.AJUSTE MANG.AIRE MOT.QSL

11 1-99-02093 BULON C.R.C.CUAD.UNC 1/4"x3/4"

12 1-99-11480 TUERCA HEXAG.AUTOF.1/4"x20 UNC

13 0-96-08542 SOPORTE SOLD.FIJACION COMPRESOR A/A(QSL)

14 1-96-08507 MOT.CUMMINS QSL 8.9 350 HP.C/PALETA 32"

15 0-96-08609 ABRAZADERA AJUSTE MANG.FILTRO AIRE QSL

16 1-94-08583 ABRAZ.SUPERPRES.155-170SPI-24-170PERFECT

17 0-96-08577 ABRAZADERA DE SUJECION PREFILTRO AIRE

18 1-88-08591 FILTRO AIRE LANSS CP-2700 C/BOCA*152mm

19 0-88-08612 FIJ.INFERIOR FILTRO AIRE MOTOR LANSS

20 1-94-08516 PREFILTRO LANSS TJ 1100/1 BOCA *152mm

21 0-96-08589 SOP.DELANT.FIJ.SILENC.MOTOR AX7500 QSL

22 0-96-08590 PUNTAL SOP.DELANT.FIJ.SILENC.AX7500 QSL

23 0-96-08592 BASE FIJACION SILENC.MOTOR AX7500 QSL

24 1-87-13282 TACO DE GOMA C/ROSCA DOBLE 3/8"UNC

25 0-88-08766 TAPA SALIDA D/ESCAPE MOTOR SOLDADA

26 1-96-08654 ROLLO CINTA ALUMINZADA REFORZADA

27 1-96-08655 CINTA TEJIDA FIBRA CERAMICA

28 0-96-08653 MANTA CERAMICA COBERTOR SILENCIADOR

29 0-96-08578 SILENCIADOR CON BRIDA MOTOR CUMM.7500QSL

30 1-88-08820 ABRAZ.SILENCIADOR MOTOR CUMMINS

31 0-96-08605 ESC.SUPERIOR BASE FIJACION SILENC.MOTOR

32 0-96-08591 SOP.TRASERO FIJ.SILENC.MOTOR AX7500 QSL

33 0-96-08606 ESC.INFERIOR BASE FIJACION SILENC.MOTOR

218



MOTOR QSL AX 7.500

1

2

3

4

6

6

7

11

7

8
9

10

11

12

5

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28
29

30

31

32

33

219



Nº NºCÓDIGO CÓDIGODESCRIPCIÓN DESCRIPCIÓN

1 1-96-08664 CONECTOR CORRUGADO *4x457mm

2 1-96-08665 ABRAZADERA ESCAPE DOBLE *4 SEGUN PLANO

3 0-96-08662 CA#O DE ESCAPE MOTOR SOLD.QSL AX7500

4 1-94-08573 ABRAZ.PERFECTO C/RIEL*107 Cod.(V-CLAMP)

5 1-94-08584 ABRAZ.SUPERPRES.116-124SP20-I-124PERFECT

6 1-87-12249 BURLETE CIERRE TAPICERIA (688895)

7 0-96-08610 MEDIA ABRAZ.AJUSTE MANG.FILTRO AIRE QSL

8 1-99-11515 TUERCA HEXAG.1/4"UNC.

9 1-99-07339 BUL.CAB.HEXAG.G.5 UNC.1/4"x2 1/2"R.TOTAL

10 0-96-08611 REGUL.P/ABRAZ.AJUSTE MANG.AIRE MOT.QSL

11 1-99-02093 BULON C.R.C.CUAD.UNC 1/4"x3/4"

12 1-99-11480 TUERCA HEXAG.AUTOF.1/4"x20 UNC

13 1-96-08503 CODO D/TURBO A FILTRO AIRE MOT.CUMM.QSL

14 0-96-08542 SOPORTE SOLD.FIJACION COMPRESOR A/A(QSL)

15 1-96-08507 MOT.CUMMINS QSL 8.9 350 HP.C/PALETA 32"

16 0-96-08609 ABRAZADERA AJUSTE MANG.FILTRO AIRE QSL

17 1-94-08583 ABRAZ.SUPERPRES.155-170SPI-24-170PERFECT

18 0-96-08577 ABRAZADERA DE SUJECION PREFILTRO AIRE

19 1-88-08591 FILTRO AIRE LANSS CP-2700 C/BOCA*152mm

20 0-91-08505 SOPORTE FILTRO DE AIRE MOTOR CUMMINS

21 1-94-08516 PREFILTRO LANSS TJ 1100/1 BOCA *152mm

22 0-96-08659 SOP.DELANT.FIJ.SILENC.MOTOR QSL AX7500

23 0-96-08590 PUNTAL SOP.DELANT.FIJ.SILENC.AX7500 QSL

24 0-96-08660 BASE FIJACION SILENC.MOTOR AX7500QSL

25 1-87-13282 TACO DE GOMA C/ROSCA DOBLE 3/8"UNC

26 0-96-08675 CA#O ESCAPE Y BASE SOLD.MOTOR CUMMINS

27 0-88-08766 TAPA SALIDA D/ESCAPE MOTOR SOLDADA

28 0-96-08605 ESC.SUPERIOR BASE FIJACION SILENC.MOTOR

29 0-96-08591 SOP.TRASERO FIJ.SILENC.MOTOR AX7500 QSL

30 0-96-08606 ESC.INFERIOR BASE FIJACION SILENC.MOTOR

MOTOR QSL AX 7.500 2011

220



MOTOR QSL AX 7.500 2011

1

2

2
3

4

5

6

7

8
9

10

11

12

6

7

11

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27 28

29

30

221



Nº NºCÓDIGO CÓDIGODESCRIPCIÓN DESCRIPCIÓN

1 180-88-08903 PROLONG.P/FILTRO DE AIRE MOTOR CUMM.

2 0-96-08580 CA#O DE ESCAPE SOLD.MOTOR CUMM.AX7500QSL

3 1-94-08572 ABRAZ.SALIDA TURBO Cod.3905216 CUMMINS

4 1-94-08584 ABRAZ.SUPERPRES.116-124SP20-I-124PERFECT

5 1-87-12249 BURLETE CIERRE TAPICERIA (688895)

6 0-96-08610 MEDIA ABRAZ.AJUSTE MANG.FILTRO AIRE QSL

7 1-99-11515 TUERCA HEXAG.1/4"UNC.

8 1-99-07339 BUL.CAB.HEXAG.G.5 UNC.1/4"x2 1/2"R.TOTAL

9 0-96-08611 REGUL.P/ABRAZ.AJUSTE MANG.AIRE MOT.QSL

10 1-99-02093 BULON C.R.C.CUAD.UNC 1/4"x3/4"

11 1-99-11480 TUERCA HEXAG.AUTOF.1/4"x20 UNC

12 1-89-08561 CODO D/TURBO A FILTRO MOT.CUMM.1550

13 0-90-08548 BASE SOLD.FIJACION COMPRESOR AIRE 1300

14 1-91-08580 MOT.CUMM.6 CTAA 8.3 280HP.C/PALETA 32"

15 0-96-08609 ABRAZADERA AJUSTE MANG.FILTRO AIRE QSL

16 1-94-08583 ABRAZ.SUPERPRES.155-170SPI-24-170PERFECT

17 0-96-08577 ABRAZADERA DE SUJECION PREFILTRO AIRE

1-88-08591 FILTRO AIRE LANSS CP-2700 C/BOCA*152mm

19 0-91-08505 SOPORTE FILTRO DE AIRE MOTOR CUMMINS

20 1-88-08592 PREFILTRO DE AIRE TJ 700 C/BOCA *152mm

21 0-91-08615 SOPORTE DELANTERO FIJACION MOTOR LIDER

22 0-96-08590 PUNTAL SOP.DELANT.FIJ.SILENC.AX7500 QSL

23 0-96-08592 BASE FIJACION SILENC.MOTOR AX7500 QSL

24 1-87-13282 TACO DE GOMA C/ROSCA DOBLE 3/8"UNC

25 0-88-08766 TAPA SALIDA D/ESCAPE MOTOR SOLDADA

26 1-96-08654 ROLLO CINTA ALUMINZADA REFORZADA

27 1-96-08655 CINTA TEJIDA FIBRA CERAMICA

28 0-96-08653 MANTA CERAMICA COBERTOR SILENCIADOR

29 0-96-08578 SILENCIADOR CON BRIDA MOTOR CUMM.7500QSL

30 1-88-08820 ABRAZ.SILENCIADOR MOTOR CUMMINS

31 0-96-08605 ESC.SUPERIOR BASE FIJACION SILENC.MOTOR

32 0-96-08591 SOP.TRASERO FIJ.SILENC.MOTOR AX7500 QSL

33 0-96-08606 ESC.INFERIOR BASE FIJACION SILENC.MOTOR

MOTOR CTAA AX 7.500 LIDER

222



MOTOR CTAA AX 7.500 LIDER

1

2

5

5

6

10

6
7

8
9

10

11

3

4

13

12

14

15
16

17

18

1920

21

22

23

24

25

26

27

28
29

30

31

32

33

223



Nº NºCÓDIGO CÓDIGODESCRIPCIÓN DESCRIPCIÓN

1

MOTOR CTAA AX 7.500 LIDER 2011

1-96-08664 CONECTOR CORRUGADO *4x457mm

2 1-96-08665 ABRAZADERA ESCAPE DOBLE *4 SEGUN PLANO

3 0-96-08662 CA#O DE ESCAPE MOTOR SOLD.QSL AX7500

4 1-94-08572 ABRAZ.SALIDA TURBO Cod.3905216 CUMMINS

5 1-94-08584 ABRAZ.SUPERPRES.116-124SP20-I-124PERFECT

6 1-89-08561 CODO D/TURBO A FILTRO MOT.CUMM.1550

7 0-88-08903 PROLONG.P/FILTRO DE AIRE MOTOR CUMM.

8 1-87-12249 BURLETE CIERRE TAPICERIA (688895)

9 0-96-08610 MEDIA ABRAZ.AJUSTE MANG.FILTRO AIRE QSL

10 1-99-11515 TUERCA HEXAG.1/4"UNC.

11 1-99-07339 BUL.CAB.HEXAG.G.5 UNC.1/4"x2 1/2"R.TOTAL

12 0-96-08611 REGUL.P/ABRAZ.AJUSTE MANG.AIRE MOT.QSL

13 1-99-02093 BULON C.R.C.CUAD.UNC 1/4"x3/4"

14 1-99-11480 TUERCA HEXAG.AUTOF.1/4"x20 UNC

15 0-90-08548 BASE SOLD.FIJACION COMPRESOR AIRE 1300

16 1-91-08580 MOT.CUMM.6 CTAA 8.3 280HP.C/PALETA 32"

17 0-96-08609 ABRAZADERA AJUSTE MANG.FILTRO AIRE QSL

18 1-94-08583 ABRAZ.SUPERPRES.155-170SPI-24-170PERFECT

19 0-96-08577 ABRAZADERA DE SUJECION PREFILTRO AIRE

20 1-88-08591 FILTRO AIRE LANSS CP-2700 C/BOCA*152mm

21 0-91-08505 SOPORTE FILTRO DE AIRE MOTOR CUMMINS

22 1-88-08592 PREFILTRO DE AIRE TJ 700 C/BOCA *152mm

23 0-91-08631 SOP.DELANT.FIJ.SILENCIADOR MOTOR (LIDER)

24 0-96-08590 PUNTAL SOP.DELANT.FIJ.SILENC.AX7500 QSL

25 0-96-08660 BASE FIJACION SILENC.MOTOR AX7500QSL

26 1-87-13282 TACO DE GOMA C/ROSCA DOBLE 3/8"UNC

27 0-96-08675 CA#O ESCAPE Y BASE SOLD.MOTOR CUMMINS

28 0-88-08766 TAPA SALIDA D/ESCAPE MOTOR SOLDADA

29 0-96-08605 ESC.SUPERIOR BASE FIJACION SILENC.MOTOR

30 0-96-08591 SOP.TRASERO FIJ.SILENC.MOTOR AX7500 QSL

31 0-96-08606 ESC.INFERIOR BASE FIJACION SILENC.MOTOR

224



MOTOR CTAA AX 7.500 LIDER 2011

1

2
3

8

8

9

9

10
11

12

13

13

14

15

4

5
7

6

16

17

18

19

20

2122

23

24

25

26

27

28

2

29

30

31

225



Nº NºCÓDIGO CÓDIGODESCRIPCIÓN DESCRIPCIÓN

1

CIRCUITO DE COMBUSTIBLE AX 7.500 LIDER 2011

1-88-10156 MEDIA ABRAZ.CF3*24-24mm.DOBLE PLAST.

2 0-88-08640 SOP.INTERM.TOLVA P/FIJ.MANGUERA COMBUST.

3 1-91-08578 MANG.RETORNO BOMB.INYECT.A TANQ.COMBUST.

4 1-91-08577 MANG.SALIDA TRAMP.D/AGUA A BOMBA MANUAL

5 0-88-08641 SOP.CORTO P/FIJ.MANG.DE COMBUSTIBLE

6 1-88-10155 PLACA SUPERIOR P/ABRAZ.PI CF3

7 0-91-08523 SOP.P/ABRAZ.CA#O COMBUST.ENTR.BOMBA

8 1-91-08514 CA#O 5/8 DELANT.SUP.ENTRADA BOMBA INYEC

9 1-91-08517 CA#O 5/8 SALIDA BOMBA INYEC.T.COMBUST

10 1-04-04169 ADAPTADOR DOBLE 5/8" AFJ8J8

11 1-91-08518 CA#O 5/8 ENTRADA A TANQUE DE COMBUST.

12 1-91-08513 CA#O 5/8 TRAS.SUPERIOR ENTR.BOMBA INYEC

13 1-74-10063 1/2 ABRAZ.PLAST.P/CA#O HID.5/8"

14 0-91-08522 SOP.ABRAZ.CA#OS SALIDA TANQUE COMBUST

15 0-91-08521 SOP.PASACH.P/CA#OS SALIDA TANQUE COMBUST

16 1-88-08651 CODO 90* CNFJ8HGF8 (FORJADO)

17 1-91-08542 CA#O DRENAJE TANQUE D/COMBUSTIBLE

18 1-88-08644 TERMINAL M.1/2 NPT TFMC8M10

19 1-88-08643 VALVULA ESFERICA ROSC.H.1/2"NPT.

20 1-88-08642 ADAP.M.CONICO H.GIRATORIO AHGF8C8

21 0-91-08541 SOP.INFERIOR CA#O DRENAJE TANQUE D/COMB.

22 1-91-08512 PASACHAPA AFSJ8J8

23 1-88-08646 MANG.550mm.SAL.DEPOSITO A TRAMPA D/AGUA

24 1-91-08519 MANG.MALLA DE ACERO P/COMBUST.5/8x520mm

25 1-91-08526 MANG.RET.TANQUE COMB.A PASACHAPA CA#.5/8

26 1-04-04071 ADAPTADOR SIMPLE AFJ8C8

27 1-88-08645 CURVA ESPECIAL SALIDA DEP.COMBUSTIBLE

28 0-91-08520 SOP.P/TRAMPA D/AGUA MOTOR CUMM.AX 7.500

29 1-88-08648 ELEM.FILTRANTE HIDROBLOK PF 2020 LANSS

30 1-88-08647 TRAMPA D/AGUA Y FILTRO L1000 H (400 HP)

31 1-10-23871 ADAPTADOR "O"RING AFJ8J"O"8

32 1-91-08511 MANG.MALLA DE ACERO P/COMBUST.5/8x250mm

33 1-87-10267 BULON PERFORADO M.16x1,5mm.

34 1-99-42825 ABRAZ.ACERO INOX.*12-22mm(ANCHO 9mm)

35 1-87-10268 ARANDELA D/ALUM.P/BULON M.16x1,5mm

36 1-89-08548 ADAP.ENTRADA COMBUSTIBLE 1550

226



CIRCUITO DE COMBUSTIBLE AX 7.500 LIDER 2011

1

2

3

4

5

6

1

7

8

9

10

11

12

13

14

32

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

26

19

16

27

16

19

28

29

30

31

33

34

1

5

3

4

35
36

227



Nº NºCÓDIGO CÓDIGODESCRIPCIÓN DESCRIPCIÓN

1

CIRCUITO COMBUSTIBLE AX 7.500 QSL 2011

1-95-10057 ADAP.AFJ6J"O"6

2 1-88-10145 CODO 90* CNFJ6HGF6 (FORJADO)

3 1-96-08563 ADAPTADOR AFJ8J"O"8 PRLONG.Long.70mm

4 1-96-08571 CAÑO 5/8 SALIDA RETORNO BOMB.INYECTORA

5 0-96-08565 SOP.SUPERIOR MANG.ENTRADA BOMB.INYECT.

6 1-88-10156 MEDIA ABRAZ.CF3*24-24mm.DOBLE PLAST.

7 1-96-08572 MANG.5/8x1345 RETORNO BOMBA INYECTORA

8 1-96-08564 MANG.5/8"x1345 ENTRADA BOMBA INYECT.

9 1-88-08651 CODO 90* CNFJ8HGF8 (FORJADO)

10 1-96-08566 CAÑO 5/8"ENTRADA BOMBA INYECTORA MOTOR

11 1-04-04169 ADAPTADOR DOBLE 5/8" AFJ8J8

12 1-95-06582 CAÑO SALIDA TRAMPA DE COMBUSTIBLE

13 1-95-06577 CAÑO ENTRADA A TRAMPA DE AGUA COMBUST.

14 1-96-08599 MANG.ENTRADA TRAMPA D/AGUA COMB.QSL 900L

15 1-10-23871 ADAPTADOR "O"RING AFJ8J"O"8

16 1-88-08646 MANG.550mm.SAL.DEPOSITO A TRAMPA D/AGUA

17 1-88-08647 TRAMPA D/AGUA Y FILTRO L1000 H (400 HP)

18 1-88-08648 ELEM.FILTRANTE HIDROBLOK PF 2020 LANSS

19 0-96-08597 SOP.P/TRAMPA DE AGUA COMB.MOTOR QSL 900L

20 1-96-08598 MANG.SALIDA FILT.A ENTR.BOMBA INYEC.900L

21 1-96-08562 ELEM.FILTRANTE COMB.FS 1003 (3959609)

22 1-96-08561 BASE FILTRO COMB.FS 1003 (391221400)

23 0-96-08596 SOPORTE P/FILT.COMBUST.MOTOR QSL 900 Lts

24 1-88-08644 TERMINAL M.1/2 NPT TFMC8M10

25 1-88-08643 VALVULA ESFERICA ROSC.H.1/2"NPT.

26 1-88-08642 ADAP.M.CONICO H.GIRATORIO AHGF8C8

27 0-91-08541 SOP.INFERIOR CAÑO DRENAJE TANQUE D/COMB.

28 1-91-08512 PASACHAPA AFSJ8J8

29 1-91-08542 CAÑO DRENAJE TANQUE D/COMBUSTIBLE

30 0-91-08521 SOP.PASACH.P/CAÑOS SALIDA TANQUE COMBUST

31 1-95-06709 MANG.650mm.SAL.DEPOSITO A TRAMPA D/AGUA

32 1-91-08519 MANG.MALLA DE ACERO P/COMBUST.5/8x520mm

33 1-04-04071 ADAPTADOR SIMPLE AFJ8C8

34 1-88-08645 CURVA ESPECIAL SALIDA DEP.COMBUSTIBLE

35 1-91-08526 MANG.RET.TANQUE COMB.A PASACHAPA CAÑO.5/8

36 1-74-10063 1/2 ABRAZ.PLAST.P/CAÑO HID.5/8"

37 0-91-08522 SOP.ABRAZ.CAÑOS SALIDA TANQUE COMBUST

38 1-91-08513 CAÑO 5/8 TRAS.SUPERIOR ENTR.BOMBA INYEC

39 1-91-08518 CAÑO 5/8 ENTRADA A TANQUE DE COMBUST.

40 0-91-08523 SOP.P/ABRAZ.CAÑO COMBUST.ENTR.BOMBA

41 0-95-10501 TANQUE DE COMBUSTIBLE SOLDADO 900 Lts.

42 1-96-08570 CA#.5/8 SALIDA 1er.TRAMO RETORNO B.INYEC

228



CIRCUITO COMBUSTIBLE AX 7.500 QSL 2011

1
2

9
3

4

5
6

7

8

4

9

24

28
9

39
38

9

9

37
36

35

3433

41

25
33

9

41
36

32

28
31

30

29

28
27
26

25

23
15

22
21

20
19

18
17

16

15
14

11

13
12
42

11

10

229



Nº NºCÓDIGO CÓDIGODESCRIPCIÓN DESCRIPCIÓN

1 0-95-10517 SUNCHO CORTO SOLD.SOSTEN TANQUE COMBUST.

2 1-95-10521 GALON CORREA SOSTEN TANQUE D/COMBUSTIBL

3 1-95-10519 SUPLEMENTO D/CAUCHO SINTETIC.680x50x20mm

4 0-95-10511 BASE SOLD.IZQ.P/APOYO TANQUE DE COMBUST.

5 1-91-13026 CABLE CORTA CORR A MASA 3010V000A02

6 0-91-13040 SOPORTE PARA CORTA CORRIENTE AX 7.500

7 1-99-62770 CORTACORRIENTE Cod.10130962770

8 1-91-13028 CABLE BAT.A CORTA CORRIENTE 3010V000A04

9 0-91-13002 CAJA SOLDADA PARA BATERIAS

10 0-88-10599 TIRETA P/SUJECION BATERIA RV-170

11 1-99-11141 TUERCA MARIPOSA BRONCE 3/8"UNC

12 0-88-10574 SUJETA BATERIAS SOLD.RV-170

13 1-99-62792 BATERIA 170A-H12v1000 DIMENS.510x213x235

14 1-95-10520 SUPLEM.DE CAUCHO SINTETIC.1210x50x20mm

15 0-95-10510 BASE SOLD.DER.P/APOYO TANQUE DE COMBUST.

16 0-95-10501 TANQUE DE COMBUSTIBLE SOLDADO 900 Lts.

17 1-91-10546 TAPA CON CERRADURA MB 1114 Cod.226

18 1-95-10521 GALON CORREA SOSTEN TANQUE D/COMBUSTIBL

19 0-95-10515 SUNCHO LARGO SOLD.SOSTEN TANQUE COMBUST.

TANQUE DE COMBUSTIBLE Y BATERIA AX 7.500 QSL

230



TANQUE DE COMBUSTIBLE Y BATERIA AX 7.500 QSL

231



Nº NºCÓDIGO CÓDIGODESCRIPCIÓN DESCRIPCIÓN

1

TANQUE DE COMBUSTIBLE  Y BATERIA AX 7.500 LIDER

1-88-10552 SUPL.CORREA P/SUNCHO SOSTEN TANQUE

2 0-88-10550 SUNCHO SOSTEN TANQUE D/COMB.SOLD.520 Lts

3 0-91-10500 TANQUE PARA COMBUSTIBLE SOLDADO AX 7.500

4 1-91-13026 CABLE CORTA CORR A MASA 3010V000A02

5 0-91-13040 SOPORTE PARA CORTA CORRIENTE AX 7.500

6 1-99-62770 CORTAC.12 C 100 AMP NOSSO SPB

7 1-91-13028 CABLE BAT.A CORTA CORRIENTE 3010V000A04

8 0-91-13002 CAJA SOLDADA PARA BATERIAS

9 0-88-10599 TIRETA P/SUJECION BATERIA RV-170

10 1-99-11141 TUERCA MARIPOSA BRONCE 3/8"UNC

11 0-88-10574 SUJETA BATERIAS SOLD.RV-170

12 1-99-62792 BATERIA 170A-H12v1000 DIMENS.510x213x235

13 1-88-10553 SUPL.D/CAUCHO BASE TANQUE COMB.520 Lts

14 1-88-10548 TAPA PARA BOCA CARGA D/COMB.cod.1637

232



TANQUE DE COMBUSTIBLE  Y BATERIA AX 7.500 LIDER

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

233



Nº NºCÓDIGO CÓDIGODESCRIPCIÓN DESCRIPCIÓN

1

FILTRO DE PRESIÓN AX 7.500

1-99-05230 BULON CAB.HEXAG.CLASE 8.8 M.10x1,5x30mm.

2 1-99-15850 ARANDELA PRESION M.10mm.DIN 127 B

3 1-96-10050 INDIC.VISUAL 5BAR M20x1,5 Cod.UF5E

4 0-96-10030 SOPORTE FIJ.FILTRO PRESION ENTRADA COMAN

5 1-96-10029 MANG.3/4"SALIDA FILTRO D/PRESION S/PLANO

6 1-94-10051 ADAP. AFJ10-MACHO 1 1/4"BSP"O"FRONTAL

7 1-94-10050 ELEMEN.FILT.3MIC.deltaP 20BAR UFEPB31NFA

8 1-96-10051 BASEyFILT.PRES.3M20BAR FPB31B10CNFA03XX

9 1-87-10873 T TEFJ10HGF10J8

10 1-87-10097 CODO 90*CNFJ10J"O"8(FORJADO)

11 1-91-10145 MANG.M3K 3/4"x3300mm SALIDA BOMB.A COMAN

12 0-96-10031 REFUERZO SOP.FILTRO PRESION ENTR.COMANDO

234



FILTRO DE PRESIÓN AX 7.500

1

2

3

4

5

6

7

6

9

8

10

11

12

235



Nº NºCÓDIGO CÓDIGODESCRIPCIÓN DESCRIPCIÓN

1 8

COMANDO ELECTROVÁLVULA LATERAL DERECHO

1-91-10148 M.R1 3/4"x2200 RETORNO COMANDOS

2 1-91-10115 ADAP.AFJ12J"O"8 PROLONG.100mm

3 1-88-10256 ADAPTADOR LARGO 35mm.

4 1-87-10299 PUNT.P/MED.D/PRESION R.1/4"BSPP

5 1-88-10259 ADAPTADOR LARGO 90mm.

6 1-88-10257 ADAP.M.3/4x16UNF."O"RING M.RAPST.5/8

7 1-91-10034 MANG.SAE100R17 1/4x900TFNHGF4M4-TFMJF4M4

1-88-10255 ADAPTADOR LARGO 87mm.

9 1-91-10149 MANG.M3K 1/4"x2485mm LEVANTE MOLINETE

10 1-91-10150 MANG.M3K 1/4"x2535mm RETROCESO MOLINETE

11 1-91-10151 MANG.M3K 1/4"x2585mm AVANCE MOLINETE

12 1-88-10242 ADAP.M.9/16 VIR.1/4 NPT.RESTR.*1mm.

13 1-88-10254 ADAPTADOR LARGO 67 mm.

236



COMANDO ELECTROVÁLVULA LATERAL DERECHO

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

126

13

237



Nº NºCÓDIGO CÓDIGODESCRIPCIÓN DESCRIPCIÓN

1

COMANDO ELECTROVÁLVULA LATERAL IZQUIERDO AX 7.500 QSL / LIDER

1-94-10021 SAE100R17 1/4"2500 TFHGF4M4-TF110*HGF4M4

2 1-94-10020 SAE100R17 1/4"2550 TFHGF4M4-TF110*HGF4M4

3 1-10-23883 CODO 90* CNFJ4HGF4 (FORJADO)

4 1-87-10097 CODO 90*CNFJ10J"O"8(FORJADO)

5 1-91-10145 MANG.M3K 3/4"x3300mm SALIDA BOMB.A COMAN

6 1-87-08542 TAPON MACHO TMJ"O"8

7 1-88-10249 TAPON C/"O"RING 3/4"UNF

8 1-96-10010 ADAP.CORTO P/CHICLERS UNIDIRECC.T.DESC.

9 1-96-10009 ADAP.LARGO P/CHICLERS UNIDIRECC.T.DESC.

10 1-96-10008 CHICLERS UNIDIR.GSU1-38*1mm ROSC.3/8"BSP

11 1-91-10034 MANG.SAE100R17 1/4x900TFNHGF4M4-TFMJF4M4

12 1-91-10039 M.SAE100 R17 1/2"x700 TFNHGF8M8-TFMJF8M8

13 1-88-10327 ADAP.AFJ8J"O"6 PROLONG.105mm.

14 1-91-10029 M.SAE100R17 1/4"x1000 TFNHGF4M4-TFMJF4M4

15 1-91-10046 M.SAE100 R17 1/4"x1050TFNHGF4M4-TFMJF4M4

16 1-88-10258 ADAPTADOR LARGO 110mm.

17 1-91-10008 ADAPTADOR AFJ4HGF4

18 1-88-10450 CHICLER UNIDIR.GSU1-14*1,50mm.R.1/4"BSP

19 1-88-10259 ADAPTADOR LARGO 90mm.

20 1-88-10275 ADAP.CORTO P/CHICLERS UNIDIRECC.BASC.

238



COMANDO ELECTROVÁLVULA LATERAL IZQUIERDO AX 7.500 QSL / LIDER

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

239



Nº NºCÓDIGO CÓDIGODESCRIPCIÓN DESCRIPCIÓN

1

DESPARRAMADOR INTEGRAL DE COLA

0-91-17013 BASTIDOR SOLD.PARA DESPARRAMADOR COLA

2 0-91-17023 LATERAL DER.DELANTERO DESPARRAMADOR COLA

3 0-91-17029 DEFLECTOR LATERAL DER.SOLD.DESP.COLA

4 0-91-17025 LAT.DER.TRASERO DESPARRAMADOR DE COLA

5 0-91-17019 ALETA DER.P/PLATO DESPARRAMADOR COLA

6 0-91-17018 PLATO PARA DESPARRAMADOR DE COLA

7 0-91-17021 REFUERZO INFERIOR DER.P/DESP.COLA AX7500

8 0-91-17049 SOP.DER.P/FIJACION TECHO ORIENTABLE

9 0-91-17048 RIENDA CON REGISTRO P/TECHO ORIENTABLE

10 0-91-17037 TECHO ORIENTABLE SOLDADO DESP.COLA

11 0-91-17022 REFUERZO INFERIOR IZQ.P/DESP.COLA AX7500

12 0-91-17050 SOP.IZQ.P/FIJACION TECHO ORIENTABLE

13 0-91-17028 UNION TRASERA P/DESPARRAMADOR COLA

14 0-91-17051 SOP.REGISTRO POLEA INTERM.MAN.DESP.COLA

15 0-91-17026 LAT.IZQ.TRASERO DESPARRAMADOR DE COLA

16 0-91-14298 BLIND.SOLD.CUBRE CORREA MAN.DESPAR.COLA

17 0-91-17030 DEFLECTOR LATERAL IZQ.SOLD.DESP.COLA

18 0-91-17024 LATERAL IZQ.DELANTERO DESPARRAMADOR COLA

19 0-91-17044 DEFLECTOR SOLD.DE DOS CANALES DESP.COLA

20 0-91-17020 ALETA IZQ.P/PLATO DESPARRAMADOR COLA

21 0-91-17027 UNION DELANTERA P/DESPARRAMADOR COLA

240



DESPARRAMADOR INTEGRAL DE COLA

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

9

12

13

14

15

16

17

18

19

20

6
21

241



Nº NºCÓDIGO CÓDIGODESCRIPCIÓN DESCRIPCIÓN

1

EMBOCADOR FRENTE REGULABLE AX 7.500 QSL Y LIDER

1-88-10236 CONEX.RAPIDA PCH-R 1/4"SALIDA HEMBRA

2 0-96-16116 REFUERZO SOLD.IZQ.TAPA FIJA EMBOCADOR

3 0-88-16169 REF.DER.SOLD.P/VIGA ESTABILIZ.

4 0-88-16122 SOP.SOLD.P/FIJ.CLAVIJA D/BLIND.CADENA

5 1-47-01831 PERNO D/CIERRE RAPIDO *8x45mm

6 0-95-16131 PISO TRASERO PARA EMBOCADOR SAME DEUTZ

7 0-88-16124 SOP.SOLD.P/FIJ.BLIND.CADENA MAN.EMBOC.

8 0-91-16302 BLIND.SOLD.CAD.MANDO EMBOC C/ZAFE PLATAF

9 0-89-16038 SUPL.REFUERZO PISO EMBOCADOR RV-155

10 0-85-03576 TAPA INSPECCION

11 1-74-04035 JGO.CIERR.RAPID.Fra7813 grandeNEGRO MATE

12 0-89-16040 REF.DELANTERO INF.PISO EMBOC.1550

13 1-99-11736 TUERCA HEXAG.5/8"UNC FLANGE C/ESTRIAS

14 1-99-15875 ARANDELA PLANA STANDARD 1/2"

15 0-95-16155 REGISTRO SOLD.P/SOPORTE FLOTANTE ACARR.

16 0-95-16159 EXCENTR.DER.SOLD.P/REGISTRO SOP.FLOTANTE

17 0-96-16119 EXCENTR.DER.SOLD.P/REGISTRO SOP.FLOTANTE

18 1-99-07640 BULON CAB.HEXAG.G.5 UNC.3/8"x1 1/4"

19 1-99-15873 ARANDELA PLANA STANDARD 3/8"

20 1-99-15044 ARANDELA PLANA *50x20x6,35mm

21 0-95-16063 ARANDELA PLANA BISELADA *65x28x8mm

22 1-99-10132 BULON CAB.HEXAG.G.8 UNC.3/4"x1 1/2"

23 0-95-16064 PERNO CABEZA EXAG.C/ENGRASE ROSC.1"UNS

24 0-95-16134 SOP.IZQ.DELANTERO CJA.RODAM.MANDO EMBOC.

25 1-99-43911 RESORTE TRACC.86x51x8x2

26 0-96-16125 SUPL.INFERIOR CH.N*18 FRENTEyCAJON EMBOC

27 1-99-10134 BULON CAB.HEXAG.G.8 UNC.3/4"x2 1/2"

28 0-96-16028 DEFLEC.CEREAL INTERIOR IZQ.FRENTE EMBOC

29 0-96-16140 SUPL.INFERIOR P/FRENTE EMBOCADOR

30 1-96-16057 SUPLEMENTO INFERIOR FRENTE EMBOCADOR

31 0-96-16033 MEDIA BISAGRA P/TAPA DELANTERA EMBOCADOR

32 0-95-16129 TRAFILADO P/TAPA INFERIOR DELANT.EMBOC

33 0-96-16131 MEDIA TAPA SOLD.INSPECC.PISO EMBOCADOR

34 0-96-16027 DEFLEC.CEREAL INTERIOR DER.FRENTE EMBOC

35 0-96-16003 FRENTE REBATIBLEyBASCULANTE EMBOC.AX7500

36 0-95-16130 PISO DELANTERO PARA EMBOCADOR SAME DEUTZ

37 0-95-16133 SOP.DER.DELANTERO CJA.RODAM.MANDO EMBOC.

38 0-96-16034 ESTRUC.SOLD.EMBOCADOR FRENT.REBAT.AX7500

39 0-88-16516 LLAVE P/GIRO EJE DELANT.EMBOC.ZAFE PLAT.

40 0-88-16170 REF.IZQ.SOLD.P/VIGA ESTABILIZ.

41 0-95-16135 TAPA DELANTERA SUPERIOR EMBOCADOR

42 0-91-16022 TAPA CENTRAL PARA EMBOCADOR AX 7.500

43 0-91-16222 ESC.DER.SUPERIOR REFUERZO FRENTE EMBOC

44 0-96-16115 REFUERZO SOLD.DER.TAPA FIJA EMBOCADOR

45 0-91-16224 SUPL.ESCUADRA DELANT.SUPERIOR REFUERZO

46 0-96-16044 VIGA SOLD.PIVOT BARRA ESTAILIZ.EMBOCADOR

47 0-91-16023 TAPA D/INSPEC.SOLD.TRASERA EMBOC.AX7500

48 0-96-16109 PERNO C/CABEZA *30x93mm

49 0-96-16055 REGISTRO ROSCA 1"UNC(LH)FRENTE EMBOCADOR

50 0-96-16052 BUJE HEXAG.DOBLE ROSC.1"-1"LH UNC

242



EMBOCADOR FRENTE REGULABLE AX 7.500 QSL Y LIDER

1

2

3
44
5

5

6

7

7

26

29

2

52
51
50

49
48

47

46

45

4443

42
41

40
39

38

37

36

35

34

33

32

31

30

28

27

25

24

23

22

21

20

19
18

17
16

15

14

13

9

12

11

8

10

243



Nº NºCÓDIGO CÓDIGODESCRIPCIÓN DESCRIPCIÓN

EMBOCADOR FRENTE REGULABLE AX 7.500 QSL Y LIDER

51 0-96-16053 REGISTRO ROSCA 1"UNC.FRENTE EMBOCADOR

52 0-96-16051 ARANDELA PLANA MECANIZ.*70x20x10mm

53 0-96-16122 SUPL.SUPERIOR CH.N*18 FRENTEyCAJON EMBOC

244



EMBOCADOR FRENTE REGULABLE AX 7.500 QSL Y LIDER

1

2

3
44
5

5

6

7

7

26

29

2

52
51
50

49
48

47

46

45

4443

42
41

40
39

38

37

36

35

34

33

32

31

30

28

27

25

24

23

22

21

20

19
18

17
16

15

14

13

9

12

11

8

10

245



Nº NºCÓDIGO CÓDIGODESCRIPCIÓN DESCRIPCIÓN

1

MANDO EMBOCADOR AX 7.500 QSL Y LIDER

0-91-16016 SOP.TRASERO INF.GUIA CADENA MANDO AX7500

2 0-91-16017 SOP.TRAS.EXT.P/GUIA CADENA MANDO AX7.500

3 0-85-16029 BLINDAJE DE RETEN EJE TRASERO EMBOC.RV 1

4 1-99-40560 RETEN DBH 5230,TH 1421,VTE 2212

5 0-88-16037 CAJA RODAMIENTO P/EJE TRASERO RV-170

6 0-88-16150 BUJE C/REBAJE PARA ZAFE EMBOC.170

7 1-99-42170 ARO SEEGER 90 I

8 1-99-53610 CADENA RODILLO SIMPLE 1" 80 HE

9 1-88-16153 ENGRANAJE 35z1"MAN.EMBOC.C/ZAFE RV-170

10 1-88-16178 TAPA CON PESTAÑA CHICA P/ZAFE EMBOC.

11 1-87-16100 BUJE DE BRONCE P/ZAFE 28z 1"

12 1-87-16096 DISCO CARBONO P/ZAFE EMB.*160x4mm.

13 1-88-16180 MAZA PARA ZAFE EMBOC.170

14 1-99-08150 BULON CAB.HEX.CLASE10.9 M.12x1,75x100mm.

15 1-88-16152 POLEA MANDO EMBOC.C/ZAFE RV-170

16 1-99-15058 ARANDELA PLANA *40x20x8mm.

17 1-99-11491 TUERCA HEXAG.AUTOFR.7/8"UNF.long.18mm.

18 1-99-07352 BULON CAB.HEXAG.G.5 UNC.1/2"x1 1/4"

19 1-88-16177 TAPA C/PESTAÑA GRANDE P/ZAFE EMBOC.

20 0-85-16107 TAPA BOMBE CON AGUJERO

21 1-99-36170 RODAMIENTO 21308 HL

22 0-91-16018 BANDEJA SUP.GUIA CAD.MAN.EMBOC.AX 7.500

23 1-91-16020 GUIA SUPERIOR CADENA P.E.APM BLANCO

24 1-91-16021 GUIA INFERIOR CADENA P.E.APM BLANCO

25 0-91-16019 BANDEJA INFERIOR GUIA CAD.EMBOC.AX7500

26 1-99-41950 ARO SEEGER 40 I

27 0-85-04523 TOPE EXTERIOR P/ENGRANAJE 17 Z 3/4"

28 1-99-36910 RODAMIENTO 6203 Z

29 0-85-04524 TOPE INTERIOR PARA ENGRANAJE 17 Z 3/4"

30 1-87-16084 TENSOR PLANO POLIAM.6-6 *100mm.

31 0-88-16503 ACOPLE ESTRIADO SOLD.P/PLAT.CJA.SICRONIZ

32 0-88-16508 MAZA FIJ.ACOPLE ESTR.MAN.CJA.SINCRONZADA

33 0-88-16510 ENGR.25z1"P/ZAFE MAN.A PLAT.CJA.SINCROZ

34 1-87-16159 MAZA LATERAL FIJACION ENGR.ZAFE PLATAF.

35 1-88-16518 MAZA CENTRAL ZAFE EJE DELANT.EMBOC.*40mm

36 1-87-16157 PLACA LATERAL ZAFE SFIN PLATAFORMA

37 0-88-16506 BUJE P/ZAFE EJE DELANT.EMBOC.MANDO PLAT.

38 1-99-42100 ARO SEEGER 72 I

39 1-04-00717 TAPA BOMBE C/AGUJ.P/CAJA RODAMIENTO

40 1-99-37180 ROD.RODILLO 22207 CC/W 33

41 0-85-16111 CAJA RODAMIENTO EJE EMB.MANDO PLATAF.

42 1-99-40500 RETEN DBH 5148,TH 0630,VTE 2140

43 1-99-07031 BULON CAB.HEXAG.G.5 UNC.5/16"x1"

44 1-99-05315 BULON CAB.HEX.CLASE 10.9 M.12x1,75x90mm

45 1-87-16099 TUERCA M.12 ESPECIAL P/ZAFE

46 0-88-16367 SOP.DELANTERO EXTERIOR FIJ.GUIA CADENA

47 0-88-16366 SOP.DELANTERO INTERIOR FIJ.GUIA CADENA

48 0-91-16301 EJE DELANT.EMBOC.ZAFE PLAT.CJA.SINCRONIZ

49 0-88-16502 FIJACION DELANT.DERECHA P/ACOPLE BARRA

50 0-88-16144 CAJA RODAMIENTO EJE TRASERO EMBOCADOR

246



MANDO EMBOCADOR AX 7.500 QSL Y LIDER

1
2

3
4
5

6

21
20

7

53

5217

51

7
20

21
50

4
3

31
49

38
39

40
41

42
48

47

46
54

45

44
43

4342
41

40
39

38
37

36
11

12
35

12
11

34
33

32

31

11

14

8

12

9

25

26
27

27
26

30

28

28
29

24
23

22

19

18
17
16

15

13
12

11
10

247



Nº NºCÓDIGO CÓDIGODESCRIPCIÓN DESCRIPCIÓN

MANDO EMBOCADOR AX 7.500 QSL Y LIDER

51 1-88-16133 ARANDELA PLANA *55x23x5/16"mm.

52 1-99-07953 BULON CAB.HEXAG.G.5 UNC.7/16"x6"

53 0-95-16004 EJE TRASERO MANDO EMBOC.DEUTZ FAHR RTS

54 0-87-16251 SOP.P/TENSOR CADENA MAN.EMB.BASCULANTE

248



MANDO EMBOCADOR AX 7.500 QSL Y LIDER

1
2

3
4
5

6

21
20

7

53

5217

51

7
20

21
50

4
3

31
49

38
39

40
41

42
48

47

46
54

45

44
43

4342
41

40
39

38
37

36
11

12
35

12
11

34
33

32

31

11

14

8

12

9

25

26
27

27
26

30

28

28
29

24
23

22

19

18
17
16

15

13
12

11
10

249



Nº NºCÓDIGO CÓDIGODESCRIPCIÓN DESCRIPCIÓN

1

SISTEMA HIDRÁULICO EMBOCADOR AX 7.500 QSL Y LIDER

1-88-10237 TAPA PTH-R 1/4"P/ACOPLE HEMBRA

2 1-87-13437 CHAPA FOTOQUIMICA C/N*1

3 1-88-10235 TAPON PTM-R 1/4"P/ACOPLE MACHO

4 1-88-10234 CONEX.RAPIDA PNH-R 1/4"SALIDA MACHO

5 1-74-10523 MEDIA ABRAZ.PLAST.P/DOS CAÑO *1/2"

6 1-96-10007 PROTEC.PVC*3/4"mm.INT.ESPIRAL.ALTA TEMP.

7 0-88-16347 TRABA D/FIJ.CIL.HIDR.Y PLATAFORMA

8 1-99-46552 ESPINA ELASTICA *8x70mm.DIN 1481

9 0-88-16350 PERNO CON CABEZA *15,8x10x76mm

10 1-94-10066 CODO 45*CNFJ4C4(FORJADO)

11 1-99-04299 BULON C.HEXAG.G.5 UNC.5/8"x6 1/2"R.45mm

12 1-88-10287 M.SAE 100 R17 1/4"x2200TFMC4M4-TFHGF4M4

13 1-99-11658 TUERCA HEXAG.1"x12 Hilos UNF.

14 0-88-16351 ARANDELA PLANA *80x36x6,35mm.

15 1-88-10357 CIL.HIDR.BASCUL.DOBL.EFECTO R.1 1/4 UNF

16 0-88-16349 ROSC.P/SOP.SUP.CIL.HIDR.BASCULANTE

17 1-88-16336 SUPL.LAT.CORTO P/EMBOCADOR BASC.

18 0-88-16385 FIJACION CIL.HIDR.Y PLATAF.R.1 1/4 UNF

19 1-91-10092 M.SAE100 R17 1/4"x3550 TFHGF4M4-TFMC4M4

20 1-99-46850 CLAVIJA ELASTICA *5x90mm.

21 0-96-16035 ROSCADO FIJACION CILINDO.HIDR.BASCULANTE

22 1-88-10236 CONEX.RAPIDA PCH-R 1/4"SALIDA HEMBRA

250



SISTEMA HIDRÁULICO EMBOCADOR AX 7.500 QSL Y LIDER

1

22

2

3

4

5

6

7

8

9

9 7

20

19

10
21

20

188

15

11

14

13

10

19

17

18

17

16

15

14

13

12

10

11

10

251



Nº NºCÓDIGO CÓDIGODESCRIPCIÓN DESCRIPCIÓN

1

ACARREADOR EMBOCADOR AX 7.500 QSL Y LIDER

1-85-16102 BLIND.EJE TRAS.EMB.RV 125

2 1-88-16161 ENGRANAJE 12 Z DE ACARREADOR

3 0-87-16161 SOP.CJA.RODAMIENTO EJE TRASERO EMBOCADOR

4 0-87-16080 SUPLEM.P/SOP.CENTRAL EJE TRAS.EMBOC.

5 1-87-16076 CAJA ROD.TIPO Y de SKF,EJE TRAS.EMBOC.

6 1-99-37581 RODAMIENTO YEL 210 2FF

7 0-88-16397 GRAMILLERO P/EJE LAT.IZQ.TRAS.EMBOC.

8 0-96-16139 BUJE *45x13,5x13mm

9 1-99-07350 BULON CAB.HEXAG.G.8 UNC.1/2"x2"

10 0-88-16154 TRABA P/SOP.EJE CENTRAL EMBOC.

11 0-88-16075 SOP.FIJ.SOLD.TRAS.P/ROD.CENTRAL EMBOCADO

12 1-99-11734 TUERCA HEXAG.1/2"UNC FLANGE C/ESTRIAS

13 0-04-01687 ANGULO SOPORTE TORNILLO

14 0-14-06176 TIRA ACARREADOR ROSCADO

15 0-91-16207 VIGA TRASERA FIJ.BANDEJA GUIA CAD.ACARR.

16 0-04-01685 BUJE *25,4x16,25x10mm.

17 1-85-16067 ARANDELA PLANA *45x10,5x5mm.

18 1-99-36000 ROD.6307 2RS1

19 0-85-16053 CAJA RODAM.EJE EMB.DEL. RV 125

20 1-88-16158 BRIDA CON CORTE *76x45x18mm

21 0-85-16052 POLEA P/FLOTANTE ACARREADOR RV 125

22 1-88-16041 BLIND.P/EJE DEL.EMBOCADOR RV-170

23 1-88-16083 CAJA ROD.CENTRAL EJE DEL.EMBOC.170

24 1-99-37585 RODAMIENTO YAR 209

25 0-88-16078 SOP.SOLD.P/CAJA ROD.D/EJE CENTRAL EMB.17

26 0-89-16060 EJE FLOTANTE ACARREADOR RV-155

27 1-99-05459 BULON CAB.ALLEN G.5 UNC 1/4"x1"

28 0-89-16058 SOP.SOLD.FLOTANTE ACARREADOR RV-155

29 0-88-16082 REGISTRO ROSCADO P/SOP.EJE CENTRAL

30 1-99-11635 TUERCA HEXAG.1"UNC.

31 1-99-11536 TUERCA HEXAG.1"UNC.(LH)ROSC.IZQ.

32 1-96-16002 GUIA P/CADENA DE ACARREADOR Mod.09

33 1-99-07830 BULON CAB.HEXAG.G.5 UNC.3/8"x7/8"

34 0-89-16218 VARILLA ACARREADOR 1550 C/AGUJ.*10,5mm

35 1-91-16044 CAD.TRANSP.CENTRAL C/ADIT.REF.Y UNION

36 1-99-11520 TUERCA HEXAG.AUTOF.3/8"UNC.

37 1-91-16043 CAD.TRANSP.LATERAL C/ADIT.REF.Y UNION

38 0-88-16396 GRAMILLERO P/EJE LAT.DER.TRAS.EMBOC.

39 1-99-11676 PRISIONERO C.CUAD.7/16"x3/4"W.

40 1-99-11675 PRISIONERO C.CUAD.7/16"x5/8"W.

41 0-88-16372 CHAVETA CUADRADA 8x8x80mm.

42 0-96-16001 BANDEJA P/GUIA CADENA ACARREADOR Mod.09

252



ACARREADOR EMBOCADOR AX 7.500 QSL Y LIDER

1
40

39

34

38

2
2

41

1
3

4
5 6

1
2

2

7

8 37

42

8

35
14

13

16
8

37
36

34

33

32

9
12

15

28

8

31

30

29

28

17

18

19

20

22

21

26

25

24

21

23

22

21

20
19

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

1

253



Nº NºCÓDIGO CÓDIGODESCRIPCIÓN DESCRIPCIÓN

1 8

PLANCHE TRASERO CAJA ZARANDA 1º LIMPIEZA 2011

0-95-03592 SOP.SOLD.DERECHO FIJ.PLANCHET COLA

2 0-96-03540 CJA.PLANCHET FIJA SOLD.FIJA 1er.LIMP.

3 0-91-03601 FLEJE P/GALON LATERAL PLANCHET 1er.LIMP

4 0-91-03602 ANG.DER.FIJACION GALON LATERAL PLANCHET

5 1-91-03600 GALON LATERAL CJA.PLANCHET 1er.LIMP

6 0-96-03505 CJA.PLANCHET REBATIBLE SOLD.1er.LIMP.

7 1-99-07355 BULON CAB.HEXAG.G.5 UNC.1/4"x5/8"

0-91-03603 ANG.IZQ.FIJACION GALON LATERAL PLANCHET

9 1-99-15920 ARANDELA PRESION *6,5(1/4")IRAM 5106

10 1-99-11515 TUERCA HEXAG.1/4"UNC.

11 1-99-07352 BULON CAB.HEXAG.G.5 UNC.1/2"x1 1/4"

12 1-99-06640 BULON CAB.HEXAG.G.5 UNC.3/8"x1"

13 0-95-03593 SOP.SOLD.IZQUIERDO FIJ.PLANCHET COLA

254



PLANCHE TRASERO CAJA ZARANDA 1º LIMPIEZA 2011

1

2

3

4

6

5

7

8

9

5

3

10

11

12

13

255



Nº NºCÓDIGO CÓDIGODESCRIPCIÓN DESCRIPCIÓN

1

CAJA ZARANDA PRIMERA LIMPIEZA

0-88-03694 BRAZO COLGANTE D/2 CUERPOS C/ROD.

2 1-87-03626 BUJE C/PESTA#A P/BRAZ.COLG.DEL.TRAS

3 1-99-35910 ROD.SELLADO 6206 2RS1

4 1-99-42050 ARO SEEGER 62 I

5 1-87-03625 TOPE INT.P/CAJA ROD.B.COLG.DEL.TRAS

6 0-87-03601 PERNO P/COLG.ZARANDA (LARGO) mod.97

7 0-88-03583 SOP.TRAS.LAT.DER.P/CAJA ZARANDA 1era.LIM

8 0-88-03674 BRAZ.COLG.IZQ.DE TRES CUERPOS RV-170

9 0-87-03626 BUJE C/PESTA#A P/BRAZO COLG.DEL.TRAS.mod

10 0-87-03625 TOPE INT.P/CAJA ROD.BRAZO COLG.DEL.Y TRA

11 0-88-03678 PERNO P/PIVOT BRAZ.COLG.RV-170 long.165

12 0-96-03535 CAB.ROSC.1"x16 UN(LH)BRAZ.TRADUC.MOV.IZQ

13 1-99-11650 CONTRATUERCA 1"x16h.IZQ.

14 0-96-03534 BARRA DOBLE ROSCA BRAZ.TRADUC.MOVIM.IZQ

15 1-07-23020 CONTRATUERCA 1" x 16 h. DER.

16 0-96-03536 CAB.ROSC.(1"x16 UN)BRAZO TRADUC.MOV.IZQ.

17 1-89-03551 ZARANDA AJUSTABLE

18 0-89-03580 PLACA SOLD.LAT.PIVOT BRAZO COLGANTE

19 1-88-03666 BUJE *45x35x15mm.

20 1-87-03589 BUJE D/GOMA P/BRAZ.COLG.CAJA ZARAND

21 1-99-07101 BULON CAB.HEXAG.G.5 UNF.3/4"x3"

22 0-96-03531 BRAZO SOLD.TRADUCTO DE MOVIMIENTO

23 0-88-03677 SOP.REFUERZO P/PIVOT BRAZ.COLG.TRES CUER

24 1-88-03671 BUJE *45x35x35mm.

25 1-99-42100 ARO SEEGER 72 I

26 1-99-35920 ROD.6207 2RS1

27 1-99-07098 BULON CAB.HEXAG.G.5 UNF.3/4"x2 1/2"

28 0-88-03673 BRAZO COLG.DER.DE TRES CUERPOS RV-170

29 1-88-03590 GUIA PLASTICA 72x48x17mm.

30 0-89-03598 FLEJE P/GALON ZARANDA AJUSTABLE 1550

31 1-89-03606 GALON TRAS.ZARANDA AJUSTABLE 1era.1550

32 0-96-03527 FIJ.GALON A ZARANDA AJUSTBLE 1550,AX7500

256



CAJA ZARANDA PRIMERA LIMPIEZA

14

1

2

2

1

6

7

3

3

4

5

8

9

11

9
3

10

12
13

14

15

16

17

18

20
2021

22

21

23

26

27

28

29

30

31

32

20

24

25

10

19

11

9

9

9

9

6

3

3

257



Nº NºCÓDIGO CÓDIGODESCRIPCIÓN DESCRIPCIÓN

1

CAJA ZARANDA SEGUNDA LIMPIEZA

0-89-03534 ZARANDA FIJA SOLD.*6mm.V-1550

1 0-89-03535 ZARANDA FIJA SOLD.*7mm.V-1550

1 0-89-03536 ZARANDA FIJA SOLD.*8mm.V-1550

1 0-89-03537 ZARANDA FIJA SOLD.*9mm.V-1550

1 0-89-03538 ZARANDA FIJA SOLD.*10mm.V-1550

1 0-89-03539 ZARANDA FIJA SOLD.*12mm.V-1550

1 0-89-03540 ZARANDA FIJA SOLD.*14mm.V-1550

2 1-74-03593 TUERCA PARA AJUSTE ZARANDA

3 0-88-03688 BULON SOLD.P/AJUSTE ZARANDA FIJA RV-170

4 0-89-03531 TAPA TRAS.SOLD.P/CAJA ZARANDA 2da.LIMP.

5 0-88-03627 SOP.TRAS.IZQ.P/REG.TAPA CAJA ZARAND.2da.

6 0-88-03694 BRAZO COLGANTE D/2 CUERPOS C/ROD.

7 1-87-03589 BUJE D/GOMA P/BRAZ.COLG.CAJA ZARAND

8 0-89-03522 CAJA ZARANDA 2da.LIMP.SOLD.1550

9 1-99-07101 BULON CAB.EXAG.G.5 UNF.3/4"x3"

10 0-88-03625 SOP.TRAS.DER.P/REG.VALV.CAJA ZARANDA

11 0-89-03528 VALV.SOLD.P/CAJA ZARANDA 2da.LIMP.

12 0-88-03629 SOP.CENTRAL P/PIVOT VALV.D/CAJA 2da LIMP

13 1-99-44040 RES.COMP.65x20x6x2

14 0-88-03656 SOP.SOLD.PIVOT BRAZ.COLG.D/4 CUERPOS

15 1-88-03666 BUJE *45x35x15mm.

16 1-99-42130 ARO SEEGER 80 I

17 1-99-37215 ROD.RODILLO A ROTULA 22208

18 1-88-03665 BUJE.*45x35x50mm.

19 0-88-03655 SOP.EXT.P/BULON PIVOT BRAZO COLGANTE

20 1-99-42173 ARO SEEGER 110 I

21 0-88-03759 MAZA P/ENG.MAN.S.FIN CAJA DISTRIB.

22 0-88-03763 ENG.47z3/4 MAN.CIG.1er.Y SFIN NORIAS

23 1-99-40272 RETEN DBH 5790

24 0-88-03758 CAJA ROD.P/CIGUE#AL 1era.LIMPIEZA

25 0-88-03626 SOP.TRAS.DER.P/REG.TAPA CAJA ZARAND.2da.

26 1-87-03625 TOPE INT.P/CAJA ROD.B.COLG.DEL.TRAS

27 1-99-36972 RODAMIENTO 6310 K2 2RS1

28 1-99-39571 MANGUITO DE SUJECION H 310 *40

29 0-89-03034 SOP.TRAS.DER.VENT.Y CAJA ROD.1er.LIMP

30 1-89-03501 CIGUE#AL 1era.LIMPIEZA V-1550

31 0-89-03035 SOP.IZQ.TRAS.VENT.Y CAJA ROD.1er.LIMP.

32 1-99-40971 RETEN DBH 5650

33 0-88-03760 MAZA P/ENG.MAN.CIGUE#AL 1era.LIMPIEZA

34 0-88-03663 BRAZ.COLG.DER.DE CUATROS CUERPOS RV-170

35 0-88-03664 BRAZ.COLG.IZQ.DE CUATROS CUERPOS RV-170

36 0-88-03754 BRAZO MANDO CAJA ZARAND.2da.LIMP.'02

37 0-88-03659 SOP.DER.APOYO EXT.P/EJE D/BRAZ.COLG.

38 0-88-03660 SOP.IZQ.APOYO EXT.P/EJE D/BRAZ.COLG

39 1-99-42050 ARO SEEGER 62 I

40 1-87-03626 BUJE C/PESTAÑA P/BRAZ.COLG.DEL.TRAS

41 1-99-35910 ROD.SELLADO 6206 2RS1

42 1-88-03766 ARANDELA PLANA *60x23x7,94mm.

43 1-99-35920 ROD.6207 2RS1

44 1-99-42100 ARO SEEGER 72 I

258



CAJA ZARANDA SEGUNDA LIMPIEZA

259



Nº NºCÓDIGO CÓDIGODESCRIPCIÓN DESCRIPCIÓN

CAJA ZARANDA SEGUNDA LIMPIEZA

45 1-88-03766 ARANDELA PLANA *60x23x7,94mm. 46 1-99-35920 ROD.6207 2RS1

260



CAJA ZARANDA SEGUNDA LIMPIEZA

261



Nº NºCÓDIGO CÓDIGODESCRIPCIÓN DESCRIPCIÓN

1

CAJA DISTRIBUIDORA DOBLE

1 1-88-04246 LENGUETA AB 8x7x45 DIN 6885

2 0-89-04050 SFIN SOLD.ELEV.A TOLVA

3 1-88-04277 LENGUETA A 12x8x40 DIN 6885

4 0-89-04021 FLEJE P/GALON CENTRAL CAJA DISTR.

5 1-89-04022 GALON P/CAJA DISTR.1560x75x3 TELAS

6 0-88-04027 GARGANTA SOLD.P/SOP.ELEV.TOLVA RV-170

7 0-88-04244 ENG.8z P/TENSOR CADENA NORIAS

8 1-10-23870 MEDIA CAJA PF 207

9 1-99-39861 RODAMIENTO YEL 207-2F

10 0-87-04025 GARGANTA SOP.ELEVADOR RETORNO DR 150

11 0-89-04052 SFIN SOLD.ELEV.A RETORNO

12 0-89-04015 TAPA CIEGA SOLD.S.FIN RETORNO CAJA

13 0-89-04017 TAPA PERF.SOLD.S.FIN ELEV.CAJA DISTR

14 1-74-04035 JGO.CIERR.RAPID.Fra7813 grandeNEGRO MATE

15 1-85-04125 BIS.P/TAPA INF.CAJA DISTRIBUIDORA

16 0-05-15022 CAJA RODAMIENTO P/SINFIN RETORNO

17 0-88-04030 TAPA y SOP.CAJA ROD.S.FIN ELEV.TOLVA

18 1-99-35910 ROD.SELLADO 6206 2RS1

19 1-88-04031 TAPA BOMBE C/AGUJERO *45mm.

20 1-99-42050 ARO SEEGER 62 I

21 1-99-53580 CADENA RODILLO SIMPLE 3/4" H

22 1-99-40320 RETEN DBH 5297 VTE 2002

23 0-88-04245 ENG.25z 3/4"SFIN CJA DISTRIBUIDORA

24

25

0-89-04006

0-88-04280

CAJA DISTRIBUIDORA DOBLE SOLD.

CONTRATUERCA 1 1/2"x12 HILOS UNF

262



CAJA DISTRIBUIDORA DOBLE

1

2

3

4

5

6

7

8

9
8

9
7

3

10

11

12

13

14

11

15

16

18

19

20

21

22

23

17

1

16
18

19
20

23

24

25

25

263



Nº NºCÓDIGO CÓDIGODESCRIPCIÓN DESCRIPCIÓN

1

MANDO SINFIN CAJA DISTRIBUIDORA

26 0-89-04050 SFIN SOLD.ELEV.A TOLVA 1550'08 M.RENDIM

30 1-99-43860 RES.TRACCION 130x117x25x5x3,50

264



MANDO SINFIN CAJA DISTRIBUIDORA

265



Nº NºCÓDIGO CÓDIGODESCRIPCIÓN DESCRIPCIÓN

1 19

NORIA ELEVADORA A TOLVA

0-88-04275 EJE SUPERIOR CABEZAL ELEV.TOLVA Mod.08

2 0-88-04163 TAPA CIEGA P/ROD.CAB.NORIA ELEV.TOLVA

3 0-88-04280 CONTRATUERCA 1 1/2"x12 HILOS UNF

4 1-91-02308 CHAVETA CON DOS RADIOS 8x8x40mm

5 1-88-04203 ENGR.8z PARA TENSOR CADENA NORIA '03

6 0-88-04087 CABEZAL SUP.ELEV.TOLVA SOLD.RV-170

7 0-88-10535 DADO SIMPLE DE ENGRASE SOLDADO

8 1-91-10504 292002 KLINGER RECTO Gc.1/8"x28IRAM 5063

9 1-99-01310 BULON C.R.C.CUAD.G.5 UNC 5/16"x1"

10 0-04-01531 PORTA COJINETE

11 1-99-40630 RETEN DBH 5060,TH 0561,VTE 2298

12 0-05-14062 CAJA ROD.PARA TIRA CADENA ELEVADOR

13 1-99-36040 RODAMIENTO N* 1205

14 1-04-01599 TAPA PLANA CAJA BOLILLERO

15 1-99-42000 ARO SEEGER 52 I

16 1-05-14064 ENGR. 25 Z 5/8" ELEVADOR

17 1-99-41950 ARO SEEGER 40 I

18 1-99-35880 ROD.SELLADO 6203 2RS1

0-87-04142 TOPE CON PESTA#A *25x17x10mm.

20 1-87-04141 TENSOR PLANO POLIAM.6-6 *70mm.

21 0-88-04208 SOPORTE TENSOR CADENA NORIA

22 0-88-04102 GUIA CADENA CENTRAL ELEV.TOLVA SOLD.170

23 1-99-02520 BULON CAB.HEXAG.G.5 UNC.3/8"x4" R.80mm

24 1-88-04228 CAD.CA550F17 38ADIT.6417 1/2MALLA,BALDES

25 0-91-04032 MEDIA CJA.SUP.SOLD.NORIA ELEV.TOLVA

26 0-91-04034 MEDIA CJA.INF.SOLD.NORIA ELEV.TOLVA

27 0-88-04187 CABEZAL INF.SOLD.NORIA ELEV.TOLVA'03

28 0-88-04106 TAPA SOLD.P/CAB.INF.ELEV.TOLVA RV-170

29 1-74-04035 JGO.CIERR.RAPID.Fra7813 grandeNEGRO MATE

30 1-99-11520 TUERCA HEXAG.AUTOF.3/8"UNC.

31 0-88-04240 BUJE *15x10x15mm

32 1-88-04156 BALDE D/GOMA P/ELEV.TOLVA 170

33 0-88-04227 REFUERZO DE BALDE ELEV.TOLVA C/AGUJ.10,5

34 1-99-07770 BULON CAB.HEXAG.G.5 UNC.3/8"x1 1/2"

35 0-88-04109 DES.TAPA DE/INSP.P/CAB.SUP.ELEV.TOLVA 170

266



NORIA ELEVADORA A TOLVA

1

2
3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

17

20

21

22

23

24

25

19

8

26

27

28

29

29

10

11

12

13

14

15

30

31

32

33

34

35

267



Nº NºCÓDIGO CÓDIGODESCRIPCIÓN DESCRIPCIÓN

1 230-88-04128 PROLONG.DE TUBO S.FIN ENTRADA A TOLVA

2 0-88-04125 TUBO SOLD.P/FIJ.ENTRADA A TOLVA RV-170

3 0-88-04130 SOP.FIJ.TUBO S.FIN ENTRADA A TOLVA RV-17

4 0-88-04133 DES.LAT.IZQ.P/CAB.ENTRADA A TOLVA RV-170

5 1-87-04131 JGO.CIERR.RAPID.Fra7814 chico NEGRO MATE

6 0-88-04115 TAPA DE INSPECCION P/CAB.SUP.ELEV.TOLVA

7 0-88-04135 TAPA TRAS.P/CABEZAL ENTRADA A TOLVA 170

8 0-88-04136 TAPA D/INSPECC.TRAS.P/CAB.ENTRADA A TOLV

9 0-85-03577 REMACHE P/TAPA INSPECCION

10 0-88-04157 BLIND.SOLD.P/CABEZAL ELEV.TOLVA 170

11 0-94-04000 LATERAL DERECHO SOLD.CABEZAL ENTR.A TOLV

12 1-88-04210 CEPILLO NYLON ESP.0,70mm.LONG.400mm.

13 1-99-35970 ROD.6207 1RS

14 1-99-42100 ARO SEEGER 72 I

15 1-04-00716 TAPA BOMBE CIEGA P/CAJA RODAMIENTO

16 0-85-04503 TOPE P/CAJA ROD.CIG.SACAPAJA RV 125

17 0-74-04512 CAJA ROD.P/CIG.SACAP.DEL. DR 100

18 1-99-40500 RETEN DBH 5148,TH 0630,VTE 2140

19 0-88-04142 SOP.CAJA ROD.D/EJE P/JUNTA CARDANICA

20 1-99-53613 CADENA(DRIVES)RODILLO SIMPLE 3/4"ASA60HP

21 0-95-04627 ENGR.17z3/4"MANDO DE SFIN ENTRADA TOLVA

22 1-99-41540 ARO SEEGER 35 A

0-88-04139 EJE P/JUNTA UNIVERSAL C/ESTRIAS RV-170

24 0-88-05095 CHAVETA CUADRADA 8x8x30mm.

25 1-99-46640 ESPINA ELASTICA *6x50mm.DIN 1481

26 1-88-04220 JUNTA UNIVERSAL DOBLE ROSC.1 1/8"x7 UNC.

27 0-88-04206 FIJ.LARGA P/PUNTAL CAB.ELEV.TOLVA

28 0-88-04143 PUNTAL P/FIJ.CABEZAL ENTRADA TOLVA RV-17

29 0-88-04207 FIJ.CORTA P/PUNTAL CAB.ELEV.TOLVA

30 0-88-04138 UNION INF.P/CAB.ENTRADA A TOLVA RV-170

31 0-88-04134 DEFLECTOR D/CEREAL P/CABEZAL ENTR.TOLVA

32 1-99-11585 TUERCA HEXAG.1/2"x13 UNC.

33 1-99-15949 ARANDELA PRESION *12,5 (1/2")IRAM 5106

34 0-88-04266 SOP.CJA.RODAMIENTO SFIN ENTRADA A TOLVA

35 1-99-39862 CJA.RODAM.FC40INA,FC40ER TN,FC40ER(SNR)

36 0-94-04005 TAPA PARA RODAMIENTO DE SFIN ELEV.TOLVA

37 1-99-39863 RODAM.INA GNE40-KRR-B,NTN UEL308

38 1-99-07351 BULON CAB.HEXAG.G.5 UNC.1/2"x2 1/4"

39 0-94-04002 SINFIN SOLDADO ENTRADA A TOLVA CEMENTADO

40 1-99-39864 RODAMIENTO YET 206

41 1-04-18310 MEDIA CAJA ROD. PF 206

42 0-88-04117 SOP.SOLD.P/S.FIN.INTERIOR ENTRADA A TOLV

43 0-89-04027 FIJ.DE CABEZAL ELEV.TOLVA A PASARELA

CABEZAL ENTRADA A TOLVA RV-170 SUPER

268



CABEZAL ENTRADA A TOLVA RV-170 SUPER

1

2

3
5

6

4

7

8

9

11

10

12

13
13

14

15

16
17

18
19

20
21

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

39

40

41

42

43

38

22
23

24

25

26

269



21

Nº NºCÓDIGO CÓDIGODESCRIPCIÓN DESCRIPCIÓN

NORIA DE RETORNO

1 1-99-42000 ARO SEEGER 52 I

2 1-04-01599 TAPA PLANA CAJA BOLILLERO

3 1-99-36040 RODAMIENTO N* 1205

4 0-05-14062 CAJA ROD.PARA TIRA CADENA ELEVADOR

5 1-99-40630 RETEN DBH 5060,TH 0561,VTE 2298

6 1-99-01310 BULON C.R.C.CUAD.G.5 UNC 5/16"x1"

7 0-04-01531 PORTA COJINETE

8 0-88-04048 CAB.SUP.SOLD.ELEV.RETORNO RV-170

9 0-88-04065 EJE P/CAB.SUP.NORIA ELEV.RETORNO RV-170

10 1-88-04066 BUJE *40x30x56mm.

11 1-85-04073 ENGRANAJE 8 Z C/CHAVETERO P/TENSOR

12 0-05-15028 SOPORTE TENSOR CADENA ELEVADOR

13 0-87-04140 TENSOR PLANO ARMADO *70mm.mod.98

14 1-99-07851 BULON CAB.HEXAG.G.5 UNC.3/8"x2 1/2"

15 1-99-53560 CADENA RODILLO SIMPLE 5/8" H

16 1-05-14064 ENGR. 25 Z 5/8" ELEVADOR

17 0-88-04073 CABEZAL SOLD.P/TUBO RETORNO RV-170

18 0-88-04081 TAPA Y SOP.CAJA ROD.D/CAB.Y TUBO RETORNO

19 1-99-40800 RETEN DBH 5290 VTE 2739

20 1-05-15022 CAJA ROD.P/SINFIN RETORNO

1-99-35980 ROD.SELLADO 6305 2RS1

22 1-04-00647 TAPA BOMBE C/AGUJERO P/CAJA ROD.

23 1-99-42050 ARO SEEGER 62 I

24 1-05-15020 ENGR. 20 Z 5/8" SINFIN RETORNO

25 0-88-04055 GUIA CENTRAL SOLD.P/NORIA ELEV.RETORNO 1

26 1-88-04071 CAD.S55 RET.37 ADIT.6127,20mm.C/UNION

27 0-88-04053 MEDIA CAJA INF.NORIA ELEV.RETORNO RV-170

28 0-88-04148 MEDIA CJA.SUP.SOLD.NORIA ELEV.RETORNO

29 1-85-04284 REF.P/BULON BALDE D/GOMA NORIA

30 1-88-04070 BALDE TRANSP.D/GOMA RETORNO RV-170

31 0-88-04069 REF.P/BALDE D/GOMA P/NORIA RETORNO

32 1-74-04035 JGO.CIERR.RAPID.Fra7813 grandeNEGRO MATE

33 0-88-04191 CAB.INFERIOR SOLD.NORIA ELEV.RETORNO

34 0-88-04062 TAPA SOLD.P/CAB.INF.NORIA ELEV.RETORNO 1

35 0-87-04025 GARGANTA SOP.ELEVADOR RETORNO DR 150

36 0-87-04027 PUNTAL P/ELEVADORA A RETORNO

37 1-99-07343 BULON CAB.HEXAG.G.5 UNC.1/4"x1 1/4"

38 0-88-04241 BUJE *12x7x7mm

39

40

41

1-99-11480

0-88-04278

1-85-10080

TUERCA HEXAG.AUTOF.1/4"x20 UNC

EJE P/CABEZAL SUPERIOR ELEV.RETORNO 08

CONTRA TUERCA 1 1/8"x12 Hilos

270



NORIA DE RETORNO

16

40

11

41

271



Nº NºCÓDIGO CÓDIGODESCRIPCIÓN DESCRIPCIÓN

1

DIFERENCIAL

1-05-00021 ARANDELA FRICCION SATELITE

2 1-05-00018 SATELITE PARA DIFERENCIAL

3 1-05-00019 PERNO PARA SATELITE

4 1-88-11569 PLANETARIO PARA DIFERENCIAL RV-170

5 1-85-11537 MEDIO DIFERENCIAL C/PESTA#A

6 1-99-07400 BULON CAB.HEXAG.G.8 UNF.1/2"x3"

7 1-05-00020 ARANDELA FRICCION PLANETERIO

8 1-05-00016 CAJA RODAMIENTO DIFERENCIAL IZQUIERDA

9 0-89-11502 CA#ONERA SOLD.IZQUIERDA V-1550

10 1-99-11508 TUERCA HEXAG.AUTOFR.3/4"UNF.

11 1-88-11532 PALIERS CORTO PARA TRANSMISION 170

12 1-88-11534 ACOPLE ESTRIADO PARA PALIERS RV-170

13 1-87-11599 PALIERS LARGO RV-150 Mod.01

14 1-99-36890 RODAMIENTO N*6220

15 0-88-11612 TAPON 30100811612 C/IMAN ROSC.3/4"BSPT

16 0-89-11508 BLINDAJE D/BARRA UNION TRANSM.1550

17 1-05-00015 CAJA RODAMIENTO DIFERENCIAL DERECHA

18 0-89-11506 TIRETA SOLD.PARA TRANSM.1550

19 0-89-11501 CA#ONERA SOLD.DERECHA V-1550

20 1-99-10601 TUERCA HEXAG.CASTILLO UNS 1"x14 Hilos

21 1-96-11517 TAPA RODAMIENTO EJE INTERMEDIARIO

22 1-99-06630 BUL.CAB.FRES.ALLEN 3/8x1"UNC.G.5

23 1-96-11518 JUNTA PARA TAPA EJE INTERMEDIARIO

24 0-96-11504 ARAND.MECANIZADA *56x26x8mm

25 1-96-11514 CARCAZA PARA TRANSMISION Mod.2010

26 1-05-00137 PLACA SEGURIDAD CORONA DIFERENCIAL

27 1-99-10790 TUERCA MECAZ.HEXAG.ALTA G.2 1/2"UNF

28 1-88-11568 CORONA 65z HELICOIDAL P/DIFERENCIAL

29 1-05-00012 MEDIO DIFERENCIAL PORTA CORONA

30 0-10-01609 TAPA PARA CARCAZA DE TRANSMISION

31 1-96-11520 CORONA 57z INTERM.HELICOIDAL Mod.2011

32 1-99-36493 ROD.DE RODILLO A ROTULA N*22309 E

33 0-96-11503 TOPE PARA EJE INTERMEDIARIO

34 1-96-11519 LENGUETA 2RADIOS A16x10x56mm DIN6885

35 1-96-11505 EJE PI#ON 15z INTERM.HELICOIDAL Mod.2010

36 1-87-11546 ARAND.TOPE EJE INTERMEDIARIO

37 1-99-56730 JUNTA ADAMITE 0,80mm.P/5-55

38 0-88-11584 REFUERZO SOLD.P/CARCAZA TRANSMISION

272



DIFERENCIAL

1

1

3

4

5

6

7

1

22

8

1

2

9

10

14

15
14

17

11

12

13

16

18

10

19

20

21

22

31

32

32

33

34

35
36

37

38

23

24

25

26
27

28

29

30

7

4

273



Nº NºCÓDIGO CÓDIGODESCRIPCIÓN DESCRIPCIÓN

1

CAJA DE VELOCIDAD TRANSMISIÓN

1-96-11508 PI#ON EJE ACANALADO 35zHELICOIDAL(Mod.10

2 1-88-11580 CHAVETA C/RADIO PARA EJE ACANALADO

3 1-96-11509 EJE ACANALADO PARA TRANSMISION

4 1-05-00037 BUJE CON ESTRIAS P/EJE ACANALADO

5 1-10-01537 ENGR.1era 39 Z DE EJE ACANALADO

6 1-88-11623 BUJE CORTO ESTRIADO GUIA SELECTORA

7 1-05-00033 SELECTOR DE MARCHA EJE ACANALADO

8 1-88-11622 ENGR.32 Z 2da Y MARCHA INVERTIDA

9 1-88-11619 TOPE SEP.D/EJE ACANAL.SELEC.Y ENG.

10 1-88-11618 BUJE LARGO ESTRIADO GUIA SELECTORA

11 1-99-41541 ARO SEEGER 37 A

12 1-88-11574 BUJE.*48x25x30mm.CENTR.EJE DIRECTA

13 1-88-09558 ACOPLE ESTRIADO PARA DIRECTA (LARGA)

14 1-94-11503 CAJA RODAM.PORTA CRAPODINA HIDROSTATICA

15 1-99-41580 ARO SEEGER 55 A

16 1-99-37195 RODAMIENTO 6211 NR

17 1-99-40795 RETEN DBH 5305 Lx,Vte.2737

18 1-94-11502 EJE 20z DIRECTA TRANSM.HIDROSTATICA '09

19 1-99-39632 AGUJA *6x37mm.

20 1-88-11600 ARAND.MECANIZ.*42,4x26x2mm.

21 1-88-11599 ARAND.MECANIZ.*42,4x30,7x3mm

22 0-88-11604 SEPARADOR DE CARCAZA MOT.LINDE Mod.02

23 1-88-09557 MOTOR LINDE C/BRIDA HMF.105-02

24 0-88-11550 SOP.SOLD.TRASERO DER .D/FIJ.TRANSM.170

25 1-99-07713 BULON CAB.HEXAG.G.8 UNF.5/8"x2 3/4"

26 1-88-09525 ACOPL.ESTR.2002324700 BOMBAyMOT.105LINDE

27 1-99-05353 BULON CAB.ALLEN CLASE10.9 M12x1,75x30mm.

28 1-96-11512 TAPA P/EJE INTERMEDIARIO TRANSM.Mod.2010

29 1-96-11513 JUNTA ADEMITE 0,4mm TAPA EJE INTERM.

30 1-99-37050 RODAMIENTO N* 6306

31 1-08-15293 TUERCA EJE CUADRUPLE

32 1-87-11545 ARAND.C/TRABA D/SEG.P/TUERC.CUADRUP

33 1-74-11521 ENGR.40 Z MANDO CUADRUPLE

34 1-88-11621 ENG.28z 2da.DE CUADRUPLE

35 1-88-11620 TOPE SEPARADOR ENG.CUADRUPLE

36 1-10-01536 EJE TERSUPLE C/ENGR. 21 Z

37 1-88-11624 CHAVETA REDONDA LARGA Long.50mm

38 1-08-15336 CHAVETA REDONDA CORTA Long.28mm.

39 1-88-11579 TAPA BOMBE P/EJE ACANALADO RV-170

40 1-96-11511 CAJA RODAMIENTO PARA EJE ACANALADO

41 1-99-56550 JUNT.ADAMITE 0,50 CAJA ROD.E.ACANAL

42 1-99-10588 TUERCA HEXAG.CASTILLO 7/8"UNF.

43 0-96-11507 ARANDELA MECANIZADA *50x22,5x10mm

44 0-95-11545 ARANDELA SUPLEM.CH.16 PI#ON TRASMISION

45 0-95-11552 ARANDELA SUPLEM.CH.18 PI#ON TRASMISION

46 0-95-11553 ARANDELA SUPLEM.CH.20 PI#ON TRASMISION

47 1-99-36492 ROD.DE RODILLO 22308 E

48 1-99-42170 ARO SEEGER 90 I

49 1-05-00152 ARANDELA PLANA *50x35x0,56mm.

50 1-96-11514 CARCAZA PARA TRANSMISION Mod.2010

274



CAJA DE VELOCIDAD TRANSMISIÓN

1

2
3

9

7

12
13

14

15

16

17

23

24

25

26
27

28

29

30
31

32

33

34
35

36

30

37

38

41

42

48

49

50

51
52

53

54

55

56

57

58

60

61

62

63

64

65

59

39

40

43

44

45

46

47

18

20

21

22

19

10

11
4

5

6

77

8

275



Nº NºCÓDIGO CÓDIGODESCRIPCIÓN DESCRIPCIÓN

CAJA DE VELOCIDAD TRANSMISIÓN

51 1-05-00054 PERNO TRABA EJE HORQUILLA

52 1-99-39760 BOLITA DE ACERO 3/8"

53 1-05-00053 TAPA SELECTOR CAJA VELOCIDAD

54 0-88-11593 SOP.INT.P/FIJ.CABLE SELECT.D/CAMBIOS 170

55 0-88-11592 SOP.EXT.P/FIJ.CABLE SELECT.D/CAMBIOS 170

56 0-87-11587 TOPE SOLD.P/PALANC.SELECT.CAMBIOS 1yM.A.

57 1-99-46590 ESPINA ELASTICA *3,5x45mm.DIN 1481

58 1-99-46690 ESPINA ELASTICA *6x45mm.DIN 1481

59 0-88-11610 PALANCA SOLDADA EJE HORQUILLA

60 0-87-11584 TOPE SOLD.P/PALANC.SELECT.CAMBIOS 2y3er

61 1-99-56520 JUNT.ADAMITE 0,50 CARCAZA A ACOPLE

62 1-99-44460 RES.COMP.25x8,5x3x1,5

63 0-88-11563 EJE DE HORQUILLA 1era.Y MARCHA INVERTIDA

64 0-88-11564 EJE DE HORQUILLA 2da.Y 3era.Mod.2000

65 1-88-11565 HORQUILLA SELECTORA DE CAMBIOS '00

276



CAJA DE VELOCIDAD TRANSMISIÓN

1

2
3

9

7

12
13

14

15

16

17

23

24

25

26
27

28

29

30
31

32

33

34
35

36

30

37

38

41

42

48

49

50

51
52

53

54

55

56

57

58

60

61

62

63

64

65

59

39

40

43

44

45

46

47

18

20

21

22

19

10

11
4

5

6

77

8

277



Nº NºCÓDIGO CÓDIGODESCRIPCIÓN DESCRIPCIÓN

DISPOSITIVO ACCIONAMIENTO FRENO

1 1-88-11519 CAJA D/FRENO Y REDUCTOR DERECHO 170

1 1-88-11520 CAJA D/FRENO Y REDUCTOR IZQUIERDO

2 1-88-10361 BULON PERFORADO ROSCA M.10x1 S/PLANO

3 1-88-10362 ARANDELA PLANA M.10 (COBRE)

4 1-88-10363 TERM.ORIENTABLE ROSC.M.3/8 UNF JIC 37*

5 1-99-07031 BULON CAB.EXAG.G.5 UNC.5/16"x1"

6 1-88-10360 CIL.HIDRAULICO FRENOS Cod.915801

7 0-88-10359 VASTAGO P/CIL.HIDR.ACC.FRENO HIDR.

8 0-88-11657 REGISTRO SOLD.ACCION.FRENOS HIDRAULICO

9 0-88-11641 BASE SOLD.FIJ.DISPOSITIVO ACCION.FRENO

10 1-88-11656 BUJE POLIAM.SELLO VASTAGO ACCION.FRENO

11 1-99-44721 RESORTE COMPRESION 60x33x10x3mm.

12 1-99-43501 RESORTE TRACC.103x51x18x10x2mm.

13 0-88-11648 DISPOSITIVO SOLD.PARA ACCION.FRENO

14 1-99-41173 ARO SEEGER RS8

15 0-88-11655 MEDIA ROTULA PARA ACCION.FRENO HIDR.

16 1-99-11510 TUERCA EXAG.AUTOF.1/2"UNC.

17 0-88-11654 EJE ACCION.DISPOSITIVO FRENO HIDR.

278



DISPOSITIVO ACCIONAMIENTO FRENO

279



Nº NºCÓDIGO CÓDIGODESCRIPCIÓN DESCRIPCIÓN

REDUCTOR Y PUNTA DE EJE

1 101-87-17027 PICO P/CUB.30,5"x 32 S/CAMARA GOODYEAR

2 1-99-10892 TUERCA EXAG.7/8"x27mm.UNF.

3 0-88-17087 LLANTA DWA SOLDADA (36"x32")P/CUB.1050

4 1-88-17086 LLANTA DWA 27"x32"

5 1-88-17060 CUBIERTA 1050/50 R.32"

6 1-88-17003 CUBIERTA 800/65 R 32"8 TELAS GOODYGEAR

7 1-88-11536 SUPL.APOYO MAZA DE RUEDA RV-170

8 1-88-11522 BUJE CENTRADOR PARA PUNTA D/EJE 170

9 1-99-40275 RETEN DBH 5482,Vte.2556,TH 0498

10 1-88-11515 TUERCA DE AJUSTE RODAMIENTO RV-170

11 1-99-05456 GUSANILLO ALLEN UNC.5/16"x1 1/4"

12 1-99-49960 TAPON MACHO CABEZA HEXAGONAL 3/8"BSPT

13 1-88-11516 CAJA PARA PUNTA D/EJE REDUCTOR 170

14 1-99-42435 OPARKER N*2-347(VITON)FLUOELASTOMERO

15 1-99-37346 RODAMIENTO ROD.CONICO 33024

16 1-88-11537 SUPL.DE APOYO RODAMIENTOS D/JAULA

17 1-99-07470 BULON CAB.EXAG.G.8 UNC.5/8"x1 3/4"

18 1-88-11504 PUNTA D/EJE P/RUEDA MOTRIZ RV-170

19 1-88-11507 ENGR.18z SOLAR REDUCTOR RV-170

20 1-88-11511 ARANDELA FRICCION ENGR.SOLAR 170

21 1-88-11505 JAULA PORTA PLANETARIO,REDUCTOR 170

22 1-99-37344 RODAMIENTO RODILLO 32024

23 1-99-07404 BULON CAB.EXAG.G.8 UNF.5/8"x6"MOLET.

1-99-37347 AGUJA PARA RODAMIENTO *5x19,8mm.

25 1-88-11509 ARANDELA P/FRICCION SATELITE 170

26 1-88-11506 PERNO P/SATELITE REDUCTOR RV-170

27 1-99-39759 BOLITA DE ACERO * 5/16"

28 1-88-11508 ENGR.19zPARA REDUCTOR RV-170

29 1-88-11510 ARANDELA SEPARADOR RODAMIENTO 170

30 1-88-11594 PERNO DE BRAZO INTERIOR FRENO RV-170

31 1-99-41580 ARO SEEGER 55 A

32 1-99-42171 ARO SEEGER 100 I

33 1-99-37571 RODAMIENTO OSCILANTE 2211 E-2RS1

34 1-99-40274 RETEN DBH 5715,TH 0282

35 1-88-11535 PLACA FIJ.P/DISCO DE FRENO RV-170

36 1-88-11532 PALIERS CORTO PARA TRANSMISION 170

37 1-88-11539 DISCO ESTRIADO DE FRENO *304mm.

38 1-88-11538 PLACA DE FRENO CON ASIENTO DE BOLAS

39 1-99-43430 RES.TRACC.28x11x20x4x2,75mm.

40 1-99-39860 BOLITA DE ACERO *1"

41 1-99-40525 RETEN DBH 5129,Vte.2524,TH 0929

42 1-88-11519 CAJA D/FRENO Y REDUCTOR DERECHO 170

43 1-88-11520 CAJA D/FRENO Y REDUCTOR IZQUIERDO

44 1-99-50200 VALVULA RESPIRACION

45 1-88-11518 CORONA 57zPARA REDUCTOR RV-170

46 1-99-07395 BULON CAB.EXAG.G.8 UNF.1/2"x2 1/2"

280



REDUCTOR Y PUNTA DE EJE

1

2

3

4

5

6

7
8

9
10

11

12

13
1415

16
17

18
19

20

21

16
22

23

24

24

25

25

26

27

28
29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39
40

38

37

41

42

43

44

45

46

47

48

49

5051

52

53

281



Nº NºCÓDIGO CÓDIGODESCRIPCIÓN DESCRIPCIÓN

REDUCTOR Y PUNTA DE EJE

47 1-88-11512 TUERCA P/PUNTA DE EJE RV-170

48 1-88-11513 ARAND.SEGURIDAD PUNTA D/EJE RV-170

49 1-99-10891 BULON C/MOLETA UNF.G.8 7/8"x80mm.

50 1-99-07444 BULON CAB.EXAG.G.8 UNC.1/2"x4"

51 0-88-11638 LEVA PARA ACCION.PALANCA DE FRENOS

52 1-88-11637 CONJ.DE PALANCA PARA FRENOS Mod.06

53 1-99-10880 TUERCA EXAG.ALTA G.2 5/8"UNF.

282



REDUCTOR Y PUNTA DE EJE

1

2

3

4

5

6

7
8

9
10

11

12

13
1415

16
17

18
19

20

21

16
22

23

24

24

25

25

26

27

28
29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39
40

38

37

41

42

43

44

45

46

47

48

49

5051

52

53

283



1

Nº NºCÓDIGO CÓDIGODESCRIPCIÓN DESCRIPCIÓN

COMANDOS AX 7.500 QSL - LIDER

0-88-12003 ESC.INF.IZQ.REF.PLANCHADA y PIVOT EJE

2 0-88-07059 PERNO C/CABEZA *22x10x30mm

3 0-87-07219 PEDAL SOLD.IZQUIERDO DE FRENO

4 0-89-07010 BRAZO SOLD.IZQ.ACCION.FRENO HIDR.1550

5 0-88-07057 UNION SOLD.DE PEDALES P/FRENOS 170

6 0-85-07252 SUPLEMENTO FIJACION BOMBA DE FRENO

7 0-89-07014 SOP.IZQ.SOLD.FIJ.BOMBA HIDR.FRENO 1550

8 0-85-07233 VASTAGO P/VARILLA ACCION.FRENO HIDR.

9 0-85-07232 HORQ.P/VARILLA ACCION.FRENO HIDR.

10 0-85-07231 PERNO C/CABEZA ACCION.VARILLA FRENO HIDR

11 1-85-07229 BUJE POLIAM.PIVOT BRAZO ACCION.FRENO

12 1-99-46503 CHAVETA PARTIDA *2,5x25mm.

13 0-85-07230 EJE PIVOT BRAZ.ACCION.FRENOS HIDRAULICO

14 0-85-07251 ARANDELA PLANA *25x9x3mm

15 0-89-12050 ESC.INFERIOR DER.SOLD.REF.PLANCH.

16 1-99-43951 RES.TRACC.195x165x20x6x3mm

17 0-87-07237 PALANCA P/TRABA PEDAL DE FRENOS

18

19

0-87-07238 SOP.SOLD.PIVOT PALANC.TRABA PEDAL FRENOS

20

1-99-15821 ARAND.FORMA.B ALABEADA B.10 DIN 137

21

1-85-07241 TOPE DE CAUCHO PARA PEDAL DE FRENO

22

0-89-07009 BRAZO SOLD.DER.ACCION.FRENO HIDR.1550

23

1-99-67590 CUBRE PEDAL DE GOMA 96x65

24

0-87-07218 PEDAL SOLD.DERECHO DE FRENO

25

0-89-07013 SOP.DER.SOLD.FIJ.BOMBA HIDR.FRENO 1550

26

1-99-11515 TUERCA HEXAG.1/4"UNC.

27

0-85-07234 BUJE *19,05x7x18mm.

28

0-85-07235 BUJE *19,05x7x14mm

0-85-07236 ESPARRAGO DOBLE ROSC.1/4 UNCx143mm

284



COMANDOS AX 7.500 QSL - LIDER

3

5

4

6

7

8

9

10

2211
23

11

15
16

17

2

18

19

2021

1624

14

12

10

9

8

6

25

26

27

28

25

12

13

14

2

1

285



Nº NºCÓDIGO CÓDIGODESCRIPCIÓN DESCRIPCIÓN

CIRCUITO HIDRAULICO DE FRENO

1 0-89-07019 SOP.FIJ.ABRAZ.CAñO HIDR .EN REDUCTOR

2 1-91-07039 CAÑO DER .ENTRADA A CIL .HIDR.FRENO AX 7500

3 1-88-13244 CAÑO 1002007004 CORRUGADO *4,5mm GENTEC

4 1-87-12159 TOR.AUTOPERF.12x3/4"CAB.EXAG.

5 1-88-10373 ABRAZ.Cod.X9301A002-6 VIGIA

6 1-91-07038 CAÑO DER .INTERM.A CIL.HIDR.FRENO AX 7500

7 1-89-10076 CAÑO DER .REPART .A CIL.HIDR.FRENO 1550

8 1-88-10369 ADAP.M.M.10x1 a M.3/8UNF JIC 37*

9 1-88-10362 ARANDELA PLANA M.10 (COBRE)

10 1-88-10365 REPARTIDOR P/FRENO Cod.931801

11 0-85-07237 SOPORTE P/REPATIDOR FRENO HIDR.

12 1-99-04920 BULON CAB.EXAG.G.5 M.8x1,25x25mm.

13 1-89-10075 CAÑO DER .BOMBA FRENO A REPARTIDOR 1550

14 1-88-10371 ADAP.M.M.12x1 a M.3/8 UNF JIC 37*

15 1-88-10372 ARAND.PLANA M.12 (COBRE)

16 1-88-10364 BOMBA HIDR.PARA FRENO IMBASA 919201

17 1-88-10368 PIPETA P/FRENO Cod.VARGA 333 1223

18 1-89-10079 CAÑO IZQ .BOMBA FRENO A REPARTIDOR 1550

19 1-91-07040 CAÑO IZQ .REPART .A CIL.HIDR.FRENO AX 7500

20 1-88-13242 KIT LUCES XENON 30100V00006 RV-170

21 0-89-07017 SOP.INTERM.IZQ.FIJ.ABRAZ.CAÑO HIDR .FRENO

22 1-74-10062 1/2 ABRAZ.PLAST.P/CAÑO HID .3/8"

23 0-89-07018 SOP.LATERAL FIJ.ABRAZ.CA#O HIDR.FRENO

24 1-88-10370 ADAP.DOBLE M.3/8UNF JIC 37*

25 1-91-07041 CAÑO IZQ .INTERM A CIL .HIDR.FRENO AX 7500

26 1-91-07042 CAÑO IZQ .ENTRADA A CIL .HIDR.FRENO AX 7500

27 1-88-10366 DEPOSITO LIQ.FRENO Cod.PEYEN 1604

28 1-88-10367 TRABA P/DEPOSITO DE FRENO Cod.R 337

29 0-85-07240 SOP.FIJACION DEPOSITO LIQ.FRENO HIDR.

30 1-99-42824 ABRAZADERA TIPO CREMALLERA 8-16mm

31 0-91-07054 MANG.LONG.1890mm.Cod.VMRC D.0422 DI 7mm

32 0-91-07055 MANG.LONG.1620mm.Cod.VMRC D.0422 DI 7mm

286



CIRCUITO HIDRAULICO DE FRENO

31

32

25

26

27

28

29
30

19
20

18

8

11
12

10

13

3 9

9

9

9

8

8

8

17

17

14

14

15

15

16

16

7
246

5

4
24

1

2

23

21

22

24

24

1

287



ÍNDICE ALFABÉTICO

Pág. Pág.DESCRIPCIÓN DESCRIPCIÓN

ACARREADOR EMBOCADOR AX 7.500 QSL Y LIDER 253

ACCESOS TRASEROS LADO DERECHO AX 7.500 QSL Y LIDER 37

AJUSTE CAMISAS LADO DERECHO 65

BANDEJA COLECTORA DE CEREAL ARMADA AX 7.500 141

BLINDAJE COLA 43

BLINDAJE INTERMEDIO Y PUERTA ACCESO COLA 35

BLINDAJE TOMA DE FUERZA Y CODERA IZQUIERDA 41

BLINDAJES CHUPADOR GIRATORIO AX 7.500 LIDER 33

BLINDAJES CHUPADOR GIRATORIO AX 7.500 QSL 31

BLINDAJES EMBRAGUE DE TRILLA 97

CABEZAL ENTRADA A TOLVA RV-170 SUPER 269

CABINA AX 7.500 LIDER 2011 13

CABINA AX 7.500 QSL 2011 11

CAJA DE VELOCIDAD TRANSMISION 275

CAJA DISTRIBUIDORA DOBLE 263

CAJA ESCUADRA INFERIOR TUBO DESCARGA 123

CAJA ESCUADRA SUPERIOR TUBO DESCARGA 125

CAJA REDUCTORA ROTOR 73

CAJA ZARANDA PRIMERA LIMPIEZA 257

CAJA ZARANDA SEGUNDA LIMPIEZA 259

CENTRADOR Y POLEA BOMBA LINDE ROTOR DE TRILLA AX 7.500 2011 185

CHASIS LADO DERECHO AX 7.500 17

CHASIS LADO IZQUIERDO 21

CHUPADOR GIRATORIO AX 7.500 LÍDER 2011 199

CHUPADOR GIRATORIO AX 7.500 QSL 197

CILINDRO EXTRACTOR DE PAJA LADO IZQUIERDO AX 7500 2011 89

CIRCUITO COMBUSTIBLE AX 7.500 QSL 2011 229

CIRCUITO DE COMBUSTIBLE AX 7.500 LIDER 2011 227

CIRCUITO HIDRÁULICO BOMBA Y DEPÓSITO DE ACEITE AX 7.500 Y LIDER 145

CIRCUITO HIDRAULICO DE FRENO 287

CIRCUITO HIDRÁULICO DIRECCIÓN 161

CIRCUITO HIDRÁULICO DOBLE TRACCIÓN AX 7.500 2011 163

CIRCUITO HIDRÁULICO EMBRAGUE DE TOLVA Y TUBO DESCARGA 129

CIRCUITO HIDRÁULICO EMBRAGUE DE TRILLA 155

CIRCUITO HIDRAULICO EMBRAGUE PLATAFORMA Y EMBOCADOR BASCULANTE 157

CIRCUITO HIDRÁULICO LEVANTE PLATAFORMA AX 7.500 2011 149

CIRCUITO HIDRÁULICO PARA TRANSMISIÓN 165

CIRCUITO HIDRÁULICO PLATAFORMA Y VÁLVULA TOPE AX 7.500 2011 153

CIRCUITO HIDRÁULICO REVERSOR 159

CIRCUITO HIDRÁULICO ROTOR 183

CIRCUITO REFRIGERACIÓN ACEITE HIDRÁULICO ROTOR AX 7.500 2011 181

CIRCUITO REFRIGERACIÓN ACEITE HIDRÁULICO TRANSMISIÓN AX 7.500 LIDER 169

CIRCUITO REFRIGERACIÓN ACEITE HIDRÁULICO TRANSMISIÓN AX 7.500 QSL 2011 167

COLA AX 7.500 LIDER 25

COLA AX 7.500 QSL 23

COLUMNA DE DIRECCIÓN 9

COMANDO ELECTROVÁLVULA LATERAL DERECHO 237

COMANDO ELECTROVÁLVULA LATERAL IZQUIERDO AX 7.500 QSL / LIDER 239

COMANDOS AX 7.500 QSL - LIDER 285

DEFLECTORES INTERNOS COLA AX 7.500 QSL Y LIDER 27

DESCARGA DE PAJA TRASERA ROTOR AX 7.500 69

DESPARRAMADOR INTEGRAL DE COLA 241

DESPIECE CENTRADOR Y POLEA BOMBA LINDE TRANSMISIÓN 173

DESPIECE EMBRAGUE DE PLATAFORMA 91

DESPIECE MANDO E INTERMEDIARIO EMBOCADOR 93

DIFERENCIAL 273

DISPOSITIVO ACCIONAMIENTO FRENO 279

EJE PASANTE LADO DERECHO AX 7.500 75



ÍNDICE ALFABÉTICO

Pág. Pág.DESCRIPCIÓN DESCRIPCIÓN

EJE PASANTE LADO IZQUIERDO AX 7.500 95

EJE TRASERO DOBLE TRACCIÓN AX 7.500 171

EMBOCADOR FRENTE REGULABLE AX 7.500 QSL Y LIDER 243

EMBRAGUE DE TRILLA AX 7.500 CTAA LIDER 101

EMBRAGUE DE TRILLA AX 7.500 QSL 99

EMBRAGUE TOLVA 1º PARTE 133

EMBRAGUE TOLVA 2º PARTE 135

ENSAMBLE CAJA REDUCTORA Y MOVIMIENTOS TRASERO ROTOR AX 7.500 71

ENSAMBLE CIERRE SUPERIOR Y TECHO DELANTERO 45

ENSAMBLE CILINDRO ENCAUZADOR DELANTERO 55

ENSAMBLE CILINDRO ROTOR AXIAL AX 7.500 61

ENSAMBLE ENCAUZADOR DELANTERO Y TRAMPA DE PIEDRAS 47

ENSAMBLE MANDO LATERAL DERECHO CILINDRO ENCAUZADOR 53

ENSAMBLE MOVIMIENTOS DELANTEROS CILINDRO ROTOR AXIAL AX 7.500 59

ENSAMBLE MOVIMIENTOS LADO IZQUIERDO CILINDRO ENCAUZADOR 57

ENSAMBLE REGULACION CAMISAS LADO IZQUIERDO 67

ENSAMBLE RETORNO AX 7.500 143

ENSAMBLE TECHOS Y CAMISAS CEREAL GRUESO Y FINO 63

ENSAMBLE TUBO DE DESCARGA 121

ESCALERA ACCESO A CABINA AX 7.500 QSL 2011 15

ESTRUCTURA BAJO CABINA AX 7.500 QSL Y LIDER 3

FILTRO DE PRESIÓN AX 7.500 235

INTERIOR CABINA AX 7.500 LÍDER 2011 7

INTERIOR CABINA AX 7.500 QSL 2011 5

INTERMEDIARIO MANDO TRAMOYA AX 7.500 2011 77

INTERMEDIARIO MANDO TRILLA Y BOMBA ROTOR 179

INTERMEDIARIO Y MANDO PATEADOR TRASERO AX 7.500 2011 85

MANDO CHUPADOR GIRATORIO Y TENSOR AX 7.500 LIDER 201

MANDO CILINDRO EXTRACTOR DE PAJA 87

MANDO EMBOCADOR AX 7.500 QSL Y LIDER 247

MANDO SINFÍN CAJA DISTRIBUIDORA 265

MANDO TRITURADOR LADO IZQUIERDO AX 7.500 QSL - LIDER 103

MANDO TURBINA CHUPADOR AX 7.500 81

MANDO Y TENSORES CHUPADOR GIRATORIO AX 7.500 QSL 195

MANDOS ENTREGADOR Y REVERSOR 49

MANDOS SINFINES TOLVA AX 7.500 131

MOTOR CTAA AX 7.500 LIDER 223

MOTOR CTAA AX 7.500 LIDER 2011 225

MOTOR QSL AX 7.500 219

MOTOR QSL AX 7.500 2011 221

MOVIMIENTOS PROLONGACIÓN TOLVA AX 7.500 115

NORIA DE RETORNO 271

NORIA ELEVADORA A TOLVA 267

PISOS TOLVA AX 7.500 105

PLANCHE TRASERO CAJA ZARANDA 1º LIMPIEZA 2011 255

PLANCHET 1º LIMPIEZA AX 7.500 139

PORTÓN LATERAL DERECHO AX 7.500 QSL Y LIDER 29

PORTÓN LATERAL IZQUIERDO QSL Y LIDER 39

PROLONGACIÓN TOLVA AX 7.500 113

REDUCTOR Y PUNTA DE EJE 281

REFRIGERACIÓN MOTOR CTAA AX 7.500 LIDER 207

REFRIGERACIÓN MOTOR QSL AX 7.500 203

REFUERZOS PISTÓN TUBO DESCARGA EXTERIORES 127

REFUERZOS PISTÓN TUBO DESCARGA INTERIORES 117

RIENDAS Y TENSORES TOLVA AX 7.500 109

SINFINES INTERIORES Y VÁLVULAS AX 7.500 107

SISTEMA HIDRÁULICO EMBOCADOR AX 7.500 QSL Y LIDER 251

SISTEMA LEVANTE PLATAFORMA AX 7.500 2011 151



ÍNDICE ALFABÉTICO

Pág. Pág.DESCRIPCIÓN DESCRIPCIÓN

SOPORTES MOTOR CTAA AX 7.500 LIDER 193

SOPORTES MOTOR QSL AX 7.500 191

TANQUE DE COMBUSTIBLE Y BATERIA AX 7.500 LIDER 233

TANQUE DE COMBUSTIBLE Y BATERIA AX 7.500 QSL 231

TANQUE DESAIREADOR AX 7.500 QSL 209

TANQUE DESAIREADOR MOTOR CTAA 280 AX 7.500 LIDER 211

TAPAS MOTOR AX 7.500 LÍDER 2011 189

TAPAS MOTOR AX 7.500 QSL 2011 187

TECHOS AX 7.500 QSL Y LÍDER 19

TENSORES INTERMEDIARIO MANDO EMBOCADOR AX 7.500 177

TENSORES MANDO BOMBA LINDE TRANSMISIÓN Y ROTOR AX 7.500 QSL 175

TENSORES MANDOS SINFINES TOLVA AX 7.500 119

TENSORES Y CADENA MANDO ENTREGADOR Y REVERSOR AX 7.500 51

TOLVA AX 7.500 111

TOMA DE FUERZA MOTOR CTAA 8.3 AX 7.500 LIDER 217

TOMA DE FUERZA MOTOR QSL 8.9 AX 7.500 215

TURBINA CHUPADOR GIRATORIO AX 7.500 83

VARIADOR VENTILADOR AX 7.500 79

VENTILADOR AX 7.500 2011 137

VENTILADOR MOTOR AX 7.500 LIDER 205

VENTILADOR RADIADOR MOTOR AX 7500 QSL 213



La fábrica se reserva el derecho de introducir modificaciones sin previo aviso.

CÓDIGO: VF SGC II MP 11 AP 01 AN 27 REVISIÓN: 01 EMISIÓN: 22-10-2011


	tapa.pdf
	2.pdf
	3.pdf
	4.pdf
	5.pdf
	6.pdf
	7.pdf
	8.pdf
	9.pdf
	10.pdf
	11.pdf
	12.pdf
	13.pdf
	14.pdf
	15.pdf
	16.pdf
	17.pdf
	18.pdf
	19.pdf
	20.pdf
	21.pdf
	22.pdf
	23.pdf
	24.pdf
	25.pdf
	26.pdf
	27.pdf
	28.pdf
	29.pdf
	30.pdf
	31.pdf
	32.pdf
	33.pdf
	34.pdf
	35.pdf
	36.pdf
	37.pdf
	38.pdf
	39.pdf
	40.pdf
	41.pdf
	42.pdf
	43.pdf
	44.pdf
	45.pdf
	46.pdf
	47.pdf
	48.pdf
	49.pdf
	50.pdf
	51.pdf
	52.pdf
	53.pdf
	54.pdf
	55.pdf
	56.pdf
	57.pdf
	58.pdf
	59.pdf
	60.pdf
	61.pdf
	62.pdf
	63.pdf
	64.pdf
	65.pdf
	66.pdf
	67.pdf
	68.pdf
	69.pdf
	70.pdf
	71.pdf
	72.pdf
	73.pdf
	74.pdf
	75.pdf
	76.pdf
	77.pdf
	78.pdf
	79.pdf
	80.pdf
	81.pdf
	82.pdf
	83.pdf
	84.pdf
	85.pdf
	86.pdf
	87.pdf
	88.pdf
	89.pdf
	90.pdf
	91.pdf
	92.pdf
	93.pdf
	94.pdf
	95.pdf
	96.pdf
	97.pdf
	98.pdf
	99.pdf
	100.pdf
	101.pdf
	102.pdf
	103.pdf
	104.pdf
	105.pdf
	106.pdf
	107.pdf
	108.pdf
	109.pdf
	110.pdf
	111.pdf
	112.pdf
	113.pdf
	114.pdf
	115.pdf
	116.pdf
	117.pdf
	118.pdf
	119.pdf
	120.pdf
	121.pdf
	122.pdf
	123.pdf
	124.pdf
	125.pdf
	126.pdf
	127.pdf
	128.pdf
	129.pdf
	130.pdf
	131.pdf
	132.pdf
	133.pdf
	134.pdf
	135.pdf
	136.pdf
	137.pdf
	138.pdf
	139.pdf
	140.pdf
	141.pdf
	142.pdf
	143.pdf
	144.pdf
	145.pdf
	146.pdf
	147.pdf
	148.pdf
	149.pdf
	150.pdf
	151.pdf
	152.pdf
	153.pdf
	154.pdf
	155.pdf
	156.pdf
	157.pdf
	158.pdf
	159.pdf
	160.pdf
	161.pdf
	162.pdf
	163.pdf
	164.pdf
	165.pdf
	166.pdf
	167.pdf
	168.pdf
	169.pdf
	170.pdf
	171.pdf
	172.pdf
	173.pdf
	174.pdf
	175.pdf
	176.pdf
	177.pdf
	178.pdf
	179.pdf
	180.pdf
	181.pdf
	182.pdf
	183.pdf
	184.pdf
	185.pdf
	186.pdf
	187.pdf
	188.pdf
	189.pdf
	190.pdf
	191.pdf
	192.pdf
	193.pdf
	194.pdf
	195.pdf
	196.pdf
	197.pdf
	198.pdf
	199.pdf
	200.pdf
	201.pdf
	202.pdf
	203.pdf
	204.pdf
	205.pdf
	206.pdf
	207.pdf
	208.pdf
	209.pdf
	210.pdf
	211.pdf
	212.pdf
	213.pdf
	214.pdf
	215.pdf
	216.pdf
	217.pdf
	218.pdf
	219.pdf
	220.pdf
	221.pdf
	222.pdf
	223.pdf
	224.pdf
	225.pdf
	226.pdf
	227.pdf
	228.pdf
	229.pdf
	230.pdf
	231.pdf
	232.pdf
	233.pdf
	234.pdf
	235.pdf
	236.pdf
	237.pdf
	238.pdf
	239.pdf
	240.pdf
	241.pdf
	242.pdf
	243.pdf
	244.pdf
	245.pdf
	246.pdf
	247.pdf
	248.pdf
	249.pdf
	250.pdf
	251.pdf
	252.pdf
	253.pdf
	254.pdf
	255.pdf
	256.pdf
	257.pdf
	258.pdf
	259.pdf
	260.pdf
	261.pdf
	262.pdf
	263.pdf
	264.pdf
	265.pdf
	266.pdf
	267.pdf
	268.pdf
	269.pdf
	270.pdf
	271.pdf
	272.pdf
	273.pdf
	274.pdf
	275.pdf
	276.pdf
	277.pdf
	278.pdf
	279.pdf
	280.pdf
	281.pdf
	282.pdf
	283.pdf
	284.pdf
	285.pdf



